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Etsintäharjoitus Östersundomin maastossa
Puotilan ja Vuosaaren Res.ups kerhojen sekä Sissikerhon itäisen ryhmän yhtei-
nen pelastuspalveluharjoitus pidettiin sunnuntaina 24.11.68 Östersundomin alu-
eella. Harjoitukseen osallistui 15 Vuosaaren, 6 Puotilan ja 9 Sissikerhon miestä 
sekä lisäksi 3 "eksynyttä".

Kerhot kokoontuivat aamulla noin klo 8 kukin omalle kokoontumispaikalleen, 
josta joukkueenjohtajan tilanneselostuksen ja käskynjaon jälkeen siirryttiin au-
toilla harjoitusmaastoon tieosuudelle Sotunkylä - Nybygget. Etsittävänä oli kol-
me eksynyttä tältä tieosuudelta etelään Sipoon - Helsingin Maalaiskunnan rajal-
le ulottuvalta metsäalueelta, yksi eksynyt eräältä vuorelta tien pohjoispuolelta.

Oletettu tilanne oli se, että neljä retkeilijää ei ollut palannut lupaamaansa ajan-
kohtaan mennessä kotiin, jolloin omaiset ottivat yhteyttä poliisiviranomaisiin. 
Poliisi hälytti mm. HRUP:n. Harjoitusmaaston ulkopuolella oli oletettuja mui-
ta etsintäjoukkoja, esim. pohjoispuolella Tapiolan kerho, joka pyysi etsintäapua 
erään vuoren haravoimiseksi. Sinne lähetettiin kaukopartio.

Sissikerholta oli saatu lainaksi kolme radiota, joiden avulla esikunta oli jatkuvas-
sa yhteydessä kaukopartioon ja etsintäjoukkueeseen. Sissit toimivat radiomie-
hinä, koska harjoituksen johto ei halunnut antaa radioita taitamattomiin käsiin. 
Etsintäjoukkue suoritti tavallista riviharavointia. Maasto aiheutti omat hanka-
luutensa, koska eräs mukanaolleista rivimiehistä kommentoi "Ei sitä harjoittele-
matta osaa".

Joukkue löysi kaksi eksynyttä, joista toinen oli niin vaikeasti loukkaantunut, että 
radioteitse annettiin määräys hätäpaarien tekemisestä ja loukkaantuneen tuomi-
sesta esikuntaan, jossa sairasauto oli. Partionaru oli, sopivia riukuja löytyi, paarit 
syntyivät sissikerholaisten opastuksella ja niin uhri kannettiin metsästä pois.

Eräs uhri sijoitettiin erilliseen maastokohtaan, joka merkittiin ja jätettiin tutki-
matta. Paikka ilmoitettiin radiolla esikuntaan, joka lähetti kaksimiehisen partion 
tutkimaan ilmoitettua "pahaa paikkaa". Uhria ei löydetty. Ilmeisesti kaksi miestä 
on liian vähän suorittamaan etsintöjä pieneltäkin alueelta.

Kaukopartio (1+3+1 radiomies) kiersi vuorta spiraalinmuotoista uraa. Eksynyt oli-
kin viereisellä kukkulalla eräässä ladossa, josta partio hänet vihdoinkin tavoitti.

Harjoituksen tarkoituksena oli
1) levittää pelastuspalvelutietoutta kerholaisille
2) antaa "junailukokemusta" pelastuspalvelu-upseereille, joukkueen- ja ryhmän-
johtajille
3) harjoitella käytännössä eri etsintätapoja
4) harjoitella loukkaantuneen kuljetusta metsässä
5) harjoitella radiolla tapahtuvaa etsinnän seuraamista sekä yhteydenpitoa jouk-
kojen ja esikunnan välillä

Harjoitus onnistui erinomaisesti, josta kiitos sissikerholle ja osanottajille. 
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Uutisia 50 vuotta sitten

Tulevan puheenjohtajan mietteitä
Piirin syyskokouksen 12.11. päätöksen mukai-
sesti aloitan uutena Helsingin Reserviupsee-
ripiirin puheenjohtajana vuoden 2019 alusta. 
Arvostan tehtävän hyvin korkealle ja haluan 
kiittää kaikkia valinnan tehneitä yhdistyksiä 
saamastani luottamuksesta. Tiedostan luot-
tamustehtäviin liittyvän vanhan periaatteen: 
Ne ovat vapaaehtoisia siihen asti kun tulee 
valituksi. Sen jälkeen ne ovat pakollisia. Olen 
siis alkanut kääriä hihoja. 
	 Lyhyt esittely on varmaan paikallaan, kos-
ka en ole kaikille tuttu. Olen Matti Riikonen, 
52-vuotias Sissikerhon kasvatti, kerhon enti-
nen puheenjohtaja ja kerhon hallituksessa eri 
tehtävissä yli 10 vuotta. Piirihallituksessa olin 
ensimmäistä kertaa v. 2018, mutta piirin toi-
minta on käytännön tasolla hyvinkin tuttua. 
Viime vuosina aktiivisimman panoksen olen 
antanut Stadin Sissien esikuntatyöskentelyn 
kurssin kehittämiseen kouluttajana ja vara-
johtajana. Reservin sotilasarvoni on majuri, 
siviilikoulutukseltani olen rahoituksen KTM 
ja töissä pohjoismaisessa investointipankissa.  
	 Olen erittäin iloinen uuden piirihallituk-
sen kokoonpanosta. Se on ensinnäkin en-
nätyksellisen nuori. Keski-ikä on 35 vuotta, 
neljä yhdestätoista hallituksen jäsenestä on 
tehtävässä ensimmäistä kertaa, ja osa muis-
takin on ollut hallituksessa vasta vuoden. 
Muutama kokeneempi kentän konkari tasa-
painottaa kokonaisuutta. Nuorennusleikkaus 
on suuri mahdollisuus tarkastella toimin-
taa avoimin silmin. Lisäksi sen pitäisi tuoda 
energiaa käytännön tekemiseen ja toteutta-
miseen – hyvät ajatukset eivät johda mihin-
kään, jos niitä ei panna toimeen.
	 Helsingin piiri on monessa mielessä hyväs-
sä kunnossa. Alueella toimii erittäin aktiivisia 
ja elinvoimaisia kerhoja, talous on tasapai-
nossa, kalustoa ja toimitiloja on, ja aikaansaa-
van piiritoimiston henkilökunnan avulla pii-
rillä on resursseja tukea yhdistysten toimin-
taa aivan eri tavoin kuin muualla Suomessa. 
Aina voidaan kuitenkin parantaa. Ratkaisut 
ovat yleensä yksinkertaisia – niitä pitää vain 
toteuttaa systemaattisesti ja pitkäjänteisesti.
Vaikka uusi hallitus kokoontuu ensimmäis-
tä kertaa vasta tammikuussa, on keskuste-
luja uusista ideoista käyty jo monen kanssa. 
Omat ajatukseni ovat pyörineet viiden alueen 
ympärillä. Kolme niistä liittyy reserviläisten 
kenttäkelpoisuuden kehittämiseen, eli am-
muntaan, fyysisen kunnon kohentamiseen ja 
sotilasammattitaidon parantamiseen. Kaksi 
muuta liittyy piirin muuhun toimintaan: ker-
hojen väliseen yhteistoimintaan ja aktivoi-
vaan tiedottamiseen. Seuraavassa muutamia 
alustavia ajatuksia - tässä vaiheessa lähinnä 
kysymyksiä – miten asioita voisi kehittää. 
Uskon että ratkaisujakin löytyy, kun hallitus 
ja toimikunnat pääsevät alkuun.
	 1)	 Ammunta. Ampumatoiminta Hel-
singissä on erittäin aktiivista – mutta rata-
kapasiteetti on lähes täynnä. Moniin tapah-
tumiin joutuu ilmoittautumaan jopa yli kuu-
kautta etukäteen, ja uudet lajin harrastajat 
eivät välttämättä löydä paikalle. Olisiko mah-
dollista saada uutta kapasiteettia lähialueiden 
radoilta? Miten saataisiin uusia mahdolli-
suuksia niille, jotka jäävät nykyvuorojen ul-
kopuolelle? Voisiko ammunnan kautta saada 

uusia harrastajia lajin pariin?
		 2)	 Fyysinen kunto. Hyvä fy-
siikka on sotilaan suorituskyvyn pohja, ja 
Puolustusvoimat tahtoo ottaa reserviläisten 
kunnon huomioon sodan ajan sijoituksia 
tehdessä. KAARTJR:n komentajan eversti 
Petteri Tervosen mukaan sotilaan nykyihan-
ne on ennemminkin ’notkea lihaskimppu’ 
kuin ’sitkeä maratoonari’. Kuntoilumahdolli-
suuksia on vaikka kuinka paljon, ja jokainen 
voi valita itse lajinsa. Mutta miten saataisiin 
luotua reserviläisille luonteva väylä osoittaa 
oma fyysinen suorituskykynsä? Ja miten jou-
kot saataisiin motivoitua liikkeelle? Helsingin 
piirit ovat jo avanneet mahdollisuuden suo-
rittaa PV:n hyväksymiä kuntotestejä yhdessä 
ARU:n kanssa. Tätä väylää pitää markkinoida 
ja kehittää. Voisiko motivointia auttaa leik-
kimieliset kuntoiluhaasteet: kerhojen välillä, 
kerhojen sisällä, reserviläisten välillä - kukin 
voimiensa mukaan ja kehittyminen mielessä? 
		 3)	 S o t i l a s a m m a t t i t a i d o n  p a -
rantaminen. Reserviläisten sotilaallisten 
tietojen ja taitojen ylläpitäminen vaatii ker-
tausta, ja kertausharjoitukset eivät riitä kaik-
keen. Tietoja voidaan aina jakaa - voisiko 
piirilehdessä olla enemmän käytännön kalus-
totietoa, tai vaikka taktisia tehtäviä vastauk-
sineen? Miten taistelijan perustaitoja voisi 
palauttaa muistiin kalustokoulutuksella yh-
distysten tai piirien tapahtumissa, ilman että 
ollaan MPK:n tontilla?
		 4)	 Kerhojen väl inen yhteis -
toiminta. Helsingin piirien yhdistyksillä on 
hienoja tapahtumia – toimintapäiviä, esi-
telmäiltoja, harjoituksia - joita vastuulliset 
ovat huolellisesti valmistelleet. Osanottajia 
ei omasta kerhosta kuitenkaan aina tule kuin 
kourallinen. Naapuriyhdistyksellä voi olla sa-
manlainen tapahtuma, jonka ’huoltosuhde’ 
on yhtä heikko. Miten saataisiin parannettua 
tätä huoltosuhdetta, jotta samoilla valmiste-
luilla mahdollisimman moni järjestäjä voisi 
päästä itsekin harjoittelemaan? Miten saa-
taisiin mahdollisimman moni kiinnostava 
tapahtuma aidosti avoimeksi kaikille kiinnos-
tuneille, ei vain oman kerhon jäsenille? Pää-
määrä on kuitenkin yhteinen.    
		 5)	 A k t i v o i v a  t i e d o t t a m i n e n . 
Valtaosa tämän lehden lukijoista on aktiivi-
sia reserviläisiä, jotka ovat mukana ainakin 
jossain toiminnassa. Heidän toimintansa on 
arvokasta, ja se pitää säilyttää. Mutta millä 
keinoin me saisimme houkuteltua uusia toi-
mijoita yhdistysten jäseniksi? Miten voitai-
siin alentaa kynnystä tulla ensimmäistä ker-
taa mukaan uuteen tapahtumaan? Ja vaikka 
toistakin kertaa? Miten murtaa raja sivusta 
seuraamisen ja osallistumisen välillä? Lehti 
tai some on hyvä väline jakaa tietoa, esitellä 
tapahtumia ja niiden taustalla olevia tekijöi-
tä, ja niiden aktivoivaa vaikutusta kannattaa 
kehittää. Kuitenkin paras konsti houkutella 
on kaverin esimerkki – itselleni kävi juuri 
niin noin 30 vuotta sitten. Miten puskaradi-
on saisi viritettyä oikealle taajuudelle? 
Jos joku edellä olevista aiheista kiinnostaa, 
tai olet peräti miettinyt vastauksiakin, ota yh-
teyttä niin jutellaan.
		 Matti Riikonen 
		 Helsingin Reserviupseeripiiri
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Puheenjohtajilta

HRUP:n 
puheenjohtajalta

Itsenäistä maan-
puolustusta 100 
vuotta

Timo Soininen > Kersantti (res) > Helsingin Seudun Reserviläispiirin puheenjohtaja

Suomen puolustusvoimat täytti tänä 
vuonna sata vuotta. Varmaan jokainen meistä 
on päässyt osallistumaan johonkin tämän 
juhlavuoden tapahtumista. Kun jääkärit läh-
tivät Libausta sata vuotta sitten, he vannoivat 
uskollisuudenvalan Suomen Tasavallalle. 
Vapaussodan jälkeisessä itsenäisen kansakun-
nan rakentamisessa tasavallan palveluksessa 
olevilla puolustusvoimilla oli merkittävä 
osansa. Niinpä Puolustusvoimilla on ollut 
alusta asti, ja läpi sotien meidän aikaamme 
asti vahva rooli kaikkien kansanosien koh-
taamis- ja kouluttamispaikkana. Ja näin on 
jatkossakin, kun pidetään huoli siitä, että 
varausmies palvelus on tarjolla koko kunkin 
ikäluokan palveluskelpoisille.

Yleinen asevelvollisuus takaa puolus-
tusvoimille laajan ja osaavan reservin. 
Varusmiehemme ja -naisemme sekä reser-
viläisemme pärjäävät mainiosti vertailussa 
ammattiarmeijoiden kanssa. Tämä voidaan 
todeta kerta toisensa jälkeen kansainvälisissä 
yhteisharjoituksissa. Näin nähtiin asian ole-
van muiden harjoitusten lisäksi tänä vuonna 
Norjassa pidetyssä suurharjoituksessa. Tähän 
harjoitukseen liittyi myös laajaa kansainväli-
sen kaluston ja näyttävien ”manöövereiden” 
esittelyä.

Puolustusvoimien kasvatuksen ja kou-
lutuksen rooli mielletään meillä jopa niin 
vahvaksi, että valtakunnan mediamme oli nyt 
huolissaan liian sotaisista sotaharjoituksista. 
Ehkä tässä olisi hyvä muistuttaa Puolustus-
voimien päätehtävästä, mikä on puolustaa 
meitä suomalaisia yhteiskuntamme joutuessa 
turvallisuuden häiriötilanteisiin tai jopa poik-
keustilaan, siis sotaan. 

Maanpuolustustahdon notkahdus
Maanpuolustustiedotuksen suunnittelu-

kunnan elikkä MTS:n  viimeisimmän mitta-
uksen mukaan yleinen maanpuolustustahto 
on laskenut 66 prosenttiin – samalle tasolle 
kuin vuonna 1988. 

Yhdeksi laskun syyksi epäillään nuorten 
väistämätöntä etääntymistä sotaveteraanien 
perinnöstä. Edellä kuvaamani, ei pelkästään 
nuorison, etääntyminen Suomen turvalli-
suusratkaisuista voi sekin vaikuttaa. Ehkä 
vanhempien, joilla on 17-18 vuotiasta jälkikas-
vua, tulisi tarkistaa omat tietonsa maanpuo-
lustuksessa. Niin kutsutun kansalaispalveluk-
sen toteuttaminen laajasti koko ikäluokalle 
tukisi MTS:n mukaan nuorison maanpuo-
lustustietoutta ja –tahtoa. MTS näkee maan-
puolustusjärjestöjen olevan avainasemassa 
maanpuolustustahdon kohottamisessa – liit-
tomme panostaakin säännöllisesti nuorille 

suunnattuihin mediakampanjoihin. 
Väistämättä tulee mieleen alhaisen 

maanpuolustustahdon verrokkivuoden 1988 
tilanne. Suomi oli tuolloin puolustukselli-
sesti yksin, ja vielä silloin ulkoisesti vahvalta 
näyttänyt Neuvostoliitto oli sotilaallisesti 
ylivoimainen. Nykyään olemme vähintään 
EU:n kautta osa laajempaa koalitiota. Mutta 
samalla tänään Suomi on, muiden länsimai-
den ohessa, Venäjän jatkuvan hybridivai-
kuttamisen alaisena. Kannattaisiko tutkia 
maanpuolustustahdon muutosta myös hybri-
divaikuttamisen osalta?

Piiri
Toimintavuosi 2018 lähestyy loppuaan. 

Piirimme yhdistykset ovat toimineet tapansa 
mukaan aktiivisesti. Piirin kaikille yhdistyk-
sille suunnattu toimintapäivä syksyn alussa 
osoittautui menestykseksi. Hienoa oli myös 
aluetoimiston päällikön, evl Vesa Sundqvistin, 
pitämä aloituspuhuttelu osallistujille ja hänen 
tutustumisensa jokaiseen koulutusrastiin.

Piirimme jäsenkehitys onkin ollut jatku-
vasti kasvavaa ja Reserviläisliiton piireistä 
voimakkainta koko maan tasolla; usein miten 
prosenteissa ja ainakin henkilömäärissä. 
Kokonaisjäsenmäärä tulee olemaan vuoden 
lopussa reilusti yli neljän tuhannen. Meidän 
yhdistyksemme kykenevät tarjoamaan toi-
mintaa kasvavalle määrälle jäseniä. Samoin 
piirin toimisto, Kari Talikan toimesta, pystyy 
tarjoamaan uusille yhdistyksille kattavat pal-
velut. 

– Jos kohta yleisessä maanpuolustustah-
dossa on notkahdus, niin kuitenkin sitoutu-
minen vapaaehtoiseen maanpuolustukseen 
on jatkuvassa kasvussa!

Näihin valoisiin näkymiin vuoden 
pimeimpänä aikana onkin hyvä päättää tämä 
kirjoitus.

Toivotan parasta joulun aikaa ja tarmo-
kasta tulevaa vuotta jäsenillemme ja yhteis-
työkumppaneillemme!

	 On tullut aika kirjoittaa viimeistä pu-
heenjohtajapalstaa. Neljän vuoden jakso 
Helsingin Reserviupseeripiirin puheenjoh-
tajana päättyy vuodenvaihteessa, jolloin uu-
tena puheenjohtajana jatkaa majuri Matti 
Riikonen. Matilla on vankka kokemus va-
paaehtoisesta maanpuolustustyöstä mm. 
Sissikerhossa ja Hermanneissa, ja hän on 
myös viimeisen vuoden istunut piirihallituk-
sessamme. Hänen varapuheenjohtajina ovat 
niin ikään kokeneet majuri Jukka Rusila ja 
luutnantti Toni Selin. Heidän johdollaan pii-
ri ja piirihallitus ovat hyvissä käsissä.
	 On ollut ilo ja kunnia saada hoitaa tätä 
tehtävää. Kaudellani on tehty joitakin muu-
toksia toimintamalleihin ja rakenteisiin, 
jotka toivon mukaan ovat edesauttaneet 
toiminnan sujuvuutta. Monissa asioissa on 
myös voinut tukeutua siihen vahvaan poh-
jaan, mitä aikaisemmat puheenjohtajat oli-
vat tehneet ja jatkaa heidän hyvää työtään. 
Uskon, että piiri on hyvässä kunnossa ja toi-
von, että se on arvostettu yhteystyökumppa-
ni. 
	 Piirin työvaliokunta eli Timo Niiranen, 
Pauli Sortti ja Tomi Alajoki allekirjoittaneen 
lisäksi on ollut suuri voimavara toiminnassa. 
Jokaisen jäsenen tähän työhön tuoma rau-
tainen ammattitaito on ollut suuri rikkaus, 
varsinkin nyt kun sattumalta on tarvittu var-
sinkin ampumatoiminnan ja juridiikan eri-
tyisosaamista edunvalvontatyössä. Ja tietysti 
piirihallitus sekä toimikunnat, jotka osaa-
misellaan jalostavat ja jalkauttavat toimin-
taa eri osa-alueilla. Näin piirillä ja varsinkin 
piirin jäsenyhdistyksillä on parhaat mahdol-
liset edellytykset laaja-alaiseen toimintaan. 
Ja tietysti toiminnanjohtaja Tomi Alajoki 
sekä järjestöupseeri Ossi Ikonen, jotka ovat 
HRUP:n toiminnan laadun takaajat. Heidän 
ammatillinen otteensa, auttamisen halu ja 
erittäin suuri joustavuus ovat keskeinen syy, 
miksi toiminnan laatua on voitu pitää kor-
kealla. Ilman toimiston palveluita moni asia 
olisi, jos ei mahdotonta niin aikakin paljon 
hankalampi hoitaa. 
	 Viime vuosien aikana on myös joitakin 
näkyviä projekteja viety läpi piirissä. Helsin-
gin Reservin Sanomien sähköisen version 
projekti saatiin päätökseen ja kotiutettiin 
omille palvelimille, piirin kotisivut on uudis-
tettu ja fokus tarkennettu palvelemaan pa-
remmin myös uusia kävijöitä. Ja tietysti pii-
rimajalle saatiin valmiiksi vesi-, viemäri- ja 
valokaapeliasennukset. Ilokseni voin myös 
todeta, että tätä varten otettu laina saatiin 
hieman etuajassa maksettu pois, ja siten 
maja velattomaksi.

puheenjohtaja@helresp.fipuheenjohtaja@hrup.fi

"Toivotan uudelle puheen-

johtajistolle ja hallitukselle 

onnea ja menestystä. Piiri on 

erittäin osaavissa käsissä ja 

olen varma siitä, että tulevat 

toimintavuodet tulevat 

tuomaan paljon uutta ja 

innostavaa piirin toimintaan. 
	
Haluan myös kiittää yhteistyötahoja ja 
kumppaneita, jokainen heistä on toimin-
nalle elintärkeä. Puolustusvoimat ovat tie-
tysti meidän tärkein kumppani ja erityisesti 
yhteistyö Kaartin jääkärirykmentin, Ran-
nikkoprikaatin, Uudenmaan prikaatin sekä 
Merisotakoulun kanssa on ollut sujuvaa, ra-
kentavaa ja oleellista tarkoituksenmukaisen 
toiminnan ylläpitämiselle. MPK on vapaa-
ehtoisen maanpuolustuksen koulutusalusta, 
ja yhteistyö Etelä-Suomen maanpuolustus-
piirin sekä Meripuolustuspiirin kanssa on 
ollut erittäin hyvä. Helsingin Seudun Reser-
viläispiiri, veljespiiri, on meidän läheisin ja 
päivittäinen kumppani, ja monta keskeistä 
toimintamuotoa järjestetäänkin yhdessä ja 
yhteisten toimikuntien kautta. Urlus-sääti-
ölle erittäin suuri kiitos siitä, että tarjoatte 
puitteet ja voimavarat toteuttaa toimintaa 
tässä laajuudessa.
	 Toivotan uudelle puheenjohtajistolle ja 
hallitukselle onnea ja menestystä. Piiri on 
erittäin osaavissa käsissä ja olen varma siitä, 
että tulevat toimintavuodet tulevat tuomaan 
paljon uutta ja innostavaa piirin toimintaan. 
	 Haluan vielä onnitella kaikkia itsenäi-
syyspäivänä ylennettyjä ja palkittuja. 
Olette jokainen tehnyt erityisen ansiokasta 
työtä, kiitos siitä.
	 Lopuksi toivotan kaikille oikein rauhal-
lista ja iloista joulua, ja erityisen innokasta ja 
toiminnantäyteistä uutta vuotta!

Reserviupseerien tavoitteita vuodelle 2019
Liitto

Osallistuu ja vaikuttaa:
-	 ampumataidon ja ampumamahdollisuuk-
	 sien kehittämiseen ja edunvalvontaan 
-	 vapaaehtoisen maanpuolustuskoulutuksen 	
	 kehittämiseen 
-	 Padasjoen koulutuskeskuksen toiminnan 	
	 kehittämisen  
-	 Maanpuolustusjärjestöjen yhteistyön 
	 tiivistämiseen

Järjestää:
-	 liittokokouksen
-	 valtakunnallisen reserviupseeripäivän
-	 yhdistyspäivän

-	 mentorpäivän
-	 PM-presidiumin kokouksen 
-	 YRO-seminaarin

Muita tavoitteita ja toimia:
-	 liiton jäsenyhdistysten jäsenmäärä kasvaa
-	 vänrikkipäivät järjestetään kymmenessä 	
	 piirissä
-	 toimintapäivätapahtumia järjestetään sata
-	 toteutetaan uusittua viestinnän kehittämis	
	 suunnitelmaa
-	 valmistaudutaan RUK:n 100-vuotisjuhliin 	
	 2020

Piiri
-	 piirin jäsenyhdistysten jäsenmäärä kasvaa
-	 vänrikkipäivä järjestetään
-	 toimintapäivä järjestetään 
-	 prosenttiammunnassa saavutetaan 
	 paremmat tulokset
-	 edistää ampumataidon ja 
	 –mahdollisuuksien kehittämistä
-	 pitää tiiviisti yhteyttä aluetoimistoihin 
	 ja MPK:hon
-	 piirin nettisivut ja jäsenrekisteri ovat 
	 aktiivisessa käytössä
-	 nimeää nuorisotoimikunnan
-	 osallistuu valtakunnalliseen 
	 reserviupseeripäivään
-	 järjestää kenttäkelpoisuustapahtuman 

Yhdistys
-	 yhdistys on suorassa kontaktissa kaikkiin 	
	 uusiin jäseniin ja esitellyt heille 
	 yhdistyksen toimintaa
-	 yhdistys on ollut järjestämässä 
	 toimintapäivää
-	 prosenttiammunnassa saavutetaan 
	 edellisvuotta parempi tulos
-	 jäsenrekisteri on aktiivisessa käytössä
-	 jäsenten sähköpostiosoitteet ovat ajan 
	 tasalla
-	 sähköinen toimintalomake on 
	 käytössä koko vuoden 
-	 nimeää nuorisoupseerin

Caspar von Walzel > Yliluutnantti (res) > Helsingin Reserviupseeripiirin puheenjohtaja
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Ylennykset 6.12.2018
6.12.2018 ylennettiin Uuden-
maan aluetoimiston alueella yli 
300 reserviupseeria. Majureiksi 
Helsingin Sissikerhon Heikki 
Kurkela, Caj Lövegren ja Lauri 
Seppälä. Kapteeneiksi Sissi-
kerhon Jarno Hattula, Tapiolan 
Panu Korpela ja Tikkurilan Nina 
Pottonen. Yliluutnanteiksi mm. 
Viestiosaston Mikko Leskinen ja 
Mikko Pihlanko. Luutnanteiksi 
mm. Itä-Helsingin Jack 
Tarvajärvi ja Tikkurilan Mikko 
Pasanen.  Itsenäisyyspäivänä 
ylennettiin Uudenmaan Aluetoi-
miston alueella yli 400 reservin 
aliupseeria ja miehistöön kuu-
luvaa reserviläistä. Vääpeliksi 
ylennettiin Pohjois-Helsingin 
Reservinaliupseereiden Klaus 
Krokfors. Ylikersantin arvon 
sai Kosti Kallunki. Hän on 
toiminut aktiivisesti mm 
Helsingin Sissiosastossa sekä 
ampumatoiminnan järjestäjänä. 
Kersantiksi ylennettiin Timo 
Tuomi. Hän on toiminut 
aktiivisesti Vääpelikillassa sekä 
MPK:n toiminnassa. Korpraaliksi 
ylennettiin Jere Hakanen.

Itsenäisyyspäivänä sekä 
Reserviläisliitto että Helsingin 
Seudun Reserviläispiiri 
myönsivät aktiivijäsenilleen 
huomionosoituksia. Mitalit luo-
vutettiin talvisodan alkamisen 
muistopäivänä Verotalossa 
Myyrmäessä. Mitaleita myön-
nettiin seuraaville henkilöille: 
Reserviläisliiton hopeinen 
ansiomitali: Teemu Mällinen 
S-Ryhmä, Teppo Suontakanen 
Vääp, Jari Häkkinen PV, Kari 
Marttila Meri, Jukka Forsten 
Pohjois-Helsinki ja Martti 
Vakkala Pohjois-Helsinki. 
Reserviläisliiton pronssinen 
ansiomitali: Pekka Ståhl Vääp, 
Magnus Nordgren Svenska, 
Hans Ittonen Svenska, Jarkko 
Vihavainen Espoo, Jari Hartman 
Sissit, Harri Lindroos Sissit ja 
Christer Grönlund Ritarihuo-
neen vahtimestari. Helsingin 
Seudun Reserviläispiirin 
1.luokan ansiomitali: Teemu 
Kupsa S-Ryhmä. Helsingin Seu-
dun Reserviläispiirin 2.luokan 
ansiomitali: Tomi Sarilahti 
Helsinki. Helsingin Seudun 
Reserviläispiirin 3.luokan 
ansiomitali: Hannu Taskinen 
Vääp, Esa Jansson Espoo ja 
Marko Tapani Espoo.

Tasavallan presidentti on ylentä-
nyt seuraavat reservin upseerit 
6.12.2018

Sotilasarvoon: MAJURI
Aarto Tuomas Valtteri Järven-
pää, Halonen Ari Pekka Juhani 
Vantaa, Karlsson Tommi Sakari 
Helsinki, Koivisto Arimo Antti 
Väinö Helsinki, Kurkela Heikki 
Kalervo Kauniainen, Laaninen 
Jari Pekka Helsinki, Lippo Jouko 
Einari Lohja, Lövegren Caj Mar-
tin Helsinki, Mäkinen Mika Pet-
ri Helsinki, Paavolainen Mika 
Kalevi Porvoo, Rautalahti Timo 
Juhani Lohja, Rissanen Jus-
si Henrikki Nurmijärvi, Seeck 
Otto Aleksis, Seppälä Lauri 
Jaakko Helsinki  

Sotilasarvoon: KOMENTAJA-
KAPTEENI
Fagerström Timo Johannes Hel-
sinki, Ranto Ari Juhani Nurmi-
järvi

Sotilasarvoon: KAPTEENI
Aalste Matti Olavi Helsinki, 
Ala-Laurila Juha Petteri Espoo, 
Anttila Tero Jouko Juhana Van-
taa, Aura Anssi Tuomas Hel-
sinki, Hankela Pekka Matias 
Helsinki, Hattula Jarno Matias 
Espoo, Imeläinen Sakari Valtteri 
Espoo, Korpela Panu Samuli Es-
poo, Koski Mikko Juhana Kera-
va, Koskimaa Timo Petri Helsin-
ki, Lehtiniemi Pasi Olavi Espoo, 
Maaranto Jouni Sakari Espoo, 
Makkonen Jukka Tapio Antero 
Helsinki, Nylund Christian Ber-
tel Porvoo, Ojanen Jukka Tapio 
Vantaa, Ojanperä Janne Matti 
Helsinki, Pennanen Jussi Ensio 
Vantaa, Pietikäinen Joel Mika-
el Helsinki, Pora Heikki Ilmari 
Loviisa, Pottonen Nina Maria 
Elina Vantaa, Pänkälä Eino Jan-
ne Tuomas Helsinki, Riihimäki , 
Vesa Martti Olavi Kirkkonummi  
, Rinne Timo Pekka Vihti, Salin 
Juha Pekka Espoo, Seppälä Juk-
ka Juhani Vantaa, Tammio Esa 
Tapani Vihti, Ulpovaara Juha 
Antti Vihti, Valtari Juha Matti 
Helsinki, Weurlander Magnus 
Gustav Kirkkonummi, Viitanen 
Marko Heikki Juhani Nurmijär-
vi, Viitasaari Kari Mikko Juhani 
Espoo, Ääri Veli-Pekka Helsinki  

Sotilasarvoon: KAPTEENI-
LUUTNANTTI
Majamaa Wisa Risto Helsinki, 
Ollila Juha Tapani Helsinki, Toi-
vonen Aaro Otto Mikael Vantaa  

Sotilasarvoon: YLILUUT-
NANTTI
Aho Markus Jaakko Mikael 
Helsinki, Antila Terho Juhani 
Espoo, Blumberg Robert Ola 
Espoo, Bäcklund Fredrik Johan 
Lennart Raasepori, Erharuyi 
Efosa Eelis Espoo, Eronen Niko 
Joonas Tapio Vantaa, Frilander 
Niko Henrik Kauniainen, Haa-
tainen Jussi Väinö Matias Hel-
sinki, Halme Yrjö-Pekka Helsin-
ki, Heilala Aki Tapani Helsinki, 
Helle Marko Juhani Helsinki, 
Hiltunen Joonas Tapio Järven-
pää, Honkonen Miika Tomi 
Valtteri Espoo, Huopaniemi 
Risto Pertti Helsinki, Häyrynen 
Juho Kalevi Järvenpää, Häyry-
nen Mika Juha Kalevi Vantaa, 
Iljin Lauri Johan Ilmari Vihti, 
Jäderholm Riku Ilmari, Kaiho-
niemi Kero Kai Kalervo Espoo, 
Karjalainen Tero Tapio Sipoo, 
Kauppinen Risto Tapani Helsin-
ki, Kelokaski Jouni Antero Es-
poo, Kesti Kari Tapani Mäntsälä 
, Kolehmainen Seppo Juhani, 
Korhonen Marko Tapio Espoo, 
Korhonen Petri Einari Helsinki, 
Kujala Anssi Juha Kalevi Espoo, 
Kuuramaa Tuukka Juuso, Kuu-
simäki Markus Lauri Johannes 
Vantaa, Kähkönen Jukka Tapio 
Vantaa, Känsäkoski Ari Oskari 
Helsinki, Lahdenperä Jukka Ka-
levi Helsinki, Laine Jani Michael 
Lohja, Lankinen Lauri Antero 
Espoo, Larma Janne Olavi Hel-
sinki, Laukkanen Kimmo Ka-
lervo Espoo, Leskinen Mikko 
Johannes Helsinki, Lukkari Mar-
ko Tapio Helsinki, Murto Risto 
Olavi Helsinki, Mökkönen Mika 
Markus Helsinki, Nevala Matti 
Kalevi Helsinki, Nikula Mika Ju-
hani Espoo, Niskala Reima Hen-
rik Espoo, Ojanperä Juha Kalevi 
Helsinki, Pasanen Harri Sakari 
Mäntsälä, Pasanen Matti Oskari 
Sipoo, Pasonen Jarkko Johannes 
Espoo, Pihlanko Mikko Eemeli 
Espoo, Ravinen Marko Juha-
ni Helsinki, Saari Ville-Petteri 
Helsinki, Saarikivi Janne Matti 

Kristian Vantaa, Salminen Jark-
ko Juhani Hyvinkää, Salo Toni 
Tuomas Vantaa, Salovuori Jarno 
Sakari Helsinki, Sane Mikko Ta-
pio Helsinki, Siliämaa Veli-Matti 
Eerik Espoo, Silver Kaj Alf Ken-
neth Raasepori, Sopanen Mikko 
Aulis Helsinki, Suoniemi Antti 
Mikael Helsinki, Tavast Esko 
Ilari Helsinki, Tolvanen Pert-
tu Tapio Helsinki, Tuominen 
Lari Antero Helsinki, Tuurihal-
me Timo Jaakko Matti Helsin-
ki, Vehmaskoski Teemu Petteri 
Helsinki, Wickström Kristian 
Espoo, Väänänen Janne Juha-
Pekka Helsinki  

Sotilasarvoon: YLILUUT-
NANTTI (ME)
Aura Otto Jussi Jalmari Vantaa, 
Blomgren Roger Arne Sipoo, 
Haimelin Risto Ilmari Helsinki, 
Horo Pekka Toni Rikhard Kau-
niainen, Iivonen Toni Viljami 
Helsinki, Johansson Stig Anders 
Porvoo, Jutila Jaakko Ensio Hel-
sinki, Kjäldman Ismo-Olav Hel-
sinki, Kolehmainen Jussi Mikael 
Siuntio, Kärki Eero Antero Hel-
sinki, Lokki Visa Erik Helsinki, 
Miettinen Antti Aarne Toivo 
Espoo, Närhi Jussi Espoo, Rämö 
Eero Olavi Helsinki, Tiittanen 
Heikki Olavi Espoo, Wasastjer-
na Carl Jyrki Johan Espoo, Vest-
man Antti Tapani Helsinki, von 
Walzel Nicolas Stephan Camillo 
Helsinki  

Sotilasarvoon: LÄÄKINTÄYLI-
LUUTNANTTI
Muhonen Timo Tapio Espoo  

Sotilasarvoon: TEKNIKKOYLI-
LUUTNANTTI
Holopainen Timo Juhani Hel-
sinki  

Sotilasarvoon: LUUTNANTTI
Aaltonen Anthony Kevin Hel-
sinki, Aaltonen Jukka-Matti 
Eerikki Helsinki, Ahlqvist Vesa 
Pekka Ilmari Lohja, Annunen 
Jarmo Reino Henrik Helsinki, 
Arola Miika Juhana Helsinki, 
Aulanko Mikko Jussi Raasepori, 
Enholm Berndt Robin Helsinki, 
Eskelinen Iiro Mikael Helsin-
ki, Fäldt Mikko Juhani Porvoo, 
Granqvist Robin Joakim Espoo, 
Gunell Nina Catarina Helsinki, 
Haapala Juho Vilhelmi Kauniai-
nen, Haapala Teemu Aleksi Hel-

sinki, Haapasalo Hannu Antero 
Kerava, Haho Ossi Ilari Helsin-
ki , Haikonen Mikko Ensio Si-
poo, Halme Olli Veikko Oskari 
Helsinki, Halonen Otto Jaak-
ko Helsinki, Harju Jani Henrik 
Helsinki, Heiskanen Toni Tapio 
Helsinki, Helminen Tapio Har-
ri Samuel Nurmijärvi, Hemmi-
lä Jussi Tapani Loviisa, Hietala 
Henri Olavi Helsinki, Hietanen 
Jussi Jaakko Espoo, Hilli Markus 
Tapio Espoo, Hirvonen Simo-
Samuli Espoo, Holopainen Lauri 
Ilmari Helsinki, Honkala Panu 
Matias Jyväskylä, Huttunen Jan-
ne Mikael Helsinki, Hynynen 
Ahti Eerikki Vantaa, Hämäläi-
nen Sami Ilmari Helsinki, Ihatsu 
Jukka Petteri Samuli Helsinki, 
Impiö Juho Edvard Rovaniemi, 
Jaakkola Arttu Juhani Helsinki, 
Jalava Mika Matti Siuntio, Jones 
Anthony Michael Helsinki, Juse-
lius Juha Lauri Sakari Helsinki, 
Järvenpää Lari Jukka Aleksi Hel-
sinki, Järvinen Akepekka Olli 
Johan Riihimäki, Kairinen Pet-
ri Olavi Helsinki, Kaisjoki Jus-
si Kristian Helsinki, Kallioinen 
Säde Silvia Elisabet Vantaa, Ka-
nervisto Rasmus Hermanni Hel-
sinki, Karjalainen Tommi Tapio 
Kerava, Kauppinen Olli Veik-
ko Oskari Espoo, Ketola Mik-
ko Olavi Nurmijärvi, Kettunen 
Pekka Arvo Antero Espoo, Kin-
nunen Lassi Aleksi Helsinki, 
Kivinen Kalle Akseli Helsinki, 
Koivisto Jaapo Tuomo Tapa-
ni Helsinki, Koivusalo Tommo 
Tapio Helsinki, Kolehmainen 
Arto Juha Tapio Helsinki, Ko-
lehmainen Mikko Johannes 
Kirkkonummi, Koljonen Akseli 
Julius Helsinki, Koljonen Kons-
ta Asmo Emil Vantaa, Kontio 
Casimir Johannes Helsinki, Ko-
ponen Mikko Petteri Helsinki, 
Korhonen Jari-Pekka Järvenpää, 
Korhonen Samuli Joonatan Hel-
sinki, Kotro Ville Valtteri Espoo, 
Kovanen Tero Matti Erik Espoo 
, Kukkonen Joonas Verneri Hel-
sinki, Kuronen Kalle Juhani Por-
voo, Käsmä Juha-Markus Johan-
nes Helsinki, Laatu Lauri Antti 
Olavi Helsinki, Laine Niko-Pek-
ka Juhana Helsinki, Lankinen 
Sauli Martti Topias Ulkomaat, 
Lappalainen Juuso Urho Hel-
sinki, Latto Joel Otto Olavi Hel-
sinki, Latva-Käyrä Ville Tapani 
Helsinki, Laukkanen Arno Pet-Majuri Caj Lövegren piti reserviläisen puheen

Kapteeni Panu Korpela
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teri Vantaa, Lautsuo Lasse Ee-
rikki Helsinki, Lehmuskoski Vil-
le-Pekka Espoo, Lehtinen Roosa 
Aleksandra Helsinki, Lehto Ju-
hani Ensio Vantaa, Leino Sami 
Rafael Helsinki, Leinonen Aarne 
Johannes Espoo, Leskelä Juk-
ka Veikko Nurmijärvi, Linden 
Petra Pinja Pauliina Espoo, Lin-
namaa Vesa Valtteri Helsinki, 
Lonkila Juho Valtteri Helsinki, 
Luoto Timo Mauri Vantaa, Lyy-
ra Kimmo Juho Matias Espoo, 
Merivaara Arto Olavi Helsinki, 
Metsalo Ilmar Valter Aleksis 
Espoo, Moilanen Mikael Järven-
pää, Mujunen Jani Juhani Kruu-
nupyy, Munkki Valtteri Mikael 
Helsinki, Mursula Mikko Tapio 
Helsinki, Murto Hannu Mauno 
Juhani Espoo, Murtomaa Henry 
Mikael Helsinki, Mutanen Erno 
Miikka Olavi Helsinki, Mäkelä 
Atte Touko Sakari Espoo, Mäki-
Hokkonen Lasse Mikael Espoo, 
Mäkipernaa Aki Väinö Juhani, 
Määttä Juhana Hannunpoika 
Espoo, Nieminen Jani Pette-
ri Sipoo, Nikander Jaakko Aku 
Oskari Lohja, Norilo Leo Espoo, 
Nurmi Akseli Ilmari Pekanpoi-
ka Helsinki, Närhi Risto Sakari 
Nurmijärvi, Oikarinen Juho Au-
kusti Vantaa, Pakalén Petteri Jo-
nathan Helsinki, Pasanen Mik-
ko Juhani Vantaa, Passi Pekka 
Matti Juhani Helsinki, Peiponen 
Jouni Juhani Helsinki, Peltonie-
mi Sampsa Kalevi Espoo, Pen-
tikäinen Paulus Veikko Mikael 
Helsinki, Penttilä Mika Markus 
Helsinki, Peromaa Hilla-Mari 
Sofia Espoo, Perälä Janne Art-
turi Espoo, Perälä Timo Tapio 
Helsinki, Pesonen Jari Tapio 
Espoo, Petäistö Kristian Voitto 
Espoo, Pircklén Teemu Mikael 
Pornainen, Pirinen Petteri Jaak-
ko Martti Helsinki, Pousi Anna 
Karoliina Helsinki, Purhonen 
Lauri Akseli Helsinki, Pykäläi-
nen Tuukka Iiro Johannes Hel-
sinki, Pystynen Mikko Tapio 
Helsinki, Pöntynen Kai Kristi-
an Tuusula, Raja-aho Joonatan 
Mikael Tuusula, Rasa Johannes 
Espoo, Reiman Atte Antero Hel-
sinki, Rentola Joonas Aukusti 
Järvenpää, Rinne Yrjö Mikael 
Helsinki, Ristimäki Pekka Ola-
vi Vantaa, Ruokamo Matti Eero 
Juhani Helsinki, Saarela Joonas 
Juuso Kristian Espoo, Saarinen 
Matias Juhani Helsinki, Saari-
nen Sami Arto Juhani Helsinki, 
Santala Simo Aleksi Helsinki, 
Sarro Toni Andreas Porvoo, 
Seppä Jorma Juhani Vantaa, 
Seppä Timo Heikki Vantaa, Sfa-

kiotakis Antonios Ulkomaat, 
Silvennoinen Tommi Johannes 
Espoo, Siro Tommi Juhani Van-
taa, Starck Tuukka Antti Kaler-
vo Vantaa, Suhonen Ville Arvo 
Kalevi Helsinki, Suominen Jari 
Juhana Helsinki, Sutinen Petri 
Mikael Vantaa, Svanberg Juhani 
Henrik Espoo, Talvio Ilkka Mar-
kunpoika Espoo, Tarvajärvi Jack 
Bruce Ensio Helsinki, Teittinen 
Seppo Tuomas Tapani Helsinki, 
Tenlenius Toni Kristian Helsinki 
, Tirkkonen Tero Juhani Helsin-
ki, Toimela Juha Kalervo Helsin-
ki, Toivanen Jari Petteri Espoo, 
Tuomela Juha Pekka Vantaa, 
Turunen Mikko Sakari Helsin-
ki, Tyrkkö Markus Juhani Es-
poo, Uotila Tuomas Aleksanteri 
Helsinki, Uskonen Jukka Anssi 
Kalevi Helsinki, Uusitalo Jari 
Juhani Espoo, Vehmas Markku 
Tapani Tuusula, Westermarck 
Anton Walter Kirkkonummi, 
Wilkko Anssi Tapio Helsin-
ki, Virta Tatu Valtteri Helsin-
ki, Virtanen Olli-Pekka Antero 
Hyvinkää, Vohlonen Juha-Matti 
Helsinki, Ylinen Martti Tuomas 
Tapani Helsinki, Åström Carl 
Fredrik Victor Helsinki, Äkräs 
Jouni-Jousia Espoo  

Sotilasarvoon: LUUTNANTTI (ME)
Ekholm Mikael Martti Aleksan-
teri Helsinki, Heino Turo Sakari 
Espoo, Hilkamo Eetu Viljo Vih-
tori Karkkila, Karvonen Sami-
Petteri Espoo, Kohtamäki Eli-
as Ilmari Espoo, Koivu Kasper 
Kristian Espoo, Kukko Edward 
Tom Kirkkonummi, Laiho Aki 
Panu Ilmari Helsinki, Lehisto 
Arto Aleksanteri Kauniainen, 
Lindstedt Arthur Henrik Wil-
helm Helsinki, Metsälä Timo 
Markus Helsinki, Myöhänen 
Henri Juho Antero Helsinki, 
Partanen Markku Heikki Antero 
Porvoo, Raitasola Janne Petteri 
Espoo, Ruola Ekapekka Taavet-
ti Helsinki, Saalasti Tomi Ta-
pio Espoo, Saja Christian Johan 
Helsinki, Sandelin Markus Hel-
sinki, Sihvo Lari Henrik Espoo, 
Sipola Saku Petri Tapio Tuusu-
la, Suni Tuomas Marko Mika-
el Vantaa, Sutinen Jussi Ilmari 
Espoo, Vasamies Mikko Antero 
Helsinki  

Sotilasarvoon: LÄÄKINTÄ-
LUUTNANTTI
Floréen Mikko Juhani Helsinki, 
Nordback Panu Henrik Helsin-
ki, Petäjä Jari Matti Helsinki  

Sotilasarvoon: VÄNRIKKI
Guidastri Alberto Akseli Hel-
sinki, Kosonen Mika Salomon 
Nurmijärvi, Leppävuori Marko 
Johannes Vihti, Pesonen Mikko 
Aulis Helsinki, Suominen Samu 
Juhana Espoo, Uotila Mikko Ju-
hani Helsinki  

Aluetoimiston päällikkö on 
ylentänyt seuraavat reservin ali-
upseeristoon ja miehistöön
kuuluvat 6.12.2018

Sotilasarvoon: SOTILASMES-
TARI
Hänninen Hannu Mikael Hel-
sinki, Karppanen Ari Matti Nur-
mijärvi, Kotoaro Markku Tapio 
Lohja

Sotilasarvoon: SOTILASMES-
TARI (ME)
Ellonen Antti Heikki Ilmari 
Helsinki, Korhonen Karri Timo 
Tapani Raasepori, Kättö Mika 
Heikki Helsinki

Sotilasarvoon: YLIVÄÄPELI
Annala Erkki Olavi Vihti, Ari-
koski Juha Tapio Helsinki, Finé-
rus Arto Ilmari Lohja, Huopio 
Kauto Martti Juhani Espoo, 
Martin Peter Wilhelm Siuntio, 
Mononen Harri Petri Karkkila, 
Ranta Mikko Juhani Järvenpää, 
Salonen Pasi Sulevi Vihti, Wes-
terlund Klaus Erik Helsinki

Sotilasarvoon: YLIPURSIMIES
Airaksinen Timo Henrikki Si-
poo, Mattila Tommi Kalervo 
Helsinki

Sotilasarvoon: VÄÄPELI
Aittolahti Janne Jaakko Olavi 
Helsinki, Ali-Yrkkö Jyrki Petteri 
Espoo, Borodavkin Niko-Pekka 
Vihti, Flykt Dan Peter Porvoo, 
Hoikkanen Harri Aarne Juhani 
Mäntsälä, Hokkanen Perttu Ee-
meli Helsinki, Holmberg John-
Erik Espoo, Hynnälä Viljo Veli 
Eerik Vihti, Jama Timo Juhani, 
Kairenius Pasi Tapio Helsin-
ki, Kangas Hannu Yrjö Siuntio, 
Kannisto Niko Valtteri Espoo, 
Kolehmainen Harri Kalevi Si-
poo, Krokfors Klaus Jyri Mikael 
Helsinki, Kulin Anssi Johannes 
Helsinki, Laine Jorma Mikael Si-
poo, Lassila Juha Pekka Vantaa, 
Mustonen Aaro Markus Espoo, 
Niemelä Juha Sakari Helsinki, 
Niemi Jaakko Johannes Por-
voo, Nissilä Janne Pekka Tapa-
ni Espoo, Patamaa Tuukka Ilari 
Kirkkonummi, Pusa Ville Hen-
rik Järvenpää, Ratilainen Tero 
Petteri Lohja, Rissanen Teemu 
Johannes Tuusula, Sillanpää 
Antti Kullervo Espoo, Sjöström 
Karl Peter Waldemar, Tanska 
Matti Esa Helsinki, Taulo Jussi 
Tuomas, Warsta Matias Oskari 
Kerava, Vehmas Veli-Matti Jo-
hannes Loviisa, Veit Axel Por-
voo, Virtanen Sami Juhani Loh-
ja, Vuorinen Jarno Ensio Vantaa, 
Vuoti Marko Iisakki Tuusula, 
Yli-Sissala Miikka Eelis Lohja

Sotilasarvoon: PURSIMIES
Ljungberg Kaj Dick Anders Vihti

Sotilasarvoon: YLIKERSANTTI
Aalto Juha Tapio Helsinki, Aho-
nen Jarno Juhani Kerava, Ah-
tiainen Anssi Juhani Espoo, 
Auvinen Juri Niklas Helsin-
ki, Bäckström Heinz Andreas 
Kirkkonummi, Elolähde Antti 
Juhani Helsinki, Friipyöli Tuo-
mas Antero Helsinki, Gazdag 

Ákos Helsinki, Gustafsson Mi-
kael Henrik Espoo, Haapiainen 
Arttu Anselm Espoo, Hagberg 
Mika Herman Espoo, Hanhisu-
anto Henry Matti Sakari Loh-
ja, Haverinen Pasi Lauri Einari 
Vantaa, Herbst Mathias Micha-
el Helsinki, Hietala Lauri Tapio 
Espoo, Hietanen Jussi Mikael 
Kerava, Hietikko Marko Juha-
ni, Hillberg Mika Olavi Vantaa, 
Hohko Joel Nikanor Helsinki, 
Hulmi Eeli Klee Mikael Espoo, 
Hurskainen Tuomas Kalevi Vih-
ti, Huttunen Juuso Aleksi Hel-
sinki, Hällfors Christoffer Hans 
Sebastian Lapinjärvi, Juntunen 
Mikael Tuomas Antero Helsin-
ki, Jussila Jukka Wilhelm Lohja, 
Jussila Seppo Henrik Espoo, Jär-
vinen Jussi Kullervo Vantaa, Kal-
lunki Kosti Kimmo Nurmijärvi, 
Karhinen Emppu Heikki Einari 
Helsinki, Kari Henri Antero Hel-
sinki, Kari Henry Tapio Helsinki, 
Kauppinen Tero Kalevi Helsinki, 
Kautto Sampsa Ilmari Helsin-
ki,  Ketola Heli Annika Vantaa, 
Kiuru Kari Heikki Inkoo, Kivelä 
Pekka Mikael Helsinki, Kivihar-
ju Anssi Johannes Espoo, Ki-
virasi Lari Juhani Ilmari Kark-
kila, Koistinen Marko Tapani 
Vantaa, Koponen Jonas Henrik 
Helsinki, Korppi Nelli Pauliina 
Espoo, Koskinen Jarkko Tapio 
Helsinki, Kosonen Olli-Niklas 
Aleksi Helsinki, Kourula Aleksi 
Kaarlo Matti Ulkomaat, Kuikka 
Sampo Ilari Vantaa, Kuivalainen 
Laura Marjatta Helsinki, Kurki 
Santeri Joonatan Helsinki, Lah-
tinen Sampsa Sakari Helsinki, 
Lakkala Tuomas Artturi Espoo, 
Laukkanen Samuli Jukka Einari 
Vantaa, Lavikainen Timo Kaler-
vo Järvenpää, Lehti Laura Elina 
Helsinki, Lehtinen Pekka Alvi Il-
mari Vantaa, Lenkiewicz Albert 
Raafael Helsinki, Lepistö Rauli 
Samuli Helsinki, Levoska Jukka 
Petteri Lohja, Lind Ricky Mikael 
Helsinki, Lindberg Kim Fredrik 
Helsinki, Lindström Vesa Pette-
ri Espoo, Linnakunnas Valtteri 
Ilmari, Linnavirta Lasse Aleksi 
Helsinki, Lintu Simon Helsinki, 
Lundström Marja Ilona Vantaa, 
Luukkonen Matti Juhani Hel-
sinki, Malinen Arto Tapio Es-
poo, Malm Tobias Hans-Henrik 
Espoo, Manninen Jouko Juhani 
Helsinki, Mansner Jorma Erik 
Vihti, Markkanen Jani Mikael 
Kristian Kerava, Mattila Sami 
Kalevi Helsinki, Mikkola Juha 
Tapio Helsinki, Mäkelä Panu Ta-
neli Lohja, Niemi Vertti Jesperi 
Helsinki, Nosa Mikael Sebastian 

Vantaa, Novio Jukka Ilmari Kau-
niainen, Oinonen Arto Kalevi 
Vihti, Paavola Ville Veli Vantaa, 
Pakula Juho Henrik Helsinki, 
Palm Joonas Miikkael Espoo, 
Palteisto Tero Kalervo Helsin-
ki, Partanen Lauri Aarno-Olavi 
Helsinki, Patjas Veli-Matti Hel-
sinki, Pennanen Sami Mikael 
Espoo, Piirtola Mikko Veikko 
Lohja, Pirinen Sami Tapio Es-
poo, Ponkkonen Timo Matti Ju-
hani Helsinki, Prättälä Ari Mika-
el Järvenpää, Pynnönen Kasper 
Niko Benjamin Helsinki, Pöhö 
Lari Kalle Johannes Järvenpää, 
Raju Kim Nicholas Nurmijärvi, 
Rantala Antti Samuli Helsinki, 
Rantanen Ville Veikko Helsinki, 
Reijonen Joonas Samuli Helsin-
ki, Reponen Esa Juhani Vantaa, 
Rimpiläinen Veikko Johannes 
Espoo, Salli Erik Johannes Hel-
sinki, Salmi Olli Elias Lohja, Sa-
volainen Mikko Johannes Hel-
sinki, Siiki Sami Ilmari Vantaa, 
Siltala Jukka Pekka Helsinki, Sil-
vennoinen Sampo Heikki Matias 
Helsinki, Sirviö Antti Ensio Van-
taa, Skogberg Niko Juhana Van-
taa, Sukki Henri Stefan Helsinki, 
Tanninen Sini Inkeri Helsinki, 
Timberg Juha Petteri Järvenpää, 
Timperi Henri Tapio Espoo, Uu-
tela Tuomas Johannes Espoo, 
Vainikainen Vesa-Matti Aleksi 
Helsinki, Valo Lassi Juhana Jär-
venpää, Vanninen Antti Tapani 
Helsinki, Westerlund Andreas 
Sebastian Espoo, Viikari Ville 
Valtteri Espoo, Wikström An-
ders Edvard Hanko, Vilkki Kari 
Tapani Vantaa, Vilkkilä Jaani Sa-
kari Helsinki, Viro Ilmari Kaler-
vo Vantaa, Wivolin Sami-Pekka 
Antero Helsinki, Vuorela Jussi 
Eino Oskari Vantaa, Vuorenpää 
Kalle Aleksanteri Espoo, Vuori 
Tuomas Einar Helsinki, Vähä-
Erkkilä Timo Matti Sipoo, Väisä-
nen Antti Ville Eemeli Helsinki, 
Yliknuussi Matti Juhani Helsinki

Sotilasarvoon: YLIKERSANTTI (ME)
Alasuvanto Toni Juhani Helsinki, 
Hakala Taisto Johannes Helsinki, 
Hankivaara Pauliina Maria Kirk-
konummi, Hollsten Viktor Johan 
Gustaf Helsinki, Huhtilainen 
Timo Olavi Karinpoika Vihti, 
Karila Arto Kalevi Kirkkonum-
mi, Lohilahti Henri Juhani Por-
nainen, Loitokari Mikko Sakari 
Hyvinkää, Parkkonen Henri Joo-
na Olavi Vantaa, Puputti Teemu 
Nils Christoffer Hanko, Sirén 
Tapio Olavi Vantaa, Sukanen 
Juha Olavi Hyvinkää, Väänänen 
Hannu Ilkka Petteri Lohja

Yliluutnantti Mikko Leskinen Onnitelukierros, evl Vesa Sundqvist ja ev Petteri Tervonen
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Sotilasarvoon: KERSANTTI
Ahokas Mikko Kalevi Hyvinkää, 
Aittola Antti Matti Nikolai Por-
voo, Aivelo Jarkko Matias Tuu-
sula, Alanen Ville-Petteri Kirk-
konummi, Alanko Veera Miina 
Marjatta Helsinki, Aliranta Tom-
mi Osku Sakari Järvenpää, An-
tell Mikko Olavi Vantaa, Armila 
Noora Elisa Helsinki, Autio Mik-
ko Verneri Vantaa, Bogdanoff 
Henri Mikael Espoo, Dahlström 
Henri Mikael Espoo, Eerikin-
harju Aku Ernesti Inkoo, Eklund 
Janne Erik Mikael Helsinki, Ero-
la Janne Valtteri Kirkkonummi, 
Fagerström Patrik Mikael Kirk-
konummi, Fieandt Antti Tapio 
Henrik Järvenpää, Forsman Pasi 
Juhani Järvenpää, Grönborg Kim 
Tobias Helsinki, Haavisto Joona 
Aleksi Espoo, Hakala Mike It-
tihrak Helsinki, Hankila Heikki 
Matias Mäntsälä, Hansio Timo 
Juhani Ulkomaat, Harju Sante-
ri Johannes Jukanpoika Vantaa, 
Hassinen Sami Taneli Espoo, 
Hautsalo Valtteri Sakari Espoo, 
Heikkilä Ville Viljami Vantaa, 
Heikura Juho Niko Järvenpää, 
Hietanen Jesse Mikael Vantaa, 
Hiiros Heikki Aleksi Vantaa, 
Holmi Joonas Tapani Espoo, 
Huhtakallio Ilkka Matti Helsinki, 
Huhtanen Maria Karoliina Loh-
ja, Huotari Erik Heikki Johannes 
Espoo, Hytönen Mikko Tapa-
ni Espoo, Häkkinen Juho Aaro 
Kristian Espoo, Hämäläinen 
Anton Aleksis Helsinki, Ilomaa 
Jyri Matias Mäntsälä, Ilvesluoto 
Antti Erkki Vantaa, Jauhiainen 
Juho Jyrki Pellervo Helsinki, Jo-
kelainen Jukka Antero Helsinki, 
Jokinen Miikka Petteri Helsinki, 
Jonasson Miikka Juhani Helsin-
ki, Järvinen Kalle Oskari Helsin-
ki, Kahila Lasse Iisakki Helsinki, 
Kalliokoski Tuomas Pekka Sa-
muli Hyvinkää, Karlsson Robert 
Johan Vantaa, Kauhanen Arttu 
Johannes Helsinki, Kauppinen 
Heikki Juhani Helsinki, Kauppi-
nen Marko Antero Helsinki, Ka-
vén Sami Santeri Kerava, Keipi 
Tapani Artturi Helsinki, Kello-
salo Juho Arvo Topias Helsinki, 
Kiiski Juha-Matti Tapani Espoo, 
Kinnunen Heikki Matias Se-
ponpoika Helsinki, Kirstilä Juha 
Simo Sakari Helsinki, Klemola 
Kimmo Antero Järvenpää, Koi-
vula Antti Tapio Espoo, Koivula 
Ilkka Johannes Espoo, Kopperi 
Kari Juhani Järvenpää, Korkiai-
nen Stanislav Helsinki, Kovanen 
Riku Kalle Antero Nurmijärvi, 
Kuikka Pekka Johannes Helsinki, 
Kuismanen Mika Ilmari Espoo, 
Kumpulainen Tero Tapio Vantaa, 
Kuutamo Eero Sakari Helsinki, 
Kähkönen Mikko Joonas Helsin-
ki, Köttö Toni Matias Helsinki, 
Lahtinen Markku Juhani Van-
taa, Lampi Onni Sakari Espoo, 
Laukkanen Janne Johannes Vihti, 
Laurila Jukkapekka Espoo, Lauta-
mäki Henri Antti Hermanni Hel-
sinki, Lehtimäki Toni Joel Helsin-
ki, Lehtinen Jesse Juhana Vantaa, 
Lehto Lari Johannes Pornainen, 
Lehtonen Ville Tapio Vihti, Leino 
Juuso Valtteri Helsinki, Leino-
nen Vili Kasperi Porvoo, Lenk-
keri Roope Teuvo Markus Por-
voo, Levo Emil Nikolai Helsinki, 
Levämäki Mikko Lauri Juhani 
Helsinki, Lilja Toni Erik Vantaa, 
Lind Matti Kaarle Johannes Hel-
sinki, Lindwall Johnny Christian 
Wilhelm Helsinki, Linna Antti 
Tapani Vantaa, Lundberg Lasse 
Hans Einari Mäntsälä, Luostari-
nen Janne Santeri Helsinki, Malm 

Sami Erik Johannes, Manninen 
Mikko Oskari Espoo, Martikai-
nen Esa Lauri, Meriheinä Jukka 
Petteri Espoo, Moisio Pasi Mar-
kus Ulkomaat, Multanen Mikko 
Aleksi Helsinki, Myllynen Mar-
kus Ville Petteri Porvoo, Mäkelä 
Jani Henrik Espoo, Mäkelä Mik-
ko Elias Vantaa, Mälkki Tomi 
Robert Michael Porvoo, Naappi 
Jani Petteri Helsinki, Nieme-
lä Mika Henrik Helsinki, Nie-
mi Joakim Joel Mikael Helsinki, 
Nilosaari Jari Johannes Helsinki, 
Nurmi Jaakko Einari Hyvinkää, 
Nurmi Tomi Petteri Espoo, Ny-
man Petteri Helsinki, Oksala 
Aki Juha-Matti Vantaa, Oksanen 
Miro Juhana Helsinki, Osanen 
Otto Kalevi Vantaa, Pajunen Kia-
Katariina Helsinki, Palmu Petri 
Joonas Porvoo, Parkkasaari Asko 
Kalevi Helsinki, Patronen Waltte-
ri Julius Pornainen, Peltola Kalle 
Aleksanteri Hyvinkää, Peltonie-
mi Ismo Mika Johannes Helsinki, 
Pentti Matti Juhani Kauniainen, 
Peuhkurinen Esko Lauri Tapio 
Espoo, Piepponen Timo Petteri 
Helsinki, Piili Mika Valtteri Van-
taa, Pulkka Katriina Elina Vantaa, 
Puranen Tuomas Samuel Vantaa, 
Purmonen Eemeli Oskari Hel-
sinki, Pätsi Jyri Tapio Helsinki, 
Raatikka Marko Juhani Helsinki, 
Rae Esko Aarne Espoo, Rajala 
Sami Juhani Helsinki, Rantala 
Raul Henrik Kerava, Rautanen 
Jevgeni Helsinki, Riihimäki Teijo 
Erik Espoo, Rimpioja Ida Aino 
Maria Helsinki, Rosin Antti Mi-
kael Helsinki, Rossi Ahti Sakari 
Espoo, Rossi Sippo Oskari Teo-
filus Helsinki, Räsänen Niko Sa-
muli Johannes Hyvinkää, Saarela 
Heikki Juhani Hyvinkää, Saari-
nen Miira Eveliina Helsinki, Sai-
las Tom Apidej Vantaa, Schnei-
der Sebastian Hubert Helsinki, 
Similä Ville Markus Helsinki, Si-
mola Vesa Tuomas Kauniainen, 
Simpanen Toni Tapani Espoo, 
Sjöroos Marko Juhani Helsinki, 
Soini Perttu Joula Jalmari Espoo, 
Solin Tatu Tuomas Kalevi Espoo, 
Starck Henry Sven-Olof Porvoo, 
Strang Daniel Kristian Tuusula, 
Suvanto Timo Juhani Järvenpää, 
Syvänen Saku Petteri Helsinki, 
Talola Timo Heikki Jalmari Hel-
sinki, Tapanainen Henri Matias 
Helsinki, Teittinen Juha Oskari 
Helsinki, Tenhunen Antti Samu-
li Espoo, Teräs Oliver Helsinki, 
Tossavainen Eeti Joona Helsin-
ki, Tuomi Timo Tuomas Vantaa, 
Tuominen Tuomas Antero Por-
nainen, Turunen Jaakko Tapa-
ni Tuusula, Turunen Petri Mika 
Antero Helsinki, Tuuli Santeri 
Taneli Lapinjärvi, Tähkäpää Eero 
Antero Helsinki, Vainio Tero 
Olavi Hyvinkää, Wallenius Joel 
Eljas Mikael Järvenpää, Valros 
Erik Anders Porvoo, Wickström 
Eerik Veikko Tapani Vantaa, Vii-
tala Ville Pekka Espoo, Wikstedt 
Jens Mikael Helsinki, Vilén Mar-
ko Oiva Helsinki, Virkamäki Tuo-
mas Mikael Henrikki Helsinki, 
Vornanen Pasi Johannes Espoo, 
Vuorinen Nico Petteri Hyvinkää, 
Vyyryläinen Tero Tapio Kirk-
konummi, Välimäki Sami Olavi 
Vantaa, Välkki Olli Kalevi Van-
taa, Wälkkilä Patrik Juho Samuel 
Helsinki, Yli-Parkas Joni Jukka 
Helsinki, Yrjänä Markus Juhan-
poika Espoo

Sotilasarvoon: KERSANTTI (ME)
Ekebom Oscar Reinhold Raa-
sepori, Erämaja Kari Markku 
Elias Espoo, Granroth Andreas 

Bo Zacharias Helsinki, Juvonen 
Jesper Samuli Espoo, Kekkonen 
Aarni Tobias Espoo, Korjula Atte 
Pekka Helsinki, Kyyrönen Niko 
Markus Juhani Helsinki, Lehikoi-
nen Eetu Eemeli Hyvinkää
Länsimäki Mika Matias Valter 
Helsinki, Mahlamäki Miikka 
Veka Viljami Helsinki, Matikai-
nen Joona Petteri Helsinki, No-
terman Henry Michael Hyvinkää, 
Nykänen Topi Emil Espoo, Puu-
malainen Markku Juhani Espoo, 
Saarinen Jari Juhani Espoo, Sa-
lama Ville Verner Helsinki, Sarin 
Elina Kristiina Kerava, Sorokin 
Henri Aleksander Espoo, Strand-
berg Robin Gunnar Helsinki, 
Tuutti Timmi Valtteri Helsinki, 
Vihermaa Ville Ilmari Helsinki, 
Wiinamäki Aki-Pekka Hanko

Sotilasarvoon: ALIKERSANTTI
Aho Joonas Mikael Vantaa, Aho-
la Jani Kalle Vantaa, Alavilla-
mo Kari Mikael Siuntio, Antola 
Tuomas Juhani Mäntsälä, Be-
meleit Petri Fredrik Nurmijärvi, 
Bergman Kai Anton Helsinki, 
Björkroth Pirkka Samuel Helsin-
ki, Falck Robin Anders Henrik 
Helsinki, Fredriksson Ville Vidar 
Helsinki, Haapala Pieti Sakari 
Helsinki, Hakala Ari Kalevi Nur-
mijärvi, Henttonen Pentti Antero 
Espoo, Hindersson Marcus Jan 
Erik Raasepori, Hokka Joonas 
Petteri Espoo, Holmberg Samp-
sa Aslak Kirkkonummi, Hovinen 
Topi Sakari Espoo, Hyvärinen 
Jyry Jaakko Helsinki, Iso-Markku 
Viljami Valtteri Helsinki, Itkonen 
Pekka Kalevi Helsinki, Jaakon-
aho Jussi Petteri Helsinki, Jaalas 
Joel Juhana Ismonpoika Helsinki, 
Jadda Faycal Eemil Helsinki, Jur-
mo Juha Petteri Helsinki, Jäntti 
Marcus Alexander, Järvinen Kari 
Tapio Askola, Karinoja Atte Pet-
teri Helsinki, Kemppainen Nes-
tori Aleksi Helsinki, Kettunen 
Eero Ilari, Kettunen Janne Petteri 
Helsinki, Kitinoja Jaakko Lau-
ri Tuusula, Kivinen Eero Valtter 
Espoo, Koivuranta Jukka Mika-
el Tuusula, Kontula Topi Tapio 
Kirkkonummi, Korvela Paul-Erik 
Helsinki, Koskela Harri Tapani 
Tuusula, Kumpumäki Joni-Pekka 
Olavi Vantaa, Kuusi Antero Ola-
vi Helsinki, Kuusisto Toni Pet-
teri Helsinki, Kärkkäinen Henri 
Mikael Lohja, Kärkkäinen Sami 
Aleksanteri Vantaa, Kärnä Samp-
sa Turo Iivari Espoo, Laitinen 
Tuomas Tapani Vantaa, Lattu 
Tomi Markus Tapio Espoo, Lauk-
kanen Oskar Anders Vantaa, 
Lehtinen Jussi Risto Porvoo, Leh-
to Teemu Aukusti Kirkkonum-
mi, Leino Konsta Kasperi Espoo, 
Leino Timo Antero Mäntsälä, 
Leinonen Niklas Juho Elmeri Ke-
rava, Lonardi Tommi Helsinki, 
López-Strömberg Miikka-Mathi-
as Tom Helsinki, Luotonen Timo 
Petteri Hyvinkää, Lyytikäinen 
Leo Max Helsinki, Marttila Jan-
ne Mikael Espoo, Merinen Toni 
Petteri Helsinki, Miettinen Lasse 
Henrik Helsinki, Miettinen Sami 
Heikki Vihti, Mustikkaniemi Jari 
Tapio Helsinki, Mustonen Juha 
Tapio Helsinki, Männistö Henri 
Tapani Nurmijärvi, Mäntylä Toni 
Valtteri Järvenpää, Niiranen Kim 
Daniel Vantaa, Nuotio Jaakko 
Tapio Espoo, Nyholm Thomas 
Edvin Inkoo, Nylund Kim Jo-
han Helsinki, Ojanen Jani Ensio 
Tuusula, Oras Riku Lauri Iisakki 
Tampere, Partanen Janne Mikael 
Vantaa, Pasanen Sampo Saka-
ri Espoo, Peltonen Teemu Pet-

ri Tapani Helsinki, Pihlas Nico 
Santeri Helsinki, Piirainen Niko 
Markus Kristian Tampere, Punk-
ka Ari-Juhani Mäntsälä, Qvintus 
Veli-Matti Helsinki, Rapo Jari Ju-
hani Helsinki, Rautalin Jere Johan 
Kalervo Espoo, Rönnqvist Ville 
Juhani Hyvinkää, Salo Kimmo Ju-
hani Lohja, Salonen Jarmo Ante-
ro Kerava, Sandblom Teemu Mi-
kael Helsinki, Siivola Matias Kari 
Oskar Pornainen, Siponen Jussi 
Ilja Aleksanteri Helsinki, Sovanto 
Ilkka Artturi Helsinki, Syrjä To-
ni-Petteri Helsinki, Tienhaara Si-
meon Sebanja Lohja, Uotila Ans-
si Tapani Porvoo, Vainio Markus 
Yrjänä Espoo, Vehviläinen Mika 
Petteri Helsinki, Viertola Juha 
Petteri Helsinki, Vilkman Jussi 
Hannu Emil Posio, Zetterman 
Sami Tapani Vantaa

Sotilasarvoon: ALIKERSANTTI (ME)
Hirvi Justus Valtteri, Hurme Toi-
vo Aati Ilmari Helsinki, Martikai-
nen Mika Olavi Helsinki, Ranta-
nen Serko Petteri Helsinki, Sal-
minen Jesse Jalmari Oskari Espoo

Sotilasarvoon: KORPRAALI
Aalto Markus Birger Espoo, 
Aarva Aku Aleksei Joakim Hel-
sinki, Ahlroth Petri Paul Markus 
Kirkkonummi, Andersson Mik-
ko Ilmari Espoo, Brander Aar-
ne Aleksi Helsinki, Christensen 
Teemu Antero Järvenpää, Ellis 
Samuel Elias Viljami Helsinki, 
Eloneva Tuomo Johannes Es-
poo, Eloranta Antti Eemil Hel-
sinki, Hakala Jani Juhani Kirk-
konummi, Hakanen Jere Pekka 
Helsinki, Hellstén Mikko Johan-
nes Helsinki, Helminen Mark-
ku Tapani Hyvinkää, Hietala 
Johannes Valtteri Nurmijärvi, 
Hokkanen Ari-Pekka Juhani Es-
poo, Holm Markus Kristian Es-
poo, Huikuri Roni Boris Vantaa, 
Hynynen Antti Eemil Helsinki, 
Hytönen Marko Mikael Hyvin-
kää, Inkinen Juha Peter Helsin-
ki, Jokinen Riku Ilmari Vantaa, 
Kallio Mika Pentti Raafael Hel-
sinki, Karesvaara Jan-Christian 
Kerava, Kerttula Jonna Maarit 
Espoo, Kettunen Petri Juhani 
Helsinki, Kiiveri Niko Petter 
Helsinki, Kilpi Ilpo Mikko Uo-
levi Lohja, Kleemola Joni Kalevi 
Porvoo, Kolehmainen Sami An-
selmi Vantaa, Komu Ville An-
tero Helsinki, Korhonen Jouni 
Tapani Vantaa, Korpi Juho Ola-
vi Espoo, Kumpulainen Tom-
mi Henrik Sipoo, Kupari Juho 
Helge Tapani Helsinki, Kurki 
Juha Antton Vantaa, Laaksonen 
Valtter Viljami Helsinki, Laiti-
nen Heikki Matti Vantaa, Lap-
palainen Sampsa Iivari Espoo, 
Laurila Jere Michael Vihti, La-
xén Johan Henrik Sipoo, Lemi-
nen Samuli Antero Hyvinkää, 

Lintunen Esa Toivo Helsinki, 
Luostarinen Jani Juhani Helsin-
ki, Martiskainen Mona-Kristiina 
Järvenpää, Mattsson Henri Ma-
tias Helsinki, Mustonen Mika 
Petteri Järvenpää, Neuvonen 
Juuso Petteri Helsinki, Nikka-
nen Jyri Juhani Espoo, Niskala 
Juho Perttu Samuli Helsinki, 
Noponen Janne Aleksi Matias 
Helsinki, Nuckols Wilson Ma-
nu-Marshall Helsinki, Nummi 
Ville Valtteri Villenpoika Espoo, 
Nykänen Joonas Toni Espoo, 
Nylund Christian Karl Peter 
Vantaa, Oksanen Jose-Sebastian 
Vantaa, Ovitz Daniel Tommy 
Rafael Espoo, Paajanen Timi 
Lauri Vantaa, Pahkamäki Arvi 
Väinö Johannes Lappeenranta, 
Paldanius Kai Allan Helsinki, 
Pippi Alexander Henrik Kerava, 
Pitkälä Marko Olavi Mäntsälä, 
Puhakka Marko Juha Olavi Jär-
venpää, Quiroz Matias Heikki 
Tapio Helsinki, Rekonen Teemu 
Mika Juhani Helsinki, Riissanen 
Jarmo Jorkka Kalervo Helsinki, 
Ropponen Ilpo Otto Ilmari Es-
poo, Rothman Atte Verner Hel-
sinki, Ruotsalainen Ville Joonas 
Helsinki, Saastamoinen Markku 
Tapio Helsinki, Salminen Janne 
Veikko Helsinki, Savola Jari Ka-
lervo Kerava, Silander Marius 
Johan Viktor Ulkomaat, Sipilä 
Janne Jyrki Oskari Hyvinkää, 
Sjödahl Kasper Andreas Hanko, 
Somerharju Seppo Anselmi Hy-
vinkää, Stenström Jari Kasperi 
Espoo, Suominen Heikki Valfrid 
Johannes Helsinki, Tahvanainen 
Jaakko Pekka Helsinki, Tani Las-
si Mikael Espoo, Tanner Jussi 
Samuli, Teurokoski Lauri Miik-
ka Niklas Espoo, Toivonen Tomi 
Viljami Helsinki, Tokas Ale-
xis Tuomas Helsinki, Tolvanen 
Sami Henrik Porvoo, Vainikka 
Jani Mikael Lohja, Westerberg 
Joni Eerik Nurmijärvi, Villi 
Mikko Olavi Helsinki, Virtanen 
Markku Jyrki Espoo, Volkov 
Teemu Santeri Espoo, Wuorio 
Pekka Ilmari Helsinki, Väisänen 
Pasi Matias Lohja

Sotilasarvoon: YLIRAJAJÄÄ-
KÄRI
Heikkinen Jori Petteri Helsinki, 
Itkonen Joel Tapani Espoo, Kin-
nunen Nico Eero Kalevi Van-
taa, Lepistö Jarkko Antti Samuli 
Nurmijärvi, Lundqvist Aleksi 
Mikael Verner Porvoo, Styrman 
Sami Aapeli Järvenpää 

Sotilasarvoon: YLIMATRUUSI
Aarnio-Wihuri Risto Ilmari Hel-
sinki, Ahtola Joel Anton Hel-
sinki, Kinnunen Markus Tapani 
Helsinki, Lilja Iiro Harri Johan-
nes Helsinki, Naukkarinen Sa-
mi-Jukka Vantaa

Reserviläispiirin puheenjohtaja Timo Soininen onnitteli puheessaan huomion-
osoituksen saaneita
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Suomalainen huoltovarmuus

Teksti: Mauri Parantala

	 Huoltovarmuudella tarkoitetaan 
kykyä sellaisten yhteiskunnan talo-
udellisten perustoimintojen ylläpi-
tämiseen, jotka ovat välttämättömiä 
väestön elinmahdollisuuksien, yh-
teiskunnan toimivuuden ja turval-
lisuuden sekä maanpuolustuksen 
materiaalisten edellytysten turvaa-
miseksi vakavissa häiriöissä ja poik-
keusoloissa. 
	 Tämän päivän huoltovarmuus 
perustuu toimiviin markkinoihin 
ja kilpailukyiseen talouteen. Nämä 
saattavat kuitenkin häiriintyä eri 
syistä eivätkä kykene tällöin ylläpi-
tämään yhteiskunnan taloudellisia 
ja teknisiä perustoimintoja. Tämän 
vuoksi erilaisilla toimenpiteillä va-
raudutaan ylläpitämään yhteiskun-
nan elintärkeitä toimintoja myös 
häiriötilanteissa.
	 Tavoitteeseen päästään tur-
vaamalla yhteiskunnan elintärkeät 
toiminnot sekä varmistamalla vält-
tämättömät tuotanto- ja palvelujär-
jestelmät. johtaminen

Huoltovarmuuden 
uhkatekijöitä
	 Länsimaisen yhteiskunnan toi-
mivuus nojaa pitkälti toimivan tek-
nologian varaan. Kenties nopeim-
min sen toimivuuteen ja sitä kautta 
kansalaisten päivittäisiin elinmah-
dollisuuksiin vaikuttavat yhteis-
kunnan kriittisten järjestelmien 
– sähkönjakeluverkon ja tietoliiken-
neverkon – toimintakyvyn häiriin-
tyminen. Luonnonilmiöistä johtuvat 
sähkönjakeluverkon lyhytaikaiset 
häiriöt ovat meille kaikille tuttuja. 
Pitkäaikaiset häiriöt vaikuttavat no-
peasti koko yhteiskuntaan.
	 Maailman talous on  globaalisti 
verkottunut, jossa häiriöt vaikutta-
vat nopeasti maailmanlaajuisesti. 
Vakavan uhkan huoltovarmuudelle 
aiheuttaa tilanne, jossa kyky hank-
kia tai tuottaa huoltovarmuuden 
kannalta kriittisiä tavaroita ja palve-
luita on vaikeutunut. 
	 Lähialueemme turvallisuus-
tilanne vaikuttaa niin ikään huol-
tovarmuuteemme oleellisesti. 
Kauppamerenkulun estyminen tai 
vaikeutuminen saattaa estää mer-
kittävän osan – pahimmillaan 80% 
- ulkomaan tuonnistamme. Vaikka 
siviiliviranomaisten ja elinkeino-
elämän varautumissuunnittelu täh-
tääkin selviytymiseen normaaliajan 
häiriötilanteista, turvallisuuspo-
liittiset uhkatekijät ovat kuitenkin 
otettava huomioon.

Huoltovarmuuden tavoitteet
	 Huoltovarmuuden tavoitteista 
päättää valtioneuvosto noin viiden 

vuoden välein päivitettävällä pää-
töksellä. Viimeinen päätös on vuo-
delta 2013. Sen mukaan yhteiskun-
nan toimintakyvyn kannalta tärke-
ään infrastruktuuriin kuuluvat
o	 energian tuotanto, siirto- ja 
	 jakeluverkot
o	 tieto- ja viestintäjärjestelmät, 	
	 -verkot ja -palvelut
o	 finanssialan palvelut
o	 liikenne ja logistiikka
o	 vesihuolto
o	 infrastruktuurin rakentaminen 	
	 ja kunnossapito
o	 jätehuolto erityistilanteissa

	 Elintarvikehuolto, terveyden-
huolto ja peruspalvelut, teollisuus ja 
sotilaallista maanpuolustusta tukeva 
tuotanto ja palvelut muodostavat 
kriittisen tuotannon.

Suomalainen malli
	 Viranomaisilla on lakiin perus-
tuva velvollisuus varautua jatka-
maan toimintaansa yhteiskunnan 
häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa.  
Elinkeinoelämällä muutamia kriit-
tisen infrastruktuurin ylläpitäjiä 
lukuun ottamatta ei lakiin perus-
tuvaa varautumisvelvollisuutta ole. 
Kuitenkin 80% huoltovarmuudesta 
tulee elinkeinoelämän varautumi-
sesta.
	 Suomalaisella ajattelutavalla 
turvata huoltovarmuus on pitkät, 
1930-luvulle ulottuvat perinteet. 
Tällöin toimi taloudellinen puo-
lustusneuvosto, jonka toiminnan 
tavoitteena oli turvata maanpuolus-
tuksen taloudelliset resurssit ja var-
mistaa väestön toimeentulon edel-
lytykset.
	 Työtä jatkoi 1955 perustettu 
Puolustustaloudellinen suunnitte-
lukunta (PTS). Suunnittelukunta oli 
komiteatyyppinen elin, joka kokosi 
yhteen elinkeinoelämän ja hallin-

non asiantuntemuksen normaaliai-
kana tehtävän valmiussuunnittelun 
ja poikkeusoloissa tarvittavan oh-
jauksen tueksi. PTS lakkautettiin 
vuonna 2008 mutta sen perustana 
ollut sektori- ja pooliorganisaatio 
sisällytettiin muodostettuun huol-
tovarmuusorganisaatioon. Se muo-
dostuu Huoltovarmuusneuvostosta, 
Huoltovarmuuskeskuksesta ja sen 
sektorista ja pooleista. Huoltovar-
muusorganisaatio on asiantuntija-
verkosto, jossa varautuminen muut-
tuviin uhkiin perustuu yksityisen ja 
julkisen sektorin kumppanuusperi-
aatteeseen.
	 Työ- ja elinkeinoministeriön 
hallinnonalaan kuuluvan Huolto-
varmuuskeskuksen tehtävänä on so-
vittaa yhteen yhteiskunnan ja elin-
keinoelämän tavoitteita ja hyötyjä 
varautumistoimenpiteissä. 
	 Huoltovarmuuskeskuksen orga-
nisaatioon kuuluvat sektorit muo-
dostuvat viranomaisten, alan järjes-
töjen yritysten ja muiden merkittä-
vimpien toimijoiden muodostamia 
laajoja alakohtaisia yhteistoiminta-
organisaatioita. Ne arvioivat huol-
tovarmuuden tilaa ja viranomaisten 
ja elinkeinoelämän välistä yhteistoi-
mintaa huoltovarmuutta koskevissa 
asioissa.
	 Poolit hoitavat operatiivista va-
rautumista elinkeinoelämän johdol-
la ja seuraavat ja kehittävät yhdessä 
yritysten kanssa omien alojen huol-
tovarmuutta. Pooliorganisaatiossa 
toimii noin 600 henkilöä. Keskeistä 
on kriittisten toimialojen ja orga-
nisaatioiden jatkuvuuden hallinta, 
eli varautuminen toimintaansa vai-
kuttaviin häiriöihin. Tämä ei tar-
koita pelkästään oman organisaati-
on kriittisten pisteiden tarkastelua 
vaan myös tässä mielessä tapahtu-
vaa yhteistoimintaa eri yhteistyö-
kumppaneiden ja sidosryhmien 

kanssa.

Alueellinen varautuminen
	 Alueellisella tasolla tapahtuvan 
varautumisen edistämiseksi Huolto-
varmuuskeskus on perustanut alku-
vuonna 2017 osaksi huoltovarmuus-
organisaatiota viisi elinkeinoelämän 
alueellista varautumisyhteistyötoi-
mikuntaa eli ELVAR-toimikuntaa.
Nämä viisi ELVAR-toimikuntaa 
ovat osa alueellisen varautumisen 
jatkumoa, joka on alkanut 1970-lu-
vun lopulla. Tällöin sisäasiainmi-
nisteriö antoi lääninhallituksille 
määräyksen perustaa avukseen eri-
tyiset viestialan yhteistyöryhmät 
(VYTR:it) suunnittelemaan läänin-
hallitusten omia viestijärjestelyjä. 
Tuolloisesta pelkästään sähköisen 
viestinnän varautumiseen keskit-
tyvästä toiminnasta on vähin erin 
siirrytty laaja-alaiseen alueelliseen 
kriittisen infrastruktuurin turvaa-
miseen tähtäävään varautumiseen. 
Toimikuntien missiona on kehittää 
elinkeinoelämän varautumista alue- 
ja maakuntatasolla sekä varmistaa 
osaltaan elinkeinoelämän, julkis-
hallinnon ja kolmannen sektorin 
yhteistoiminta ja tiedonvaihto alu-
eellisella tasolla. Toimintaan osallis-
tuminen on vapaaehtoista eikä siitä 
makseta rahallista korvausta. 
	 ELVAR-toimikunnat ovat poik-
kihallinnollisia sekä laaja-alaisia. 
Niihin on haettu osaamista mm. 
muista huoltovarmuusorganisaation 
alueellisista toimijoista sekä viran-
omaisista. Toimikuntien työtä ohjaa 
Huoltovarmuuskeskus ja yhteistyö-
sopimukseen perustuen toimikun-
tien päätoimiset sihteerit sijoittuvat  
ELY-keskuksiin. 
	 Itä-Suomen ELVAR-toimikun-
nan vastuualue käsittää Etelä-Sa-
von, Pohjois-Savon sekä Pohjois-
Karjalan maakunnat. Toimikunta 

koostuu johtoryhmästä ja kolmesta 
maakunnallisesta jaostosta ja siihen 
kuuluu 27 yritystä sekä 15 julkishal-
linnon edustajaa. Johtoryhmän ni-
mittää tehtäväänsä Huoltovarmuus-
keskuksen hallitus ja toimikunta 
itse kutsuu jäsenet alueellisiin jaos-
toihin.

Kotitalouksien 
varautuminen
	 Varautumista kannattaa tehdä 
myös yksittäisissä kotitalouksissa. 
Lähtökohdaksi voi ottaa esimer-
kiksi parin päivän mittaisen sähkö-
katkoksen, jolloin talouteesi ei tule 
sähköä, kaukolämpöverkko ei toimi, 
pankkiautomaatit eivät toimi, tieto-
liikenneverkko lakkaa toimimasta, 
vain varavoimalla varustetut kaupat 
toimivat, polttoaineen jakelu ei toi-
mi jne. Millä tavalla taloutesi siitä 
selviää? Hyödyllistä tietoa omakoh-
taisesta varautumisesta – ja huolto-
varmuudesta yleensä – löytyy Huol-
tovarmuuskeskuksen sivuilta www.
huoltovarmuuskeskus.fi.

Kirjoittaja toimii Itä-Suomen 
ELVAR-toimikunnan sihteerinä

HUOLTOVARMUUSORGANISAATIO

Huoltovarmuuskriittiset yritykset (n. 1.500)

Huoltovarmuuskeskus
Hallitus

Huoltovarmuusneuvosto

Alkutuotanto-
pooli

Elintarvike-
teollisuuspooli

Kauppa- ja
Jakelupooli

KOVA-
toimikunta

Terveyden-
huoltopooli

Vesihuolto-
pooli

Jätealan   
huoltovarmuus-
toimikunta

Ilmakuljetus-
pooli

Maakuljetus-
pooli

Vesikuljetus-
pooli

Kemian pooli

Metsäpooli

MIL-pooli

Muovi- ja
Kumipooli

Rakennuspooli
- Aluetoimik. (6)

Teknologiapooli

Voimatalous-
pooli
- Aluetoimik. (5)
- Kaukolämpö-

jaosto
- Kotimaisten   

polttoaineiden   
jaosto

Öljypooli
- Maakaasujaosto

Rahoitus-
huoltopooli

Vakuutus-
alan pooli

DIGI-pooli

Mediapooli

Elintarvike-
huoltosektori

Energia-
huoltosektori

Logistiikka-
sektori

Terveyden-
huoltosektori

Finanssialan
sektori

Teollisuus-
sektori

Alueellisen varautumisen yhteistoiminta: ELVAR (5), RAK, VTP, AVI, ELY, kunnat, 3-sektori … 

Muut poolit

Julkisen ja yksityisen 
sektorin yhteistoiminta-
ja asiantuntijaverkosto 
(n. 1.000 osallistujaa)

Yhteiskunnan 
elintärkeät 
toiminnot
• kansainvälinen ja EU-toiminta
• puolustuskyky
• sisäinen turvallisuus
• talous, infrastruktuuri ja 
   huoltovarmuus 
• väestön toimintakyky ja palvelut
• henkinen kriisinkestävyys
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Nato-optio ja 
Paasikiven linja
Teksti: Atte Kaleva, SM, Kapteeni evp.

	 Suuri itäinen naapurimme Ve-
näjä on kautta historian aiheuttanut 
aggressiivisilla toimillaan harmaita 
hiuksia naapureilleen, eikä muutos-
ta parempaan näy: parhaillaan Ve-
näjä käy sotaa naapurimaassaan Uk-
rainassa. Miten Suomen pitäisi suh-
tautua Venäjän uhkaaviin toimiin? 
	 Tarkastellaanpa tilannetta histo-
riallisesti sodan jälkeisen president-
timme Juho Kusti Paasikiven näkö-
kulmasta: mitä mieltä Paasikivi olisi 
siitä, että Suomi suojautuu Venäjältä 
ja tekee sen liittoutumalla sotilaalli-
sesti? Paasikivi oli kansallismielinen 
fennomaani ja kyllin rohkea muut-
tamaan elämänsä varrella ulkopo-
liittisia näkemyksiään, jos katsoi sen 
Suomen turvallisuudelle hyväksi.
	 Paasikivi ei elätellyt mitään har-
haluuloja Venäjästä, Krimin laiton 
liittäminen Venäjään ja Putinin ra-
jansiirtosuunnitelmat eivät varmas-
ti olisi tulleet hänelle yllätyksenä. 
Paasikiven Nato-kantaa ei tieten-
kään voi nyt vallitsevassa tilantees-
sa varmasti tuntea, mutta siitä voi 
hyvinkin tehdä erittäin valistuneen 
arvauksen Paasikiven tekemien lin-
javalintojen perusteella.
	 Sotilasliitot eivät olleet Paasi-
kivelle vieras asia, niitä Paasikivi 
suunnitteli useaan otteeseen, kump-
panit olisivat olleet lännestä ja aina 
oli tarkoituksena Suomen puolusta-
minen itää vastaan. Siksi voi oikeu-
tetusti todeta, että tämän päivän 
Paasikivi olisi valinnut liittoutumi-
sen Naton kanssa.
	 Presidentti Paasikivi käytti länt-
tä eli Natoa puolustaessaan Suomen 
etua. Pariisin rauhansopimuksen 
1948 jälkeen Neuvostoliitto yritti 
puuttua Suomen politiikkaan vas-
toin rauhansopimuksen ehtoja. 
Koska Pariisin rauhansopimuksen 
allekirjoittajia olivat myös USA, 
Englanti ja Ranska, vetosi Paasikivi 
tiukan paikan tullen näihin maihin, 
ettei Neuvostoliitto saisi oikeutta 
muuttaa sopimuksen tulkintaa. Itse 
asiassa, kulissien takana, Paasikivi 
liittoutui Nato-maiden kanssa. Se 
oli Paasikiven linja. Ja Neuvostoliitto 
kyllä tiesi sen.
	 Vaikka monet vielä nykyäänkin 
yleistävät termin "Paasikiven-Kek-
kosen linja" koskemaan molempia 
presidenttejä (onhan siinä molempi-
en nimet!), ei asia kuitenkaan todel-
lisuudessa ole näin. Paasikiven toi-
mintamalli perustui kokemukseen 
siitä, kuinka suuriruhtinaskunta 
Suomi itsenäistetään. Nimitys "Paa-
sikiven-Kekkosen linja" on paljon 
raadollisempi. Kekkoselle haluttiin 
nimen myötä siirtää suuri osa Paasi-
kiven nauttimasta kansansuosiosta.
	 Paasikivi ei olisi koskaan hyväk-
synyt Kekkosen lipsumista itsenäi-
syyden perusteista. Kun Kekkonen 
noudatti “Paasikiven-Kekkosen lin-
jaa", niin Neuvostoliiton painostusta 
kyllä nimellisesti vastustettiin, mut-
ta toisaalta samanaikaisesti astuivat 
kuvaan Reporadio, suomettuminen, 
taistolaisuus sekä poliittinen kor-
ruptio ja hämärät rahavirrat.
	 Kekkosen ajasta lähtien maas-
samme on myös vallinnut omitui-
sen voimakkaana käsitys siitä, ettei 
ulko- ja turvallisuuspoliittisista asi-
oista saisi keskustella julkisesti. Kyl-
lästymiseen asti toisteltu hokema 
ns. Nato-optiosta on tästä oiva esi-

merkki. 
	 Nato-option käyttäminen eli 
jäsenyyden hakeminen tilanteessa, 
jossa Suomeen kohdistuisi suora ja 
välitön sotilaallinen uhka, on kui-
tenkin helpommin sanottu kuin teh-
ty. Nato tuskin on halukas ottamaan 
uusia jäseniä kriisin aikana, jäsenyys 
kun vaatisi ratifioinnin kaikkien 
Nato-maiden parlamenteissa. Pel-
kästään edelleen jatkuvan Ukrainan 
kriisin aikana onkin monesta suus-
ta ja useaan otteeseen todettu, että 
kriisin aikana Nato-jäsenyys ei ole 
ajankohtainen – on odotettava pou-
tasäätä. 
	 Neuvostoliiton hajoamisen jäl-
keen maassamme käydyn ulpo- ja 
turpo-keskustelun perusteella Na-
to-päätöksen tekeminen poutasään 
aikana näyttäytyy kuitenkin vieläpä 
kriisitilannettakin epätodennäköi-
semmältä. Kun ei ole kriisiä, ei ole 
sitä turvallisuusvajettakaan. Samaan 
naiivin sinisilmäiseen logiikkaan no-
jaten Ruotsi riisui aikanaan itsensä 
aseista. Mutta harhaisia olemme me 
suomalaisetkin. Edellisen president-
timme aikana Suomen turvallisuus-
poliittinen asema näyttäytyi jopa 
niin aurinkoisena, että silloinen val-
tiojohtomme Halosen ja Tuomiojan 
johdolla teki kaikkensa, ettei sitoviin 
turvatakuisiin oltaisi menty EU:n 
piirissä. 
	 Kriisitilanteessa on tärkeintä 
huolehtia siitä, että valtiojohdon 
päätöksenteon nopeus vastaa vas-
tapuolen toimenpiteiden nopeutta. 
Tästä näkökulmasta tarkasteltuna 
Nato-option taakse piiloutuminen 
näyttäytyy vastuuttomana menetel-
mänä ratkaista poliittisesti vaikea 
kysymys. 
	 Luottamus Nato-optioon on 
harhaluuloista pahimpia. Siitä pu-
huminen on rinnastettavissa YYA-
Suomen aikaisiin maljapuheisiin ys-
tävyydestä ja luottamuksesta. Kaikki 
on tavallaan hyvin, vaikka oikeasti 
mikään ei olekaan sitä miltä näyttää. 
Paasikivi ei tällaiseen itsepetokseen 
syyllistynyt. Hän korosti jatkuvasti 
sitä, että tosiasiat on tunnustettava, 
mutta omista periaatteista ei saa lip-
sua tuumaakaan. Toivoa sopii, ettei 
Nato-optioon jumittuminen muo-
dostu sellaiseksi totuudeksi, josta ei 
voida irrottautua edes järkiperus-
tein. Muussa tapauksessa Suomi on 
mieron tiellä.

Piirihallituksiin uusia jäseniä
Teksti: Tomi Alajoki

	 Helsingin Reserviupseeripiiri ja 
Helsingin Seudun Reserviläispiiri 
pitivät syysvuosikokouksensa Kata-
janokan Kasinolla 12.11.2018. 
	 Reserviupseeripiirin syyskoko-
uksessa käsiteltiin sääntömääräiset 
syyskokousasiat sekä valittiin uusi 
hallitus. Kokoonpano koki ennen-
näkemättömän nuorennusleikka-
uksen. Hallitukseen saatiin viisi alle 
30 vuotiasta jäsentä, hallituksen 
keski-iän ollessa 35 vuotta. Helsin-
gin Seudun Reserviläispiiri käsitteli 
sääntömääräiset asiat. Hallitukseen 
valittiin yksi uusi jäsen. Kokousesi-
telmöitsijänä toimi Kaartin Jääkäri-
rykmentin komentaja eversti Petteri 
Tervonen. 
	 Vuoden 2019 toimintasuunni-
telma ja talousarvio hyväksyttiin 
yksimielisesti. Jäsenmaksun piiri- ja 
liittomaksut pysyivät samoina kuin 
2018.  Piirin toiminnan painopiste 
vuonna 2019 on kenttäkelpoisuus. 
Vuonna 2018 on kenttäkelpoisuus-
työryhmä perustettu ja 2019 pääs-
tään sen työn tuloksia jalkautta-
maan kerhoihin.

Majuri Matti 
Riikonen Helsingin 
Reserviupseeripiirin 
puheenjohtajaksi
	 Helsingin Reserviupseeripiirin 
syyskokous valitsi uuden hallituksen 
ja puheenjohtajat. Ehdolla piirin pu-
heenjohtajaksi 2019-2020 olivat maj 
Matti Riikonen Helsingin Sissiker-
hosta ja kapt Jukka Mattila Pohjois-
Helsingin Reserviupseereista. Maj 
Matti Riikonen valittiin puheenjoh-
tajaksi äänin 26 – 16. Riikonen on 
kerhonsa aikaisempi puheenjohtaja.
	 Ehdolla piirin 1. varapuheen-
johtajaksi 2019-2020 oli maj Juk-
ka Rusila Pioneeriosastosta, hänet 
valittiin tehtävään. Jukka Rusila on 
ollut piirihallituksessa kolmeen ot-
teeseen. Hän on myös kerhonsa ai-
kaisempi puheenjohtaja.
	 Ehdolla piirin 2. varapuheenjoh-
tajaksi 2019-2020 oli ltn Toni Selin 
Itä-Helsingin Reserviupseereista, 
hänet valittiin tehtävään. Selin toi-
mii kerhonsa puheenjohtajana.
 	 Vanhoina jäseninä 2019 piiri-
hallituksessa jatkavat: ylil Jarkko 
Paananen Pohjois-Helsingin Reser-
viupseerit ry, ltn Axi Holmström 

Helsingfors Svenska Reservoffi-
cersklubb rf,  vänr Pekka Suominen 
Kanta-Helsingin Reserviupseerit ry 
ja ylil Janne Hänninen Kenttätykis-
tökerho ry.
	 Piirihallitukseen 2019 valittiin 
uusina jäseninä: alil Lasse Mäki Hel-
singin Reservimeriupseerit ry, vänr 
Tuomas Hauvala Helsingin Reser-
viupseerien Jääkärikerho ry, vänr 
Miika Koistinen Länsi-Vantaan Re-
serviupseerit ry ja ltn Toivo Haimi 
Itä-Helsingin Reserviupseerit ry.
	 Helsingin Seudun Reserviläis-
piirin hallitus 2019: Puheenjohtaja: 
kers Timo Soininen Kokonaismaan-
puolustus ry, vpj yliv Tomi Sarilahti 
Helsingin Reserviläiset, ylik Toni 
Kallio-Könnö Vantaan Reserviläiset, 
ylik Markku Haapala TA-kilta, korp 
Jarkko Vihavainen Espoon Reservi-
läiset, sotilaspastori Kati Pitkänen 
Sissiosasto ja kers Vesa Penttilä Me-
rireserviläiset (uusi).

Naisten voima on yhteistyössä
Teksti: Sanna Hänninen, Espoon 

Maanpuolustusnaiset ry

	 Anneli Järvinen kutsuttiin loka-
kuussa Maanpuolustusnaisten Liiton 
Helsingin Piirin kunniapuheenjohta-
jaksi, tunnustuksena pitkäaikaisesta 
aktiivisesta ja sitoutuneesta työsken-
telystä Maanpuolustusnaisten Liiton 
Helsingin piirin ja vapaaehtoisen 
maanpuolustuksen hyväksi.
	 Jämäkkä humaani – Tämä aiem-
pi luonnehdinta kuvaa Annelia myös 
pitkäjänteisen maanpuolustustyön 
edistäjänä. Toiminnalle on luonut 
pohjaa isänmaallinen ja urheiluhen-
kinen koti ja perhe. Työuransa An-
neli teki kaupan ja hallinnon kou-
lutus- ja esimiestehtävissä. Maan-
puolustustoimissa vaikuttaminen 
alkoi 1980-luvulla Tapiolan Reservin 
Upseerien Naisissa jatkuen edelleen, 
RU-naisten sääntö- ja nimimuutos-
ten myötä sittemmin maanpuolus-
tusnaisissa.
	 Anneli toimi Espoon Maanpuo-
lustusnaisten puheenjohtajana 1991-
96, ja sekä Helsingin Piirin että Suo-
men Maanpuolustusnaisten Liiton 
hallituspaikoilla ja puheenjohtajistos-
sa 1990- ja 2000-luvuilla. Nykyinen 
Maanpuolustusnaisten Liitto ry pe-
rustettiin vuonna 2004 kahden nais-
ten vapaaehtoista maanpuolustustyö-
tä tekevän liiton yhdistyttyä. Anneli 

vei yhdistymistä eteenpäin kyseisen 
yhteistyöryhmän puheenjohtajana. 
Yhdistymisen onnistumiseen myötä-
vaikuttivat molempien liittojen tahto 
sekä samat arvot ja yhteistyötahot. 
	 Maanpuolustusnaisten jäsenyh-
distykset edistävät alueellaan naisten 
maanpuolustustahdon, -tiedon ja 
taitojen lisäämistä, koulutusta sekä 
henkisen ja fyysisen kunnon vah-
vistamista. Tärkeimmäksi tekijäksi 
Anneli nostaa koulutuksen. Naisten 
varautumis- ja turvallisuuskoulutus 
kanavoidaan paljolti MPK:n kaut-
ta yhteistyössä Naisten Valmiuslii-
ton kanssa. Anneli on toiminut sekä 
kurssien johdossa että Valmiusliiton 
Helsingin alueellisesta toiminnasta 
vastaavassa yhteistyöelimessä, ja tä-
män myötä arvostaa suuresti MPK:n 
tukea sekä yhteistyötä muiden toimi-
joiden ja viranomaisten kanssa.
	 Helsingin Piirin kunniapuheen-
johtajana Anneli seuraa ja kannustaa 
piirin toimintaa nykyajassa. ”Hel-
singin Piirissä on ollut toimintaa jo 
yli 60 vuotta. Aika on tuonut uusia 
haasteita, sääntö- ja nimimuutoksia, 
mutta piirimme kehitys on edennyt. 
Olemme vahva ja toimiva maan-
puolustustahtoisten, innokkaiden ja 
osaavien naisten verkosto.” 
Nykyinen liitto arvostaa edellisten 
järjestöjen ja lottien työtä. Anneli 
on iloinen paikallisyhdistyksissä nä-

kyvästä jatkumosta; mukana on jä-
seniä kolmesta sukupolvesta ja uusia 
tulijoita. Yhdistysten johdon tulee 
olla aktiivista, muuten jäsenistön in-
nostus lopahtaa. ”Naisten kiinnostus 
varautumiseen ja arjen turvallisuu-
teen on kasvanut, ja saamme olla kii-
tollisia koulutuksista jotka vastaavat 
tähän tarpeeseen. Jos jotain nykytoi-
minnassa toivoisin nousevan esille, 
se on näkyvyyden lisääminen enti-
sestään ja sitoutuminen toimintaan. 
Vaikka perustamme vapaaehtoisuu-
teen, tehtäviin sitoutuminen sekä 
antaa paljon että avaa uusia mahdol-
lisuuksia verkostoitumisen myötä. 
Tästä kasvaa innokkuus ja yhtenäi-
nen maanpuolustustahto.”

Eversti Tervonen

Matti Riikonen
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Lauri Väättänen
Kirjoittaja on yleisesikuntaupseeri.

Selasin vanhoja leikekirjojani ja löysin 20.8.2004 Helsingin Re-
servin Sanomissa julkaistun kolumnini ”Viro neljä kuukautta 
Naton jäsenenä”. Vuonna 2004 lehti julkaisi neljä muutakin ko-
lumniani.

Elämme nyt vuotta 2018 ja tämä kolumni on kuluvan vuoden 
kymmenes kolumnini. Vanhan miehen matematiikalla laskien 
tämä on numeroltaan 184. lehdelle kirjoittamani kolumni. Kii-
tokset!

Vuoden 2004 jälkeen on tapahtunut paljonkin. Turvallisuustilan-
ne Suomen lähialueilla on muuttunut. Viron ja muiden Baltian 
maiden Nato- ja EU-jäsenyys ei heikentänyt turvallisuustilan-
netta. Muutokset turvallisuustilanteessa johtuvat aivan muista 
syistä. Merkittävimpinä ovat tapahtumat Ukrainassa ja Venäjän 
tekemä Krimin laiton liittäminen Venäjään.

Kuluva vuosi on ollut suurten sotaharjoitusten aikaa. Venäjä 
toimeenpani Zapad-harjoituksen, jossa oli mukana todella pal-
jon joukkoja. Nyt loppuvuodesta on puolestaan Nato järjestänyt 
suursotaharjoituksen, jossa on mukana noin 50 000 sotilasta. 
Naton jäsenmaiden lisäksi tässä Norjassa toimeenpannussa har-
joituksessa olivat mukana mm. kumppanuusmaat Ruotsi ja Suo-
mi.

Kuluneen viimeisen kymmenen vuoden aikana on Kiinan rooli 
kasvanut eikä ole näkymässä merkkejä siitä etteikö Kiinan kasvu 
jatkuisi. Euroopassa ei ole näkyvissä Kiinan sotilaallista kasvua 
vaan kyse on Kiinan talouskasvusta. Suomessa se näkyy myös 
kiinalaisturistien määrän kasvuna.

Venäjä on yllättänyt myös marraskuussa 2018. Jännitys Krimin 
suunnalla kiristyy. Asovanmeri ja Kertsinsalmi ovat nyt avainsa-
noja. Venäläiset ottivat alueella kiinni kolme ukrainalaista alusta 
ja 24 merimiestä. Ukraina on muistuttanut maiden välisestä vuo-
den 2003 sopimuksesta alusten vapaasta pääsystä Asovanmerelle 
ja Kertsinsalmelle.

Viimeisintä Venäjä-Ukraina kiistaa on käsitellyt myös YK:n tur-
vallisuusneuvosto ilman varsinaista tulosta. Venäjän toimet tuo-
mitaan. Ensimmäiset tiedot Yhdysvaltojen suunnaltakin on jo 
saatu. EU ei tee paljoa muuta kuin pahoittelee. Venäjällä on sel-
keä linja. He ovat oikeassa ja muut ovat väärässä. Näin on tilanne 
tätä kirjoittaessani joulukuun alussa.

Yhdysvalloissa käytiin välivaalit. Ne eivät presidentti Trumpia 
heilauttaneet. Potkuja jaetaan ja muita syytetään, mutta presi-
dentti sentään on oikeassa ainakin omasta mielestään.

Euroopan unioni on mm. Ranskan suulla tuonut esille tarpeen 
omasta puolustuksesta. Ajatusta ei ole kuitenkaan avattu pidem-
mälle. Eli ei mitään uutta vieläkään.

Suomi ja Ruotsi jatkavat yhteistyötään ja samalla Nato-kumppa-
nuuttaan. Monet asiantuntijat sanovat kumppanuuden olevan jo 
sillä tasolla, että vain jäsenyys puuttuu. Ainakaan Suomessa ei 
Nato-jäsenyyden hakeminen ole liikahtanut eteenpäin. Asiasta 
voisi esittää valistuneen arvion – aika näyttää!

Suomen puolustus on kaikkien asiantuntijoiden mielestä hyväl-
lä tasolla. Eri puolustushaarojen uusiminen kuitenkin tarvitsee 
runsaasti varoja. Toivottavasti valitsemme eduskuntaan sellaiset 
edustajat, jotka mahdollistavat tarvittavat hankinnat.

Huolestuttavaa on se, että viimeiset uutiset kertovat suomalais-
ten maanpuolustustahdon laskeneen. Maatamme ei puolusteta 
vain aseilla. Tarvitaan myös tahtoa. Veteraanien perintö velvoit-
taa !

Hyvät lukijat!

Olen ollut etuoikeutetussa asemassa. Lehti on tarjonnut tilaa 
mielipiteilleni. Olen kokenut kirjoittamiseni haasteelliseksi. 
Tekstiä ei saa aikaiseksi ellei jostain löydy tietoa. Olen pyrkinyt 
pitämään tietojani ajan tasalla. Kiitokset palautteesta. Säännölli-
nen kirjoittamiseni Helsingin Reservin Sanomille päättyy tähän!

Kolumni

Kolumneja

Helsingin reserviupseeripiiri 
palkitsi ansioituneita
Teksti: Tomi Alajoki

Reserviupseeripiirin Maanpuolus-
tuksen suunnannäyttäjä – palkin-
non sai Sinisen reservin yhteys-
upseeriviirikkö. Viirikön päällikkö 
kapteeniluutnantti Sami Linnermo 
nouti palkinnon myhäillen, edel-
lisenä vuonna palkinnon sai Ran-
nikkoprikaati. Viirikkö toteuttaa 
merivoimille yhteysupseeritehtäviä. 
Noin 60 henkilön ”yksikkö” koos-
tuu vapaaehtoisista reserviläisistä. 
Henkilön erikoisosaaminen ja kie-
litaito on tärkeämpi kuin merivoi-
matausta. Henkilöstöstä 2/3 -Hel-
singin piirien jäsenistöä, 1/3 Turun 
seudulta. Vuonna 2018 yhteensä 
noin 500 KH-vuorokautta reservi-
läisjohtoisesti.  Tehtävinä yhteys-
upseeritoiminta monikansallisissa 
harjoituksissa, laivastovierailuissa ja 
tapahtumissa.  Vuonna 2018 muka-
na CHENS konferenssissa (Chiefs of 
European Navies), NoCo2018 (Nort-
hern Coast 40 sotalaivan Itämeren 
harjoitus). 2017: Kiinan laivastovie-
railu, Tall Ships Race Kotkassa ja 
Turussa ja monet muut kansainväli-
set tapahtumat. Maanpuolustuksen 
suunnannäyttäjäpalkinto on ollut ja-
ossa vuodesta 2005. Se on myönnet-
ty maanpuolustusta erityisesti edis-
täneille henkiloille, joukko-osastoille 
tai muille maanpuolustustahoille.

Piirin pitkäaikaiset 
tekijämiehet palkittiin 
työstään

Reserviupseeripiiri kiitti täyden nel-
jän vuoden kauden piirihallituksessa 
olleita jäseniään piirin standaarilla: 
Puheenjohtaja ylil Caspar von Wal-
zel, 1. varapuheenjohtaja komkapt 
Timo Niiranen ja vänr Pauli Sortti. 
Von Walzel ja Niiranen ovat olleet 
piirihallituksessa kaksi täyttä neli-
vuotiskautta.

Reserviläisten itsenäisyyspäivän 
jumalanpalvelus Helsingin pitäjän kirkolla
Teksti ja kuva: Niko Huttunen

	 Reserviläisten itsenäisyyspäivän 
jumalanpalvelus pidettiin tänä vuon-
na Vantaalla Helsingin pitäjän kirkol-
la. Saarnasta vastasi Niko Huttunen. 
Kaksikielinen saarna käsitteli vuoden 
1918 tapahtumia. Huttunen muun 
muassa totesi "Vuoden 1918 opetus 
on lopulta varsin yksinkertainen. 
Kaiken järjen mukaan valtakunnan 
ei olisi pitänyt kestää. Kaiken järjen 
mukaan Suomesta olisi pitänyt jäädä 
Euroopan historiaan alaviite, jossa 
kerrotaan suomalaisten tuhonneen 
oman tulevaisuutensa. Niin ei kui-
tenkaan käynyt. Ne suurvallat, jotka 
havittelivat meitä, kaatuivat yksi toi-
sensa jälkeen. Suomi sai vielä mah-
dollisuuden. Se oli armoa."
	 Helsingin reserviläispiirin sep-
peleen haudalla laski piirin puheen-
johtaja Timo Soininen yhdessä Niko 
Huttusen ja Erkki Joukaisen kanssa. 
Lippulinnassa Helsingin Reserviläis-
piirin lippua kantoi Kaarlo Hyvärinen 
ja Vääpelikillan lippua Jukka Niemi-
nen. Paikalla oli runsas osanotto.

Von Walzel ja Linnermo

Sortti, von Walzel ja Niiranen

Hävittäjä He Fei eli miekkakala Katajanokalla 2017



10  21. joulukuuta  <  4 /2018  <  Helsingin Reservin Sanomat

Helsingin varuskunnan venäläiset sotilasrakennukset 1808-1918 – 
autonomian aikana sotaväelle rakennetut ja hankitut rakennukset
Teksti: Marko Maaluoto, Helsingin 

varuskunnan komendantti 2008 - 2013

8. osa: Merikasarmi

	 Merikasarmi on Carl Ludvig 
Engelin suunnittelemista kasar-
meista ensimmäinen ja sen en-
simmäiset osat valmistuivat kolme 
vuotta ennen Kaartin kasarmia. Al-
kujaan se valmistui venäläiselle va-
ruskuntapataljoonalle.

Valmistuminen 1819

Katajanokalla oli sotilaallista toi-
mintaa jo Ruotsin vallan aikana 
ennen vuotta 1808, jolloin Suomi 
siirtyi osaksi Venäjän keisarikuntaa. 
Hyvin pian Suomen sodan jälkeen 
Katajanokalle ryhdyttiin suunnit-
telemaan kasarmia keisarikunnan 
tarpeisiin. Carl Ludvig Engelin 
suunnittelema ja myöhemmin Me-
rikasarmi –nimen saanut useiden 
rakennusten muodostaman koko-
naisuuden ensimmäistä vaihetta 
ryhdyttiin rakentamaan vuonna 
1816 ja se valmistui vuonna 1819. 
Keisari Aleksanteri I kävi katsomas-
sa matruusikasarmin, eli nykyisen 
päärakennuksen rakennustöitä val-
mistumisvuonna. Kasarmi vietti siis 
tänä vuonna kunnioitettavaa 200. 
vuosipäiväänsä, samoihin aikoihin 
siellä toimiva ulkoministeriö täytti 
100 vuotta.
	 Kasarmin päärakennuksen mo-
lemmille puolille piti valmistua ko-
meat pylväiden koristamat paviljon-
git, mutta näistä vain läntinen val-
mistui 1830-luvulla ja puuttumaan 
jäänyt itäinen rakennettiin alku-
peräisen suunnitelman mukaisesti 
1980-luvulla. Kasarmialueella olivat 
omat miehistökasarmit, aliupseerien 
ja upseerien tilat sekä sairaala, ruo-
kala, leipomo, talleja ja varastoja.

Suomalaisen meriekipaasin 
kasarmiksi 1832

Aluksi Merikasarmille sijoitet-
tiin venäläinen jalkaväkipataljoo-
na. Vuonna 1832 se siirrettiin juuri 
valmistuneelle Kampin kasarmille 
(myöhemmin tunnettiin myös ni-
mellä Venäläinen kasarmi ja Turun 
kasami) ja sen tilalle Merikasarmille 
siirrettiin Viaporista suomalainen 
Meriekipaasi. Tämä noin 1000 so-
tilaan vahvuinen meriväen jalka-
väkijoukko oli Merikasarmilla lak-

kauttamiseensa vuoteen 1880 asti. 
Tämän jälkeen kasarmi siirtyi Venä-
jän meriväen käyttöön ja viimeiset 
Itämeren laivastoon kuuluvat laivat 
joukkoineen lähtivät sieltä vain päi-
vää ennen kuin saksalaiset joukot 
hyökkäsivät Helsinkiin 12.4.1918.
	 Kasarmilta annettiin luotsilai-
tokselle tiloja vuonna 1884 ja se jat-
koi siellä toimintaansa Suomen itse-
näistymisen jälkeenkin. Itsenäisyy-
temme aikana Merikasarmilla ovat 
toimineet merivoimat, autojoukot, 
Kaartin pataljoona, Helsingin va-
ruskuntasoittokunta sekä joitain 
muita puolustusvoimien laitoksia 
tai osastoja aina vuoteen 1985 asti. 
Tämän jälkeen Ulkoministeriön 
toimintoja ryhdyttiin keskittämään 
Merikasarmille. Nykyään kasarmi-
rakennusten ympäröimä kenttä on 
nimetty Nobelin rauhanpalkinnon 
vuonna 2009 saaneen presidentti 
Martti Ahtisaaren mukaan.
	 Merikasarmin vieressä pohjoi-
sella rannalla oli Katajanokan so-
tasatama ja se oli osa Viaporin so-
tasatamaa. Tämä otettiin käyttöön 
jo 1800-luvulla ja sitä rakennettiin 
vielä vuonna 1917. Satama käsitti lu-
kuisia laitureita, konepajoja, verstai-
ta, varastoja, uivan korjaustelakan, 
sairaalan ja mm. oman sähkövoima-
lan, sillä oli myös oma sisäinen rau-
tatieverkko. Talvisin laivojen ollessa 
sotasatamassa tai sen tuntumassa 
oli Merikasarmilla, sen ympäristös-
sä ja laivoilla kaikkiaan jopa 30.000 
sotilasta. Merikasarmin rakennuk-
sia ja sotasatamaa käyttivät myös 
luotsilaitos ja Valmetin laivoja teh-
tiin siellä vuoteen 1975 asti. Sotasa-
taman laituriin tukeutuivat viime 
sotiemme aikana saksalaiset laivat 
ja sodan loputtua niiden tilalle tuli 
venäläinen Liittoutuneiden valvon-
takomission käyttöön varattu laiva. 
Nykyään Katajanokan entistä so-
tasatamaa käyttävät tukikohtanaan 
Merivartiosto ja jäänmurtajat.

Lähteet: Helsingin kaupungin arkis-
to, Kansallisarkisto, Helsinkiä kä-
sittelevä kirjallisuus ja eräistä koh-
teista laaditut rakennushistorialliset 
selvitykset.

Kuvat, kartat ja piirustukset: Hel-
singin kaupungin arkisto, Helsingin 
kaupungin museo, Kansallisarkisto, 
Museovirasto, Puolustusvoimat, 
Sotamuseo, Työväen arkisto ja kir-
joittaja.

Ruotsinvallan ajalta peräisin oleva linnoituksen portti on sisällytetty uudisra-
kennukseen.

Merikasarmin päärakennus ja Ahtisaaren aukio.

Esitelmä Suursaaren taistelusta Kaartin pataljoonan vuosipäivänä 1960-luvulla.

Kaartin pataljoonan sotilasvalan ohimarssi talvella 1961.

Kaartin pataljoonan vuosipäivän paraati vuonna 1963, taustalla Merikasarmin esikuntarakennus, joka valmistui alkujaan 
1838 kasarmin sotilassairaalaksi
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Pysäköinti on maksullista 
Katajanokan Kasinon pihalla
Katajanokan Upseerikerho ry:n ja 
Kiinteistö Oy Upseeritalon piha-alue 
Katajanokan Kasinon edustalla on 
nykyään maksullista arkipäivisin ja 
lauantaisin kello 07.00 – 21.00. Ai-
kanaan olleita parkkeerauslippuja ei 
ole enää käytössä.
	 Alueen maksuttoman pysäköin-
nin lopettamisella turvataan pa-
remmin Katajanokan Kasinon asi-
akkaiden pysäköintimahdollisuus. 

Maksuttomuus teki alueesta hou-
kuttelevan kohteen jättää ajoneuvo 
pihaan pitkäksikin aikaa oikeudetto-
masti. Pääoven edustalla on oltava 
myös tilaa taksiliikenteelle. 
	 Maksuautomaatti ohjeineen on 
portin sisäpuolella, tulosuunnasta 
katsoen vasemmalla. Alue on selke-
ästi merkitty maksulliseksi useilla 
kylteillä. Aluetta myös valvotaan te-
hokkaasti.

Helsingin reservipiirien 
ampumapalkintojen jako 11.12.2018
Helsingin Reserviupseeripiirin ja 
Helsingin Seudun Reserviläispii-
rin kenttäkelpoisuustoimikunnan 
palkintojenjakotilaisuus pidettiin 
Suojeluskuntatalon auditoriossa 
11.12.2018. Piirien kenttäkelpoisuus-
toimikunnan edustaja Kosti Kallunki 
johti tilaisuuden. Tilaisuuteen osal-
listui 25 henkeä piirien eri kerhoista 
ja yhdistyksistä, kutsuttuja oli yli 50.
	 Ampumatoimikunta on vuonna 
2011 herättänyt uudelleen eloon pe-
rinteiset kiertopalkinnot, jotka jaet-
tiin nyt jo kahdeksatta kertaa pitkän 
tauon jälkeen.  Kiertopalkintojen 
tarkoitus on nostattaa ampumahar-
rastuksen arvostusta sekä osoittaa, 
että piirin mestaruus on aina vaativa 
ja tavoiteltu titteli. 
	 Yksi kiertopalkinnoista on vanha 
30-luvulla käytössä ollut suojelus-
kuntain pokaali, muut ovat uudem-
paa tuotantoa. Nykyään kiertopal-
kinnot jaetaan aina vuoden lopussa 
kunkin lajin mestarille. Palkinnot 
ovat ikuisesti kiertäviä. 		
Pokaaleja jaettiin yhteensä 13 eri la-
jissa. Kiertopalkintojen lisäksi tilai-
suudessa jaettiin kultaiset, hopeiset 
ja pronssiset mitalit eri ampumala-
jeissa menestyneille sekä joukkue-
palkinnot. Mitaleilla palkittuja lajeja 

olivat ilmapistoolin mestaruuskil-
pailu, sotilaspistoolin ja pistoolin 
pika-ammunta (sekä mestaruus- 
että sarjakilpailu), pienoispistoolin 
ja isopistoolin mestaruuskilpailut ja 
SRA:n avoin ja vakio -luokat. Pokaa-
leilla palkittiin lisäksi muun muassa 
palvelusase- ja perinneaseiden mes-

taruuksista.
	 Vuonna 2019 piirien ampuma-
toiminta jatkuu entistäkin aktiivi-
sempana.
	 Noutamatta jääneitä pokaale-
ja ja muita palkintoja voi tiedustella 
piiritoimistolta marraskuuhun 2019 
saakka.

Tasa-arvoista kohtelua veteraaneja kohtaan 
Teksti: Cecilia Alameri

Veteraani on henkilö joka palve-
lukseen määrättynä, kutsuttuna tai 
vapaaehtoisena on osallistunut Suo-
men sotiin. Tämä tarkoittaa, että 
veteraani voi olla sotilas, lotta, soti-
laskotisisar tai muussa vapaaehtoi-
sessa järjestössä toiminut henkilö. 
Haluaisin nyt kysyä Suomen kan-
salta kysymyksen. Eivätkö lotat ole 
samassa arvoasemassa kuin sotilas, 
tai onko se niin että muut rintama-
naiset eivät ole tehneet tärkeää työ-
tä? Lotta on myös veteraani kuten 
sotilas ja sotilaskotisisar.  Miksi lot-
tia mainitaan kunnianosoituksissa 
erikseen mutta kukaan ei tiedosta 
kuka naisista on rintama-sotilasko-
tisisar?
	 Lähetin syksyllä kirjeen Ta-
savallan Presidentille Sauli Nii-
nistölle. Kirjeessä kysyin saman 
kysymyksen. Tuloksena Tasaval-
lan Presidentti kutsui rintama-
sotilaskotisisar Anita Nordgrenin 
itsenäisyyspäivän vastaanotolle, lin-
nan juhliin. Vaikka tämä on suurin 
kunnianosoitus mitä sotilaskotisi-
sar voi saada, on harmillista, kun 
kuitenkin toimittajat puhuvat vete-
raaneista ja lotista tv-lähetyksessä. 
Ylen suomenkielisessä juonnossa 
tapahtui myös inhimillinen virhe 
ja Nordgrenia sanottiin olevan il-
matorjunta tehtävissä, tämä virhe 
esiintyi uudelleen seuraavan päivän 
Hufvudstadsbladet e-lehdessä. Leh-
dessä myös väärin nimitetty lotaksi, 
vaikka hän on sotilaskotisisar. Vete-
raanipäivänä Nordgren oli kutsuttu 
kulttuuritaloon veteraanijuhliin ja 
kahvitilaisuuteen, siellä hän myös 
ihmetteli, kun toivotettiin tervetul-
leeksi sotiemme veteraaneja ja lot-
tia.
	 Sotiin osallistui yhteensä noin 
600 000 miestä ja 100 000 naista 
eri tehtävissä. Jos otetaan jatkosota 

esimerkkinä, naiset palvelivat silloin 
lottina, punaisen ristin sairaanhoi-
tajina ja sotilaskotisisarina. Haluai-
sin tässä vaiheessa painottaa, miten 
tärkeä tehtävä sotilaskotisisarilla oli 
ja miten he tekivät merkittävää työ-
tä kenttäarmeijan viihtyvyyden hy-
väksi. Jatkosodassa oli noin 1000 so-
tilaskotia rintamasuunnilla ja 3000 
sotilaskotisisarta palvelivat eri teh-
tävissä. Yksi heistä oli Anita Nord-
gren, Helsingistä. Nordgren lähti 
keväällä 1943 rintamalle. 18-vuotias 
nuori nainen oli juuri kirjoittanut 
ylioppilaskokeet valmiiksi, kun hän 
suuntasi Aunukseen, Itä-Karjalaan. 
Sieltä hän tuli sotilaitten kanssa 
hakemaan ylioppilaslakkia ja lähti 
tämän jälkeen takaisin rintamalle. 
Sotilaskotisisarten elämä rintamalla 
oli varmasti vaikea, kuten kaikille 
muille. Sotilaskotisisaret vastasivat 
jatkosodassa sotilaskodin toimin-
nasta. Armeijan joukot sekä soti-
laskotisisaret joutuivat asumaan 
korsuissa, koska neuvostojoukot jat-
kuvasti tuhosivat maan päällä olevat 
kasarmit Nurmoilan lentokentän lä-
histöllä. Nordgren kertoi myös, mi-
ten sotavangit pyysivät häneltä läm-
mintä teetä ja miten tämä on jäänyt 
muistiin. Nurmoilan sotilaskodissa 
palveli samanaikaisesti ainoastaan 
kolme sisarta, joten tehtäviä oli run-
saasti ja lepoa vähän. 
	 Sotilaskotisisarten tehtäviin 
kuului kanttiinin ylläpitäminen. 
Kanttiinissa myytiin mm. kah-
vinkorviketta, karjalanpiirakoita, 
kirjoja, tupakkaa ja kirjepaperia. 
Sotilaskodit toimivat erilaisissa olo-
suhteissa, liikkuvilla hevoskärryillä, 
parakeissa, korsuissa sekä keskellä 
metsää puun juurella. Sotilaat ra-
kensivat ilomielin sotilaskotisisaril-
le korsuja, jotta he saisivat tuntea 
sotilaskodin kotoisaa tunnelmaa 
ja hyvää mieltä. Sotilaskotisisaret 
järjestivät yhteislaulua, peli iltoja 

ja muuta illanviettoa. Sotilaskodit 
olivat aina avoinna, kun partio tuli 
tehtävästään takaisin, sotilaskodin 
ovet avautuivat. Sotilaskodeissa vie-
tettiin monta iloista hetkeä taistelun 
ja harjoituksen ohessa. Kenttä- ja 
sotasairaalakirjastot olivat sotilas-
kotisisarien hoidossa. Sairaaloissa 
sotilaskotisisaret suorittivat merki-
tyksellistä työtä. He järjestivät mm. 
toipilaille opastettuja retkiä Helsin-
kiin ja presidenttilinnaan. Sotilas-
kotisisaret olivat sodissa tunnettuja 
siitä, että he hiljaisuudessa tekivät 
tärkeää työtä epäitsekkäällä, uhrau-
tuvalla ja lämpimällä sydämellä. So-
tilaskoti tuottama voitto käytettiin 
sotilaiden hyväksi, kuten tänä päi-
vänä sotilaskotien tuotot käytetään 
varusmiesten hyväksi. 

	 Miksi sotilaskotisisarista ei pu-
huta samalla tavalla kuin puhutaan 
lotista? Tähän löytyy monia seli-
tyksiä. Yksi voisi olla, että lottia oli 
runsaasti enemmän. Huolestutta-
vampi on kuitenkin se, että lottia 
ja sotilaskotisisaria eivät eroteta 
mustavalkoisista kuvista toisistaan. 
Pukujen väri on mustavalkoisissa 
kuvissa saman sävyiset ja ainoa nä-
kyvä ero on rintataskujen määrä. 
Tämä on johtanut siihen, että mo-
nesti käytetään termiä lotta vaikka 
tehtävässä onkin ollut sotilaskoti-
sisar. Suomessa on yleinen käsitys 
siitä, että sotien aikana rintamalla 
palvelleet naiset olivat lottia. Nyt 
olisi korkea aika antaa kaikille ve-
teraaneille tasa-arvoista kohtelua ja 
muuttaa käsityksen siitä, että vete-

raani on ainoastaan sotilas tai että 
lotta ei olisi veteraani.  Sotilaskoti-
sisarille tulisi myös osoittaa suurta 
arvostusta ja kunnioitusta eikä jät-
tää heitä unohduksiin.  
	 Olen itse suorittanut vapaaeh-
toisen varusmiespalveluksen ja voin 
vain todeta, miten tärkeä sotilaskoti 
on varusmiehille. Kun taisteluhar-
joitukset maastossa alkavat painaa, 
sotilaskodin auto saapuu paikalle. 
Varusmiesten jaksaminen ja hyvän 
mielen ylläpitäminen on yksi soti-
laskodin tärkeimmistä tehtävä myös 
nykypäivänä. Koska sotilaskodilla 
on varusmiesten keskuudessa suuri 
merkitys näin rauhan aikana, voin 
vain ajatella, miten suuri merkitys 
sotilaskodilla oli sotiemme aikaan.

Liikkuva Sotilaskoti etulinjalla, Tohmajärven lähellä. Huom. Vilkasta kauppaa! Tohmajärvi 1941.07.04. SA-kuva.
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Ampumatoimintaa HRUP-HELRESP ampumatoimikunta > ampumatoimikunta@hrup.fi

Lahjoita ylimääräiset patruunasi Reserviupseeripiirille
Lojuuko nurkissasi tarpeettomaksi jääneitä patruunoita? Nyt voit lahjoittaa ylimääräiset patruunat reserviupseerien ampumatoiminnassa käytettäväksi. Ilmoita patruunoista osoitteeseen jarjesto@hrup.fi, niin noudamme ne pois.

Reserviläisten 
ampumaturva

Vakuutuksen saa tilattua mm. netistä: 
www.reservilaisliitto.fi/ampumavakuutus. 

Ampumaturva tulee voimaan aikaisintaan 
vakuutuskauden alussa tai sen jälkeen 
maksettaessa maksupäivänä klo 24.00 ja 
on voimassa vakuutuskauden loppuun. 

Ampumaturva maksaa 25 euroa.

Vakuutus vaaditaan Töölön radalla.

Harrastuksen jatkumisen 
osoittaminen viiden 
vuoden kuluttua
Ampuma-aselain 53 a §:n 

mukaan luvanhaltijan tulee osoit-
taa harrastuksensa jatkuminen. 
Kyseisen pykälän perusteella luon-
nollisen henkilön, jolla on metsäs-
tyslainsäädännön mukaan sallittua 
eläinten ampumista, ampumaur-
heilua ja -harrastusta taikka näy-
töstä, kuvausta tai muuta vastaavaa 
esitystä varten 6 §:n 2 momentin 
4–7 kohdassa tarkoitetun pistoolin, 
pienoispistoolin, revolverin tai pie-
noisrevolverin toistaiseksi voimassa 
oleva hallussapitolupa tai aselupa, 
on viiden vuoden kuluttua luvan 
antamisesta ja tämän jälkeen viiden 
vuoden välein toimitettava lupavi-
ranomaiselle:

1) ampuma-asekouluttajan 
antama todistus ampumaurheilun ja 
-harrastuksen aktiivisesta harrasta-
misesta;

2) riistanhoitoyhdistyksen 
antama todistus loukku- tai luola-
pyynnin aktiivisesta harjoittami-
sesta; taikka

3) luotettava selvitys ampuma-
aseen käytöstä näytökseen, kuva-
ukseen tai muuhun vastaavaan 
esitykseen.

Lupaviranomainen voi tarvitta-
essa vaatia luvanhaltijaa esittämään 
harrastuksestaan muitakin selvityk-
siä.

Ampuma-aselain 13.6.2011 
voimaantuloon liittyvissä siirty-
mäsäännöksissä todetaan, että lain 
voimaan tullessa voimassa olevat 
ampuma-aseisiin, aseen osiin sekä 
patruunoihin ja erityisen vaarallisiin 
ammuksiin liittyvät luvat, ennakko-
suostumukset, ase-elinkeinoluvat 
sekä asekeräilijälle annetut hyväk-
synnät jäävät ehtoineen voimaan. 
Lisäksi 53 a §:ssä tarkoitettu velvol-
lisuus esittää todistus harrastuk-
sesta ei koske luvanhaltijoita, joiden 
hallussapitolupaa koskeva hakemus 
on jätetty ennen lain voimaantuloa 
eli ennen 13.6.2011.

Määräaikaisiin hallussapitolupiin 
ja aselupiin liittyen harrastunei-
suuden osoittaminen esitetään 

todistuksella uusittaessa lupaa. Jos 
lupaa ei uusita, se lakkaa olemasta 
voimassa.

Toistaiseksi voimassaolevan 
hallussapitoluvan osalta harras-
tuneisuutta ei osoiteta, jos lupa 
on myönnetty tai sitä koskeva 
hakemus on pantu vireille ennen 
lain voimaantuloa. Jos toistaiseksi 
voimassaoleva lupa on annettu lain 
muuttumisen jälkeen, on harrastuk-
sen jatkuminen osoitettava. Käy-
tännössä harrastaminen osoitetaan 
edeltävän vuoden (12 kk) vähintään 
neljän harrastuskerran todentami-
sella. Harrastamisen osoittaminen 
koskee vain luonnollisia henkilöitä, 
ei yhteisöjä. Jos luvanhaltijalla on 
erityisiä perusteita, miksi ei ole voi-
nut harrastaa edellä mainittua mää-
rää, esimerkiksi sairauden taikka 
ulkomaankomennuksen johdosta, 
ei lupaa tule peruuttaa.

Jos luvanhaltija hakee uutta 
aselupaa tai uusii määräaikai-
sen hallussapito- tai aselupansa, 
hakemisen yhteydessä osoitettu 
harrastuksen jatkuminen otetaan 
huomioon myös aikaisemman luvan 
kohdalla. Näin päästään tilantee-
seen, jossa selvitys toimitetaan 
kerran viidessä vuodessa. Hyväksi 
lukeminen koskee luonnollisesti 
vain pistoolilla, pienoispistoolilla, 
revolverilla tai pienoisrevolverilla 
tapahtuvan harrastuksen osoitta-
mista. Siten esimerkiksi kiväärin 
hankkimislupaa varten toimitettu 
todistus aktiivisesta harrastamisesta 
ei ole riittävä.

Jos luvanhaltijalla on lupia usei-
siin edellä mainittuihin aseisiin, ei 
harrastuksen jatkumista tarvitse 
osoittaa jokaisen aseen osalta erik-
seen, vaan yksi todistus riittää.

Ampuma-asekouluttajan				    TODISTUS
asettaneen yhdistyksen nimi tai logo	

TODISTUS AMPUMAURHEILUHARRASTUKSEN JATKUMISESTA 
(ampuma-aselaki 53a§)

[Henkilön etunimet ja sukunimi			   [henkilötunnus]
on _ / _ 20XX - _ / _ 20XX välisenä aikana harrastanut ampumaurheilua ilmapistoolilla, 
pistoolilla, pienoispistoolilla, revolverilla ja / tai pienoisrevolverilla yhtäjaksoisesti ja 
aktiivisesti. Hänellä on edellä mainittuna aikana ollut x kpl harrastuskertoja.

Harrastuksen aktiivisuutta arvioitaessa olen ottanut huomioon, ettei X:n yhdistyksen 
ampumarata ole ollut käytössä [syy, miksi ei] _ / _ - _ / _ välisenä aikana.

Tällä todistuksella osoitetaan ampuma-aselain 53 a§ mukainen ampumaharrastuksen 
jatkuminen.

[Paikka ja päiväys]

[Allekirjoitus] [Nimenselvennys]
[X:n asettama ampuma-asekouluttaja] [kouluttajahyväksynnän numero]

MPK:n ratavuorot Santahaminassa
Lisätiedot ja ilmoittautuminen: www.mpk.fi
PVM		 VkPv	 Kurssi			   Aika	
12.1.2019	 LA	 Perusammunnat (pistooli)	 ap
19.1.2019	 LA	 Perusammunnat (pistooli)	 ap
19.1.2019	 LA	 Asekäsittelyammunta - kokeneet	 ip
26.1.2019	 LA	 Perusammunnat (pistooli)	 ap
26.1.2019	 LA	 Asekäsittelyammunta - aloittelevat	 ip
2.2.2019	 LA	 Asekäsittelyammunta - kokeneet	 ap, ip
9.2.2019	 LA	 Perusammunnat (pistooli)	 ap
16.2.2019	 LA	 Perusammunnat (pistooli)	 ap
16.2.2019	 LA	 Asekäsittelyammunta - kokeneet	 ip
2.3.2019	 LA	 Perusammunnat (kivääri)	 ap
2.3.2019	 LA	 Perusammunnat 300m (kivääri)	 ap
2.3.2019	 LA	 Asekäsittelyammunta - aloittelevat	 ip
9.3.2019	 LA	 Asekäsittelyammunta - kokeneet	 ip
9.3.2019	 LA	 Perusammunnat (kivääri)	 ap
9.3.2019	 LA	 Perusammunnat 300m (kivääri)	 ap
16.3.2019	 LA	 Perusammunnat (pistooli)	 ap
16.3.2019	 LA	 Perusammunnat (kivääri)	 ip
16.3.2019	 LA	 Perusammunnat 300m (kivääri)	 ip
23.3.2019	 LA	 Perusammunnat (pistooli)	 ap
23.3.2019	 LA	 SRA kurssi			   ip
23.3.2019	 LA	 Perusammunnat (kivääri)	 ip
24.3.2019	 SU	 SRA kurssi			   ap, ip
30.3.2019	 LA	 Asekäsittelyammunta - aloittelevat	 ap
30.3.2019	 LA	 Perusammunnat (pistooli)	 ap
30.3.2019	 LA	 Perusammunnat (kivääri)	 ip
30.3.2019	 LA	 Perusammunnat 300m (kivääri)	 ip

Luvanhaltijan velvollisuus on 
huolehtia itse harrastuksen jat-
kumista osoittavan todistuksen 
toimittamisesta viranomaiselle.
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Maanantaimarssit, sählyvuorot ja 
nitrojumpat joulutauolla

Maanantaimarssit marssitaan maanantaisin Pirkkolassa. Noin 7-8 km 
lenkki. Ei erillistä ilmoittautumista, ilmestyt vain paikalle. Paikka: Pirkko-
lan urheilupuiston alaparkkipaikka Pirkkolantien varressa. Lähtökynnys 
ylitetään klo 17.30. Haasta yksi tai useampi kaverisi liikkumaan! Lisätiedot 
Juha Matikainen, juha_matikainen@suomi24.fi. Vuoden 2019 marssit jatku-
vat 14.1.2019.

Pohjois-Haagan Yhteiskoululla pelataan sählyä joka sunnuntai kello 19.30–
20.30. Uudet ja vanhat pelaajat ovat tervetulleita! Pelaajien ikähaarukka 
on ollut n. 25–50v välillä. Ilmoittautuminen tapahtuu www.nimenhuuto.
com -sivuston kautta. Uudet pelaajat: Kirjoita joukkueen nimeksi ”Stadin 
ressujen salibandy” ja salasanaksi ”Ressusalibandy”. Näin pääset kirjau-
tumaan sivustolle ja ilmoittautumaan tapahtumaan. Peleihin mukaan tar-
vitset oman mailan ja urheilutossut. Lisätietoja tarvittaessa: jyri.vilamo@
gmail.com. Vuoden 2019 sählyt jatkuvat 13.1.2019.

Nitrojumpat pidetään perjantaisin klo 18-19:30 Töölöntorinkatu 2:ssa. 
Paikalla on pukuhuone ja suihku. Lisätiedot Seppo Kulonen, 0400 387 547. 
Vuoden 2019 kausi alkaa 4.1.2019.

Muista  jäsenmaksu!

HRUP-HELRESP ampumatoimikunta > ampumatoimikunta@hrup.fi Liikuntatoimintaa HRUP-HELRESP liikuntatoimikunta > sotilasliikuntatoimikunta@hrup.fi

Lue Helsingin Reservin 
Sanomat myös verkosta!

www.reservinsanomat.fi

Military Cross Training –harjoituksia Töölössä 
Helsingin reservipiirien sotilasliikuntatoimikunta ja MPK Helsingin koulutuspaikka järjestävät kevättalvella 2019 
kolme Military Cross Training –harjoitusta:

14.1.2019 klo 16:30 - 17:30
11.2.2019 klo 16:30 - 17:30 
11.3.2019 klo 16:30 - 17:30

Military Cross Trainingin tavoitteena on kehittää ja ylläpitää osallistujan fyysistä kuntoa yhdistetyllä voima- ja kes-
tävyysharjoituksella.

Kurssi soveltuu kaikille Military Cross Training -harjoituksista kiinnostuneille reserviläisille. Mukaan tarvitset sisälii-
kuntavarusteet.

Military Cross Training harjoitus sisältää kuntopiirityylisiä fyysisesti keskiraskaita / raskaita harjoituksia omalla 
kehonpainolla sekä mm. kahvakuula ja levytanko harjoitteita.

Hinta: 10,00 EUR + alv 0%

Koulutuspaikka: Töölöntorinkatu 2, harjoitussali

Kysy lisätietoja:

Kurssinjohtaja: Jarkko Paananen, jarkko.paananen@mpk.fi, p. 0408294284
Military Cross Training harjoituksen ohjaaja: Harry Sainio, harrysainiotmi@pp.inet.fi, p. 0409031721

Ilmoittautuminen ja lisätiedot: www.mpk.fi

Okrajotos 2019

Oripään reservialiupseerit ry toimii Reservi-
läisurheiluliiton valtakunnallisen talvijotok-
sen vastuullisena järjestäjänä 9.-10.3.2019. 

Oripään Lions Club on myöntänyt jotokselle 
oikeuden käyttää OKRA-nimeä. OKRA-maata-
lousnäyttely järjestetään myös vuonna 2019. 

OKRAJOTOS järjestetään Säkylänharjulla ja 
jotoksen tukikohta sijaitsee Porin prikaatin 
varuskunta-alueella. Partiot majoittuvat 
konteissa.

Jotoksen aikana kuljetaan noin 35 kilometrin pituinen matka suorittaen 22 tehtävärastia.

Jotoksen johtajana toimii Oripään reservialiupseerit ry:n puheenjohtaja Mikko Kulmanen.

Lisätiedot: www.resul.fi
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SENIORIUPSEERIT

Arvoisat upseeriveljet!
Joulun tunnelmissa ja vuoden 

lopun lähestyessä esitän arvostavan 
kiitoksen Helsingin Reservin Sano-
mille, joka myös kuluvana vuonna 
on uskollisesti kertonut jäsenistöl-
lemme ja muillekin lehden lukijoille 
tulevasta ja toteutuneestakin toi-
minnastamme. Lehden kautta jäse-
nemme ovat saaneet ajankohtaista 
tietoa toiminnastamme.

Näin lehden välityksellä haluan 
vielä esittää kiitoksen Reserviup-
seeriliitolle ja Helsingin Reserviup-
seeripiirille, joilta saamamme tuki 
mahdollisti kerhomme järjestämän 
Syysseminaarin onnistumisen. 
Seminaariin osallistui 180 henkilöä.

Olemme päättyvänä vuonna 
järjestäneet Syysseminaarin lisäksi 
jäsenistöllemme mielenkiintoisia 
esitelmätilaisuuksia ja tutustumis-
matkoja. 

Toukokuun lopussa tutustuimme 
Maanpuolustuskorkeakoulun 
toimintaan Santahaminassa. Kesä-
kuussa tehtiin retki Kasnäsiin ja 
Örön linnakkeelle. Elokuun sota-
historiamatka suuntautui Laatokan 
Karjalaan ja Aunukseen.  Syysretki 
suuntautui Luumäen Itsenäisyy-
den tien kohteisiin: Svinhufvudin 
kartanoon Kotkaniemeen, Salpa-
asemaan ja Taavetin linnoitukseen.

Syysseminaariimme Katajanokan 
Kasinon Kenraalisalissa oli suuri 
menestys, osallistujamäärä oli 180 
henkilöä.

Ensi vuoden toimintamme tee-
maksi olemme valinneet ”Suomi 
1919 ja 2019; Suomen geopoliitti-
nen asema kansana kansakuntien 
joukossa”. Alkuvuoden ohjelmasta 
löytyy lisätietoa kerhopalstaltamme 
ja muualtakin tästä lehdestä. Ter-
vetuloa osallistumaan tulevanakin 
vuonna!

Kiitän kerhomme työvaliokun-
taa, hallitusta, muita toimihenki-
löitä ja jäsenistöä aktiivisesta toi-
minnasta vuoden 2018 aikana.

Toivotan kaikille Hyvää Joulua ja 
Onnellista Uutta Vuotta 2019!

Seppo Kulmala, puheenjohtaja
24.1.2019 Tammikuun ker-

hoesitelmä. Esitelmöijä on Turun 
yliopiston Eduskuntatutkimuksen 
keskuksen johtaja, FT Markku 
Jokisipilä aiheenaan: "Suomi tasa-
valtana 1919- 2019 - eduskunnan 
rooli ja parlamentarismin kehitys". 
Paikkana Töölöntorin auditorio klo 
18.00 

Ilmoittautuminen Senioriupsee-
rien kerhon puheenjohtajalle osoit-
teeseen: skulmala48@gmail.com tai 
puhelimitse 040 586 9252. 

21.2.2019 Helmikuun kerhoesi-
telmän aiheena ”Heimosodat”. 
Tieto esitelmän pitäjästä vahvistuu 
lähiaikoina. Paikkana Töölöntorin 
Auditorio klo 18.00.

Ilmoittautuminen Senioriupsee-
rien kerhon puheenjohtajalle osoit-
teeseen: skulmala48@gmail.com tai 
puhelimitse 040 586 9252. 

21.3.2019 Senioriupseerien ker-
hon kevätkokous Töölöntorin audi-
toriossa klo 18.00. Kokousesitelmä 
klo 19.00: FT, dosentti Lasse Laak-
sonen ”Jääkärit, ‘ryssänupseerit’ ja 
Suomen puolustusvoimat”. 

Ilmoittautuminen Senioriupsee-
rien kerhon puheenjohtajalle osoit-
teeseen: skulmala48@gmail.com tai 
puhelimitse 040 586 9252. 

Kanta-helsinki

	 Kanta-Helsingin reserviupseerit 
onnittelee kaikkia 6.12.2018 ylen-
nettyjä ja palkittuja jäseniään!
	 Ampumatoiminta: Yhdistyksen 
sisäratavuoro jatkuu parittomien 
viikkojen keskiviikkoina klo 17-19 
Töölön radalla. Ilmoittautuminen 
ja lisätietoa osoitteesta ampumaup-
seerit@khru.net
	 Syyskokouksessa 20.11.2018 
valittiin yhdistyksen hallitukseen 
vuodelle 2019 seuraavat henkilöt: 
Puheenjohtaja Jussi Kangaspunta, 
1. varapuheenjohtaja Juha Stark, 2. 
varapuheenjohtaja Pekka Suomi-
nen sekä hallituksen jäseniksi Pekka 
Appelqvist, Heikki Hynynen, Juha 
Konttinen, Juha Niemi, Timo Koski 
ja Henri Borodavkin.
	 Yhteystiedot: Puheenjohtaja 
Jussi Kangaspunta (puheenjohta-
ja@khru.net, 0503756772), Sihteeri 
Heikki Hynynen (hynynen.heikki@
gmail.com). www.khru.net.
	 KHRU:n hallitus haluaa kiittää 
kaikkia jäseniä kuluneesta vuodesta 
ja toivottaa hyvää joulua ja rauhal-
lista uutta vuotta!

munkkivuori

	 Yhdistyksen syyskokous pidet-
tiin 12.11.2018 Piirin tiloissa. Syysko-
kous valitsi vuoden 2019 hallituksen. 
Puheenjohtajaksi valittiin Mauri 
Routio (puhelin 040-7322751), vara-
puheenjohtajaksi Yrjö Alastalo, sih-
teerinä toimii Aimo Tervo ja muina 
hallituksen jäseninä Risto Koskinen 
ja Jarmo Tani. Kokous vahvisti vuo-
den 2019 toimintasuunnitelman ja 
talousarvion. 
	 Urheilutalossa jatkuvat 22-vuo-
rot parillisten viikkojen perjantai-
sin 18.00 – 19.30. Seuraava vuoro 
on 28.12.18. Ammunnat vetää Yrjö 
Alastalo puh. 0400 306787. Töölön 
vuoroista ilmoitetaan erikseen. 
	 Ulkokausi on nyt päättynyt. Sep-
pälän radalla jatketaan taas maalis-
kuussa. Hallitus kiittää jäsenistöä 
kuluneesta vuodesta ja toivottaa hy-
vää ja rauhallista joulunaikaa.

Tikkurila
	

Reserviupseeri-ilta 31.1.2019  klo 
19.00 alkaen ”Karjatalolla” Vantaan 
Hiekkaharjussa Urheilutie 6:ssa 
C-porras vanhassa talossa. Koko-
uksen jälkeen esitelmä. Hallitus 
kokoontuu klo 17.30 alkaen.

 Jouluaaton kunniavartiot Pyhän 
Laurin kirkon sankarihaudalla 
ovat klo 14.00–17.30. TiRUK: in 
vartiovuorot ovat klo 15.00–15.30 
ja 15.30–16.00.  Varsinkin jälkim-
mäiseen vuoroon tarvitaan vielä 
osallistujia. Ilmoittautumiset Eero 
Salmiselle puh: 0500-451 249 tai 
s-posti eero.salminen(at)safe-team.
fi

 Muistakaa täyttää ResUL:n 
sähköinen kuntokortti, joka löytyy 
ResUL:n nettisivuilta.

 Seuraa myös kotisivujamme 
www.tiruk.fi

 Ampumavuorot jatkuvat tiis-
taisin klo 19.00- 21.30 Tikkurilan 
Urheilutalon ampumaradalla.

Ensi vuonna ampumavuorot 
alkavat 8.1.2019. Lisätietoja antaa 
ampumaupseeri Jukka Luotola puh. 
0500-455474.

 Hallitus toivottaa kaikille 
Hyvää Joulua sekä Onnellista Uutta 
Vuotta!

 

Töölö
	

	 Töölön reserviupseerit onnitte-
lee kaikkia itsenäisyyspäivänä ylen-
nettyjä! 
	 Töölön reserviupseerien syys-
kokous pidettiin 19.11.18. Toimin-
tasuunnitelman painopistealueiksi 
seuraavalle vuodelle sovittiin:
•	 jäsenaktiivisuuden lisääminen
•	 ampuma- ja liikuntatoiminta
•	 veteraanitoiminta
Ideoita jäsenistöä mahdollisesti 
kiinnostavasta toiminnasta otetaan 
mieluusti vastaan kerhon sähkö-
postiosoitteeseen tai facebookissa. 
Kerhon puheenjohtajan 2019 toimii 
Sampsa Pietilä, varapuheenjohtaji-
na Sampo Saarenpää ja Risto Piek-
ka. Hallituksen jäseninä: Markku 
Ahponen, Antero Jauhiainen, Kerk-
ko Kinnunen, Tommi Klemola, Pasi 
Ohtonen ja Jarkko Pakkanen.
	 Kerhon ampumaratavuorot jat-
kuvat vuonna 2019 normaalisti, joka 
toinen tiistai klo 19-21 Töölön luo-
lassa parillisina viikkoina. Tuleville 
vuoroille ensikertalaisilta toivotaan 
ennakkoilmoittautumista kerhon 
sähköpostiin, jotta tiedetään vara-
ta kalustoa ja patruunoita paikalle.  
Ensikertalaisille patruunat kerhon 
puolesta, muille paikan päältä on 
ostettavissa patruunoita ja ne mak-
setaan omakustannehintaisina kä-
teisellä. 
	 SRA-tapahtumia järjestetään 
2019 erityisen aktiivisesti, sovittuja 
päivämääriä ovat (lisätietoa seuraa 
myöhemmin, tarkistat yhteystietosi 
esim. kerhon sähköpostista!): 11.1., 
9.2., 9.3., 6.4. ja 4.5.19.
	 Kerholla on perinteinen toimin-
nan suunnitteluseminaari lauantai-
na 19.1.2019 päiväristeilyllä Tallin-
naan. Tarkemmat tiedot reissusta 
ja ilmoittautumisesta lähetetään 
jäsenille sähköpostiin, varmistathan 
että yhteystietosi ovat ajan tasalla.

	 Kerhon sähköposti: toolonre-
serviupseerit@gmail.com 
	 Viimeisimpänä vielä haluam-
me toivottaa kaikille kerholaisille 
perheineen oikein mukavaa ja rau-
hallista joulun aikaa sekä onnellista 
uutta vuotta 2019!

Itä-Helsingin 
reserviupseerit

	 IHRU:n ilma-aseiden syyskau-
den viimeinen ammunta Tukikoh-
dan radalla (Puotilantie 1 D) on kes-
kiviikkona 12.12.2018 klo 17.00 alka-
en. Kevätkauden ammunnat alkavat 
keskiviikkona 9.1.2019 klo 17.00 ja 
jatkuvat parillisten viikkojen keski-
viikkoina.
	 Pistooliammunnat HRUP:n ra-
dalla Töölössä jatkuvat parittomien 
viikkojen torstaisin klo 19.00. Li-
sätietoja ja saapumisohjeet radalle 
osoitteesta ihrury@gmail.com.

LÄNSI-VANTAA

Jouluaaton kunniavartiot Pyhän 
Laurin kirkolla klo 16:30 ja 17:00. 
Ilmoittaudu puheenjohtaja.lvru-
ry@gmail.com tai 040 560 4747 
/ Juha. Omat varusteet: mustat 
lämpimät hansikkaat ja jalkineet. 
Muut varusteet lumipuku, karva-
lakki, vyö ja pistoolikotelo paikan 
päältä.
	 Itsenäisyysjuhlaa Martinlaak-
son koululla vietettiin perinteisissä 
tunnelmissa. Yleisöä oli paikalla 
noin 600 henkilöä. Juhlapuhujana 
oli kaupunginjohtaja Ritva Vilja-
nen. Oopperalaulaja Jaakko Ryhä-
nen lauloi tunnelmallista, aihee-
seen sopivaa musiikkia. Ilmaisen 
kahvitarjoilun juhlaväelle järjesti 
Vantaan Maanpuolustusnaiset ry. 
Muista järjestelyistä vastasivat 
Vantaan Reserviläiset, Tikkurilan 
Reserviupseerikerho, Länsi-Van-
taan reservin aliupseerit ja Länsi-
Vantaan reserviupseerit. Juhlien 
pääsponsoreina olivat Vantaan 
kaupunki ja Vantaan Energia.
	 Nuorten upseerien toiminnas-
ta, facebook-sivuista ym. voi kysyä 
nuorisoupseeri Miika Koistiselta 
(miika.koistinen@hotmail.com)
	 Töölön pistooliradalla on vakio 
ampumavuoromme parittomien 
viikkojen maanantaisin klo 16-19 ja 
parittomien viikkojen lauantaisin 
klo 14:30-17:00.
	 Tikkurilan Urheilutalon radalla 
on ampumavuoro perjantaisin klo 
15:00-17:00, 22 kal. aseilla.
	 Kaikkiin ampumatilaisuuksiin 
ilmoittautumiset Seppo Kulmalalle 
P: 040 586 9252.
	 Päästäksenne sähköisen tiedo-
tuksemme piiriin, ilmoittakaa säh-
köpostiosoitemuutoksenne sähkö-
postiimme:  lvrury@gmail.com tai 
olli.pusa@pusa.fi 
	 Seuratkaa myös kerhon koti-
sivuilla olevia tiedotuksia. Kotisi-
vujen osoite on www.rul.fi/lansi-
vantaa
	 LVRU:n hallitus toivottaa yh-
distyksen jäsenille Hyvää Joulua ja 
Uutta Vuotta! 
Hallitus 

Helsingfors svenska 
reservofficersklubb

	 Bästa officerare, 
Först en kort sammanfattning av 
klubbens höstmöte. Till styrelsen 
omvaldes för en ytterligare man-
datperiod Christian Arrhenius, Axi 
Holmström samt Edward Lundell. 
Som ny styrelsemedlem valdes Yrjö-
Pekka Rautalahti. 
	 Verksamhetens tyngdpunkt 
under 2019 ligger på fältduglighet, 
med betoning på skytte och fysisk 
kondition. Verksamhetsåret är även 
klubbens 70:e, vilket firas med jubi-
leumsbal på Skatuddens Casino lör-
dagen 4.5.2019.
	 HSRK:s klubbmästerskap i 
skytte ordnades to 8.11. kl. 17-19 i 
Luolan. Tävlingen bestod av flera 
moment och innehöll skytte med 
såväl MP5 som Glock 17. Efter en 
jämn kamp tog Nicolas von Walzel 
segern, stort grattis! Tävlingen hade 
totalt 6 deltagare.
	 Sist, men inte minst, vill styrel-
sen önska alla en fridfull jul och ett 
gott nytt år!

Pohjois-Helsingin 
reserviupseerit

	 Syyskokous
Yhdistyksen syyskokous pidettiin 
22.11.2018. Kokouksessa mm. hy-
väksyttiiin ensi vuoden toiminta-
suunnitelma ja talousarvio. Halli-
tuksen jäsenmääräksi päätettiin 14 
jäsentä. Yhdistyksen hallitukseen 
valittiin seuraavat henkilöt: Jarkko 
Paananen pj, Väinö Kuukka varapj, 
Kari Wallin, Jorma Loimukoski, 
Jukka Mattila, Karri Kupari,  Peter 
Korvensyrjä, Jaakko Sievänen, Jou-
ko Kylmälä, Raimo Korhonen, Kari 
Raatikainen, Petri Laakkonen, Lauri 
Kylmälä, Eero Kujala.
	 Seuraava hallituksen kokous 
8.1.2019 klo 18.30 Malmin kirkolla.
	 Ammunta
Ampumavuorot Töölön luolassa 
jatkuvat parittomina viikkoina, joka 
toinen perjantai klo 16.00-19.00. Et 
tarvitse omaa asetta vaan yhdistys 
järjestää erilaiset aseet. Patruunoita 
voi hankkia omakustannushintaan. 
Ennen ammuntaa hanki reservi-
läisen ampuma- tai senioriturva, 
jonka saa Reserviläisliitosta puh: 
09-40562040 tai liiton kotisivuilta. 
Ilmoittauminen ampumavuoroil-
le: ampumaupseeri Jouko Kylmälä, 
gsm: 0400-430632.
 	 Kotisivut
Tapahtumat ja päivitetyt tiedot 
löytyvät yhdistyksen kotisivuilta: 
https://www.rul.fi/pohjois-helsinki/
toiminta.
 	 Yhteyshenkilöt
 Pj Jarkko Paananen (040-7239641 / 
jarkko.t.paananen@gmail.com) Sih-
teeri Lauri Kylmälä (041-5360310 / 
lauri.kylmala@gmail.com) Tiedotus 
Jorma Loimukoski (045-6090610 
/ jorma.loimukoski@gmail.com) 
Viestintä Kari Raatikainen (0400-
200566 / ivaloirak@gmail.com)
Yhdistys toivottaa kaikille Hyvää 
Joulua ja toimintarikasta Uutta 
Vuotta 2019!

Helsingin 
Reserviupseeripiiri

hrup.fi
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Espoo–kauniaineN 
RESERVIUPSEERIT

	 Kevään tulevien esitelmien tee-
mana on turvallisuuspolitiikka
	 12.2.2019 ulkoasianvaliokunnan 
puheenjohtaja Matti Vanhanen
	 12.3.2019  RKP:n puheenjohtaja 
Anna-Maja Henriksson

Aselajikerhot

AUTOkerho

	 Hyvää Joulua ja maanpuolus-
tuksellista Uutta vuotta 2019. t. Au-
tokerhon hallitus

Ilmailukerho

KEVÄÄN KERHOILLAT
Kevätkauden esitelmäkauden 

aloittaa ti 8.1.2019 klo 18 Patrian 
edustajan esitys  Lentokoulutus ja 
Multi-Crew Pilot License -koulutus.

Kerhoillat ja esitelmät pidetään 
Helsingin Suomalaisella Klubilla 
Kampissa osoitteessa Kansakou-
lunkuja 3A, Helsinki. Nouda-
tamme Klubin pukukoodia, joka 
on miehille solmio ja pikkutakki. 
Esitelmien osalta Chatham House 
-sääntö.

ti 12.2. Sääntömääräinen kevät-
kokous klo 17,

Klo 18 Evl Inka Niskasen esitys
ke 6.3. klo 12 Ilmavoimien vuosi-

päivän seppeleenlasku Hietaniemen 
hautausmaan Sankariristillä,

Klo 18 Ev Peter Stolt: Ruotsin 
sotilasasiamiehen esitys

ti 9.4. klo 18 Raimo Malkamäki: 
Lento-osasto Kuhlmey Kannaksella

Kesäkuisena viikonloppuna 
tutustumme satamajäänmurtaja S/S 
Tursoon Helsingin Hietalahdessa.

KEVÄTRETKI BRYSSELIIN 17. 
– 20.5.2019

Lähtö perjantaiaamuna 7.35 ja 
paluu maanantai-iltana 22.45 Fin-
nairin lennoin.

Retk ikohte inamme ov at 
NATO:n päämaja tai Eurocontrol 
sekä Pard du Cinquantenairen 
ilmailumuseo. Ohjelmassa on myös 
kattava kiertoajelu sekä kokopäivä-
retki Gentiin panimovierailuineen.

Majoitus neljän tähden hotellissa 
Marivaux Hotel Congress & Semi-
nar Center.

Matkan hinta n. 665 euroa 
25 lähtijällä, 20 hengellä hinta 
n. 700e. Hintaan sisältyvät 
kaikki ruokailut ja retket ml 
panimovierailu+maistiaiset. Kukin 
vastaa itse matkavakuutuksestaan.

Ilmoittautumiset sihteeri Juha-
Matti Lauriolle s-posti jmlaurio [at] 
gmail.com  tai 050 46 21274. Etu-
maksun maksu keväällä 2019.

AMMUNTAVUORO
Pistooliammuntavuoromme on 

parittomina viikkoina tiistaisin klo 
14 Helsingin Reserviupseeripiirin 
sisäradalla Töölössä. Lisätietoja saat 
aseupseerilta.

JÄSENASIAT
Ilmailukerhon verkkosivuilla 

mm. kuukausiesitelmien aiheet ja 
puhujat sekä tiedot mahdollisista 
muutoksista:

https://www.rul.fi/ilmailukerho
Tiedotamme tapahtumista ja 

mahdollisista muutoksista vuosika-
lenteriin myös sähköpostitse. Mikäli 
haluat tiedotusta sähköpostilla 
ilmoita sähköpostiosoitteesi jäsen-
vastaavalle  jmlaurio (at) gmail.com

Ilmoitathan muuttaessasi uuden 
osoitteen RUL:n jäsenrekisteriin tai 
kerhon sihteerille.

Hallitus kiittää kaikkia päät-
tyvästä toimintavuodesta 2018 ja 
toivottaa kaikille menestyksekästä 
uutta vuotta 2019.

Jääkärikerho
 

	 Jääkärikerhon seuraavat AM-
PUMAVUOROT pistoolilla ovat 
klo 16.30 – 18.30 Töölön sisäampu-
maradalla tiistaina 15.1.19, 12.2.19, 
12.3.19, 9.4.19, 14.5.19 ja 11.6.19. 
Tulemalla mukaan pääset tutus-
tumaan ampumiseen, vaikka et 
omista omaa asetta. Vakituisilla 
harrastajilla tulee olla ampumatur-
vavakuutus, josta on ohjeet RUL:n 
sivuilla. Ilmoittaudu viimeistään 
päivää ennen jorma.nisula(at) ko-
lumbus.fi, puh. 0400 453709 tai 
matti(at)sortila.fi. 
	 KERHO-/SAUNAILLAT Santa-
haminassa ovat Kiltasaunalla (osoite 
Leipurinniementie 10) klo 16 alkaen 
tiistaina 1.1.19, 5.2.19, 5.3.19, 2.4.19, 
7.5.19 ja 4.6.19. Santahaminan va-
ruskunnan portilla on jäsenluette-
lo. Henkilöllisyyden todistamalla 
pääset sisään. Epäselvyyksissä ota 
yhteyttä puheenjohtajaan. Tarjolla 
on vapaamuotoista yhdessäoloa ja 
puukiukaan makoisat löylyt. Mu-
kaan kannattaa ottaa omat eväät, 
saunajuomat sekä pyyhe. 
	 Jääkärikerhon SYYSKOKOUS 
oli maanantaina 29.10.18. Kokouk-
sessa valittiin kerhon hallitukseen 
vuodeksi 2019 Jorma Nisula (pj), 
Matti Sortila (vpj), Juhani Elomaa, 
Tuomas Hauvala, Pasi Rintamaa, 
Esa Roiha ja Martti Veijo.
	 Lisävinkki kerhon NUORILLE 
JÄSENILLE: Käykää myös osoit-
teessa ”HRUP.fi”. Sieltä alakohdasta 
”Nuorten toiminta” löytyy lisää toi-
mintaa ja nuoria jäseniä palvelevia 
linkkejä.
	 Kotisivut: https://www.rul.fi/
jaakarikerho/

Ilmatorjuntakerho

	 Kerhon sääntömääräinen syys-
kokous pidettiin Katajanokan Kasi-
nolla 30.10.2018. Puheenjohtajana 
jatkaa Jorma Lahtinen, varapuheen-
johtajana Mauno von Fieandt ja 
muut hallituksen jäsenet ovat (Sa-
kari Saikku, Tomi Lavonen, Markku 
Yli-Perttula ja Ilkka Anttonen). Ev 
Ahti Lappi piti mielenkiintoisen esi-
telmän Raija ja Irja tutkista. 
	 Kerhon ampumavuorot jatku-

vat syys-ja kevätkauden SK-talon 
sisäampumaradalla parillisina kes-
kiviikkoina klo 16.00 alkaen Kt-
kerhon kanssa. Tiedustelut kerhon 
ampumaupseerilta timo.niiranen@
gmail.com.
	 Kerhon hallitus toivottaa Hyvää 
Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta 
2019 jäsenilleen.

RESERVIMERIUPSEERIT

	 Hyvää puolustusvoimien juhla-
vuotta. 29.11. pidettiin yhdistyksen 
syyskokous. Vuodelle 2019 hallituk-
sen kokoonpano on seuraava:  Mar-
ko Vuorinen (pj), Henri Havulinna 
(vpj), Yrjö-Pekka Rautalahti, Juha 
Tenhunen, Harri Pakarinen, Aku 
Kaikkonen, Ville Haapalinna, Sami 
Linnermo, Pekka Niemi, Petri Väns-
kä, Lasse Mäki. Kokouksen jälkeen 
Surma Ltd:n CEO Kristian Torni-
vaara piti erinomaisen luennon so-
talaivojen taistelukestävyyden suun-
nittelusta. 
	 Syyskokous hyväksyi toiminta-
suunnitelman ensi vuodelle. Meri-
toiminnassa on tavoitteena aktii-
visen harjoittelun lisäksi joukkue 
meritaitokilpailuihin ja ampumatoi-
minnassa  jäsenten osallistuminen 
Sinisen Reservin ampumakilpailui-
hin. Jäsenille tullaan järjestämään 
rento kohtaamistapahtuma vap-
puna Ullanlinnanmäellä. Nuorten 
upseerien rekrytointiin/aktivoin-
tiin tullaan keskittämään resursse-
ja kahden tapahtuman muodossa.  
Syyskokouksessa yhdistyksemme 
sihteeri Ville Haapalinna palkittiin 
RUL:n pronssisella ansiomitalilla ja 
aikaisemmin meripuolustuspäivillä 
Kai Kaksonen palkittiin Sinisen Re-
servin ansiomitalilla. 
	 Meritoiminnassa on m/s Lavan-
saaren osalta siirrytty kulkukannalta 
seisonta-ajalle ja alus on nyt telakoi-
tuna Upinniemessä. Loppukauden 
pimeät kelit tarjosivat erinomaiset 
olosuhteet pimeänavigoinnin har-
joitteluun. Toinen täysi kausi on nyt 
takana ja sen voidaan todeta olleen 
erinomainen. Ensi kaudelle toimin-
ta tulee kehittymään entisestään. 
Viikkoajot tulevat muodostamaan 
yhtenäisen koulutuskokonaisuuden 
ja sen lisäksi lisätään vaativampia 
sotilasmerenkulullisia harjoituksia. 
Lisäksi miehistöt saavat käyttöön-
sä meritaisteluasut. Talven aikana 
MeriPP tulee järjestämään simu-
laattoriharjoituksia Merisotakoulun 
laivasimulaattorilla sekä omilla Stor-
mwind-simulaattoreillaan. 
	 Haemme lisää aktiiveja mukaan 
meritoimintaan. Joukossamme on 
erinomaiset mahdollisuudet kehit-
tää merenkulullisia taitoja mm. op-
tisen- ja tutkanavigoinnin parissa 
sekä harjoitella erilaisia hätä-/eri-
tyistilanteita varten.  Kyselyt: mar-
ko_vuorinen (ät) hotmail.com.
	 Itsenäisyyspäivänä 6.12.2018 
HRMU:n aktiivit olivat kahden pöy-
dän vahvuudella juhlimassa Kata-
janokan Kasinolla yhdessä muiden 
upseerijärjestöjen kanssa. 
 	 Ammuntojen vakiovuorot jat-
kuvat Töölössä 2019  lauantaisin 
12:00 - 14:30. Muista olla yhteydessä 
ampumaupseeriin vähintään kah-
ta päivää ennen vuoroa saadaksesi 
tarkemmat ohjeet. Kts. www.rul.fi/
hrmu/toiminta/ammunta/.
 	 Hallitus toivottaa jäsenilleen hy-
vää joulua ja merellistä uutta vuot-
ta. 

Pioneeriosasto

	 Onnittelut!
Pioneeriosasto onnittelee Itsenäi-
syyspäivänä ylennettyjä jäseniään!
	 Pioneeriosaston syyskokous:
Pioneeriosaston syyskokous järjes-
tettiin maanantaina 29.10.2018 klo 
18 Rambollin tiloissa. Kokouksessa 
hyväksyttiin vuoden 2019 toimin-
tasuunnitelma sekä talousarvio. 
Osaston puheenjohtajana valittiin 
jatkamaan vuonna 2019 Timo Luk-
karinen ja varapuheenjohtajina Juk-
ka Rusila sekä Tommi Laakkonen. 
Hallitukseen valittiin vuosiksi 2019-
2020 Matti Mähonen, Ossi Hietala, 
Toni Teittinen ja Jussi Jaakkola.
	 Ampumavuorot:
Vuonna 2019 luolavuorot jatkuvat 
Töölön luolassa keskiviikkoisin 19-
21:30, päivämäärät: 23.1., 20.2., 20.3., 
17.4., 15.5., 12.6., 10.7., 7.8., 4.9., 2.10., 
30.10., 27.11., 25.12.
	 Pioneeriosasto tarjoaa mak-
saneille jäsenilleen patruunoi-
ta 50 kpl/kerta/.22cal ja 10 kpl/
kerta/9mm, kullekin enintään vii-
deltä kerralta vuodessa. Paikalla on 
myös aseita ja kouluttaja.
	 Ota omat kuulonsuojaimet ja 
suojalasit mukaan, jos löytyy. Il-
moittaudu keskiviikkovuoroille 
maanantai-iltaan mennessä ja lau-
antaivuoroille torstai-iltaan men-
nessä ampumaupseereille matti.
mahonen (at) pp.inet.fi tai tommi.
laakkonen (at) porvoo.fi.
	 Padasjoki:
Vuodelle 2019 olemme varanneet 
viikonloput 10.-12.5. ja 11.-13.10. Pa-
dasjoen ampuma-alueelta yhdessä 
Pioneerikillan kanssa. Lisätiedot 
puheenjohtajalta.
	 Tiedotus:
Pioneeriosasto tiedottaa toiminnas-
taan myös sähköpostilla. Jos et ole 
saanut tiedotteita sähköpostiisi, ole 
yhteydessä sihteeriin niin tarkis-
tetaan, että yhteystietosi ovat ajan 
tasalla. 
	 Pioneeriosaston yleinen Fa-
cebook-ryhmä löytyy hakusanalla 
”Helsingin Reserviupseerien Pio-
neeriosasto”. Huom! Jos olet jo Fa-
cebook-ryhmän jäsen, mutta et saa 
ilmoituksia julkaisuista ja tapahtu-
mista, muista klikata ryhmän Ilmoi-
tukset päälle. Ohjeet saat tarvittaes-
sa sihteeriltä.
	 JÄSENEKSI voit liittyä netis-
sä tai ottamalla yhteyttä sihteeriin. 
Osoitteenmuutokset myös netissä.
	 Yhteystiedot:
	 Puheenjohtaja kapt Timo 
Lukkarinen, 040 538 9648, timo.
lukkarinenxx(at)luukku.com
	 Sihteeri, tiedotusupseeri vänr 
Antti Korhonen, 040 559 7026, 
antti.j.korhonen (at) gmail.com
	 Ampumaupseeri evl evp Matti 
Mähönen, 040 570 3718, matti.ma-
honen (at) pp.inet.fi
	 Urheilu-upseeri ltn Jan Falck, 
044 277 9185, jan.falck(at)helsinki.fi  
http://www.rul.fi/pioneeriosasto/

RT-kerho 
JOhtorengas

 
	 Johtorengas kiittää jäsenistöään 
vuodesta 2018 ja toivottaa Rauhallis-
ta Joulun aikaa, sekä Onnea vuodel-

le 2019!
	 HALLITUS 2019
Yhdistyksen syyskokouksessa 
14.11.2018 valittiin hallitus vuodelle 
2019. 
	 Hallituksessa jatkavat Toni Aal-
to (pj), Juha Nora (1. varapj), Ville 
Niilekselä (2. varapj), sekä jäsenet 
Kimmo Kinos, Ari Sipiläinen ja 
Kare Vartianen. Uusina jäseninä 
hallitukseen valittiin Oskari Jokinen 
ja Elias Kohtamäki. Tervetuloa uu-
sille hallituslaisille!
	 Jyri Hagman jättäytyi pois hal-
lituksesta, Hyvää jatkoa Jyrille ja 
suuret kiitokset menneistä hallitus-
vuosista! Varmasti törmäillään tu-
levaisuudessakin maanpuolustusta-
pahtumien parissa!
	 PADASJOEN AMPUMALEI-
RIT 2019
	 Johtorengas järjestää vuonna 
2019 kaksi ampumaleiriä Padasjo-
ella. Ajankohdat ovat keväällä 12.-
14.4.2019 ja syksyllä 6.-8.9.2019. 
Merkkaa ajat jo nyt kalenteriisi. Li-
sätietoja lähempänä leirejä.
	 AMPUMAVUOROT TÖÖLÖN 
AMPUMARADALLA 2018
Hyödynnäthän loistavan mahdol-
lisuuden ampumataidon treenaa-
miseen! Kerholla on joka kuukausi 
oma vuoronsa Töölön ampumara-
dalla ja olet myös tervetullut, mikäli 
esim. haluat vain kokeilla uutta har-
rastusta, mutta olet vielä epävarma 
jatkon suhteen. Kysy siis rohkeasti 
lisätietoja asiasta puheenjohtaja 
Toni Aallolta, toni.aalto@iki.fi tai 
040 311 3348. Ajankohdat ovat pe-
rinteiseen tapaan keskiviikkoisin 
klo 19-21:30, Vuoden 2019 ratavuo-
rot: 9.1. , 6.2. , 6.3. , 3.4. , 1.5. , 29.5. 
, 26.6. , 24.7. , 21.8. , 18.9. , 16.10. , 
13.11. ja 11.12.
	 Kerhon virallisena viestikana-
vana toimii jatkossakin Helsingin 
Reservin Sanomien tapahtumaka-
lenteri. On hyvä huomioida, että 
osa lehden numeroista ilmestyy 
nykyään printtiversion sijaan digi-
lehtenä. Aika ajoin kerhon hallitus 
tiedottaa jäsenistöään tapahtumista 
ja vastaavista myös sähköpostilla.
	 Varmistathan, että yhteystietosi 
ovat ajan tasalla, niin vastaanotat 
mm. ilmoitukset Helsingin Reservin 
Sanomien julkaistuista digilehdis-
tä, Helsingin Reserviupseeripiirin 
muut tiedotteet kuin Johtorenkaan 
sähköpostitkin! Muuttuneet yhteys-
tietosi voit ilmoittaa RUL:n toimis-
toon (toimisto@rul.fi).

Viestiosasto
	

VIESTIOSASTON SYYSKOKOUS 
26.11.2018
Kerhomme syyskokous järjestet-
tiin 26.11. Suojeluskuntatalon Au-
ditoriossa. Kokouksessa käsiteltiin 
sääntömääräiset asiat ml. toiminta-
suunnitelma vuodelle 2019 ja valit-
tiin hallitus vuodelle 2019. Uutena 
jäsenenä hallitukseen valittiin vänr 
Raimo Nikkanen ja vänr Johannes 
Siponen. Onneksi olkoon! Muutoin 
kokoonpano pysyi samana kuin 
edellisenä vuonna. Hallitus vuodelle 
2019 on siten:
•	 Ylil Erkka Suopanki, 
	 puheenjohtaja
•	 Ltn Antti Kuisma, 
	 varapuheenjohtaja
•	 Ylil Mikko Leskinen
•	 Ylil Tapani Nieminen
•	 Vänr Raimo Nikkanen
•	 Kapt Tero Oittinen
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•	 Maj Pekka Rintala
•	 Vänr John Shibutani
•	 Vänr Johannes Siponen
	 Toiminnantarkastajaksi valit-
tiin uudelleen ltn Markku Siikanen 
ja hänen varamiehekseen edellisen 
vuoden tapaan kapt Perttu Puska.
	 Vuoden 2019 jäsenmaksut py-
syvät ennallaan, koska kerhomme 
syyskokous eikä aikaisemmin myös-
kään Helsingin piirin tai RUL:n syys-
kokoukset omia osuuksiaan muutta-
neet. Toimintasuunnitelma vuodelle 
2019 löytyy nettisivuiltamme koh-
dasta ”Toimintasuunn. ja kertomuk-
set”.
	 AMPUMAKILPAILU 2018
Tämän vuoden kilpailussa ammut-
tiin Palvelusammunta 4 (PA4). Jo-
kaisen vuoron lopussa ammuttiin 
yksi suorite joka kirjattiin ylös. Lo-
pullisia tuloksia laskettaessa huo-
mioitiin jokaisen ampujan osalta 
paras kilpailukerta, jonka painoarvo 
oli 90%. Toinen tuloksen pääkom-
ponentti oli ampujien osallistumis-
prosentti kerhon ampumavuoroil-
le 13.2. – 9.10.2018, jolle annettiin 
painoarvoksi 10%. Näiden lisäksi oli 
mahdollista saada 0,5 pistettä bo-
nusta osallistumalla vähintään yh-
teen muuhun Viestiosaston järjestä-
mään ampumatapahtumaan vuoden 
aikana. Tällaisia tapahtumia olivat 
Toimintapäivä, PA4-kilpailu Pio-
neeriosastoa vastaan sekä 4 kertaa 
järjestetyt SRA-vuorot. Tässä alla 
kärkiviisikko:
Nimi		  Lopputulos
Mikko Leskinen	 88,03
Erkka Suopanki	 83,80
Kari Kuusinen	 78,88
John Shibutani	 76,73
Niko Hämäläinen	 72,44
	 VIESTIOSASTON AMPUMA-
RATAVUOROT 
Vuoden viimeinen ampumavuoro 
oli tiistaina 18.12. klo 19-21. Mutta ei 
hätää, harjoitusammunnat Töölön 
radalla jatkuvat myös ensi vuonna 
parittomien viikkojen tiistaisin klo 
19-21, kokoontuminen klo 18:50. 
Tämä tarkoittaakin sitä, että vuoden 
ensimmäinen vuoro on jo 1.1.2019, 
tervetuloa! Viestiosaston ampuma-
vuorot ovat loistava tapa harrastaa 
pistooliammuntaa turvallisesti ja 
edullisesti. Vuoroilla on käytettävis-
sä kerhon aseet, suojalasit sekä kuu-
losuojaimet, ja mikä parasta, am-
pumaupseerit opastavat turvallista 
aseenkäsittelyä. Aiempaa kokemusta 
tai omia varusteita ei siis tarvita, ai-
noastaan käytetyistä patruunoista 
tulee suorittaa omakustannehintai-
nen maksu.
Ilmoittautuminen joko netissä www.
rul.fi/viestiosasto/toiminta/ammun-
ta/, sähköpostitse ampumaupseeri2 
ät viestiosasto piste net tai puheli-
mitse, Mikko Leskinen 050-4055873.
	 SRA-VUORO 2019
Olemme saaneet yhdessä Pioneeri-
osaston ja Töölön reserviupseerien 
kanssa kevät- ja syyskaudelle kuu-
kausittain toistuvan SRA-vuoron. 
Vuoro on Töölön radalla lauantaisin 
kello 12-14:30 seuraavina päivinä: 
12.1., 9.2., 9.3., 4.5., 21.9., 19.10, 16.11. 
ja 14.12. Vuoroilla on saatavilla laina-
kalustoa, mutta kaikilta osallistujilta 
vaaditaan SRA-kortti ja SAL-lisenssi 
tai RAT-vakuutus. Ilmoittautumis-
ohjeet lähetämme erikseen, mutta 
päivämäärät kannatta laittaa jo nyt 
kalenteriin!
Lisätietoja: 2. ampumaupseeri 
Mikko Leskinen ampumaupseeri2 
ät viestiosasto piste net tai 050-
4055873.
VIESTIKOULUTUS JA KURSSIT
Kerhomme tukee erityisesti nuorten 
jäsenten osallistumista kursseille ja 

koulutuksiin. Hallitus päättää ta-
pauskohtaisesti tuen myöntämisestä 
vapaamuotoisen, perustellun hake-
muksen pohjalta.
	 Kaikki MPK:n kurssit löytyvät 
koulutuskalenterista www.mpk.fi/
koulutuskalenteri.
	 Jos sinua kiinnostaa kouluttajan 
tehtävät, niin ilmoittaudu koulutus-
joukkueeseen (ohjeet alla). Työtila 
on avoin kaikille kiinnostuneille ja 
tilaan pääsee rekisteröitymään ilman 
kirjautumisavainta.
	 •	 Kirjaudu sisään PVMood-
leen (www.pvmoodle.fi)  tunnuksil-
lasi ja mikäli sinulla ei ole tunnuksia 
luo sellaiset kirjautumissivun ohjeis-
tuksen mukaisesti
•	 Hae työtilaa yläpalkin ”Etsi 
työtiloja”-hakutyökalulla, hakusana: 
Kouluttajapankki
•	 Työtila näkyy hakutuloksissa, 
työtilan nimi on ”JOJÄ kouluttaja-
pankki”
•	 Klikkaa työtilaa ja avautuvalla si-
vulla ”rekisteröi minut kurssille”
	 Suora linkki työtilaan: https://
www.pvmoodle.fi/course/view.
php?id=5217 
	 LIIKUNTAKILPAILU 2019
Järjestämme viime vuoden tapaan 
liikuntakilpailun kerhomme jäse-
nille. Arvomme kaikkien RESUL:n 
kuntokortin mukaan yli 100 pistettä 
vuoden aikana keränneiden kesken 
2 kpl palkintoja. Kuntokortti löytyy 
tästä: www.resul.fi/kuntokortti. Ei 
kun kuntoilemaan! Olkaamme tänä-
kin vuonna piirin kerhoista numero 
1!
	 TIEDOTUS
Tietoa toiminnastamme ja yhteystie-
tomme löytyvät verkkosivuiltamme 
www.viestiosasto.net. Tiedotamme 
tapahtumista myös sähköpostitse. 
Muista pitää yhteystietosi ajan tasal-
la joko RUL:n sivuilla www.rul.fi tai 
www.viestiosasto.net, kohdassa ”Lii-
ty jäseneksi”!
	 Viestiosasto kiittää jäseniä tästä 
vuodesta ja toivottaa kaikille rauhal-
lista Joulua ja menestyksekästä Uut-
ta Vuotta 2019!

VR:n Reserviupseerit 

	 Ampumavuorot perjantaisin 
HRUP:n ampumaradalla Töölössä 
kello 16.00 - 19.00 seuraavina päivi-
nä: 11.1., 8.2., 8.3.,5.4., 3.5. ja 30.5. 
	 Ilmoittaudu ampumaupseeri 
Petri Kehälle (p. 050 5344 181) vii-
meistään ampumapäivää edeltävä-
nä päivänä klo 12.00. Ampumisesta 
kiinnostuneet uudet harrastajat voi-
vat sopia ampumaupseerin kanssa 
ampumisen kokeilusta.
	 Pistooliradan omistaja HRUP, 
ja sitä kautta yhdistyksen hallitus 
edellyttävät, että yhdistyksen vuo-
rolla ampuvat henkilöt hankkivat 
henkilökohtaisen ampujan vakuu-
tuksen, joka korvaa pistoolivuorolla 
itselle tai muille aiheutuneet vahin-
got. Vakuutus on nimeltään "Reser-
viläisten ampumaturva", ja sen saa 
tilattua mm. netistä: http://www.
reservilaisliitto.fi/ampumavakuutus 
	 Ampumaturva tulee voimaan 
aikaisintaan vakuutuskauden alussa 
tai sen jälkeen maksettaessa mak-
supäivänä klo 24.00 ja on voimassa 
vakuutuskauden loppuun. Ampu-
maturva maksaa 25 euroa, josta var-
sinaisen vakuutusmaksun osuus on 
5,50 euroa.

helsingin  

Reserviläiset

	 Lämpimät onnittelut 6.12.2018 ylennetyille ja palkituille henkilöille.
Maanantain ratavuorot Töölön sisäradalla klo 19.00-21.00
14.1.  11.2.  11.3.  8.4.  6.5.  3.6.  1.7.  29.7.  26.8.  23.9.  21.10.  18.11.  16.12.
Ilmoittautumiset: tomi.sarilahti(at)lassila-tikanoja.fi tai tekstiviesti alkaen 
sunnuntaista klo 14.00 ratavuoropäivään klo 14.00 mennessä. Laina-asetta 
tarvitsevia (.22 cal) otetaan vuorolle max. 6 ampujaa, yhdistys tarjoaa pat-
ruunat (koskee henkilöitä joilla ei omaa asetta ja sellaisen aikovat hankkia 2 
vuoden harrastuksen jälkeen). Kerro ilmoittautumisen yhteydessä, jos tar-
vitset laina-aseen. HUOM vuorolle otetaan yhteensä max.12 ampujaa.
Mukana oltava kunnossa oleva vakuutus (esim. Reserviläisen ampumatur-
va) sekä Reserviläisliiton jäsenkortti. Oma ase (.22- .45ACP), patruunat ja 
suojaimet.
Lisätietoja: asevastaava, Tomi Sarilahti p.050 385 1313.
	 Tiistain ratavuorot Töölön sisäradalla klo 16.30-19.00
22.1.  19.2.  19.3.  16.4.  21.5.  18.6.  16.7.  6.8.  3.9.  1.10.  29.10.  26.11.
	 Näillä vuoroilla on mahdollisuus lainata yhdistyksen 9x19mm pistoole-
ja, lisäksi saatavilla on patruunoita hintaan 10€/50 kpl. Muista varata tasa-
raha. Lisätietoja: asevastaava, uimonenjouko(at)gmail.com / 045 126 1174
	 Ruutisavun ratavuorot maanantaisin klo 17.00-19.00
Yhdistys järjestää jäsenilleen johdettuja ammuntoja Ruutisavu Oy:n tiloissa 
Vantaan Koivuhaassa. Vuoroja on varattuna seuraavasti:
21.1.  18.2.  18.3.  15.4.  13.5.  16.9.  21.10.  18.11.  16.12.
	 Käyntimaksu 10€ hintaan sisältyy ratamaksu ja taulu. Käyntimaksu 20€ 
ja hintaan sisältyy ratamaksu, yhdistyksen laina-ase ja 50kpl 9x19mm pat-
ruunoita sekä taulu. Patruunoiden ostoon käy vain käteinen, varaathan siis 
tasarahan verran käteistä mukaan.
	 Ruutisavulla ampuvan muistilista: Radalla voi ampua 9 mm, .45 ACP ja 
vastaavilla pistoolikaliiperisilla aseilla vaippaluoteja. Myös pistoolikarbiinit 
ovat sallittuja. Lyijyluotien ampuminen on kielletty (kielto ei koske kaliipe-
ria 22 LR). 
	 Mukaan tarvitset aina jäsenkortin, vakuutustodistuksen sekä omat sil-
mä- ja kuulosuojaimet. Jos tarvitset laina-aseen, yhdistyksellä on ase lai-
naan kyseisille vuoroille. 
	 Vuorot ovat vain Helsingin Reserviläiset ry:n jäsenille. Mikäli itsellä ei 
ole patruunoita (9x19mm), niitä voi ostaa hintaan 10 €/50 kpl. Muista ottaa 
ampumapäiväkirjasi myös mukaan radalle. Ampumapaikkoja vuorolle on 
rajoitetusti. Ilmoittautumiset aikaisintaan viikkoa aikaisemmin. Lisätiedot 
ja ilmoittautumiset ratavuorolle: esko.koskinen(at)gmail.com
	 Yhdistys etsii Facebook sivuilleen ylläpitäjiä, juttuja sekä kuvia. Lisätie-
toja uimonenjouko(at)gmail.com.
	 Yhteystiedot ajan tasalle: Jos on sähköpostiosoite, johon haluaisit saada 
tietoa ”nopeista lähdöistä”, mutta et tähän mennessä ole saanut, ilmoita se 
yhdistyksen sihteerille: sihteeri.helres(at)gmail.com tai helsinki(at)helresp.fi

hforsnejdens svenska reservunderofficerare
 

Alla medlemmar önskas en God Jul och Ett Gott Nytt År 2019.
	 Skytte i Luolan, udda veckors torsdagar kl. 17-19. Följande tillfällen är 
20.12, 3.1 och 17.1.
Markus Liesalho, ordförande, 0400 421002, svenska@helresp.fi
www.reservilaisliitto.fi/hsru

MERIRESERVILÄISET
 

	 Mukavaa vuodenvaihdetta ja hyvää uutta, toiminnallista vuotta 
2019!
	 Merireserviläisten alukset on tässä kohtaa telakoitu ja odottavat tal-
viteloilla ensi kevättä. Sekä Lavansaari että Ahven olivat koko kauden 
ahkerassa, jopa viikottaisessa käytössä. Kauden aikana osallistuttiin lin-
nakeveneellä Russarön linnakkeen kunnostukseen, tehtiin ajoharjoitte-
lua Loviisaan, Järvöhön ja Russaröön sekä yhtenä viikonloppuna tuurat-

helresp.fi

tiin M/S Kuivasaarta Kuivasaaren 
linnakkeen kuljetustehtävissä. 
Alus osallistui myös Merisota-
koulun avoimet ovet tilaisuuteen, 
kahteen sotaharjoitukseen Upin-
niemessä sekä Meritaitokilpailui-
hin kilpailualuksena. Torstaiajoja 
unohtamatta. Viimeisiä pitkiä 
keikkoja oli marraskuun puolella 
kun kansimieskurssilaiset opetta-
jineen kävivät Lavansaarella Rus-
sarössä syksyisessä säässä. Tiukka 
viikonloppu toi lisäoppia kurssin 
loppusuoralle. Reissu Hankoon ja 
Russaröhön oli kansimieskurssi-
laisille näytön paikka sille miten 
sujuu aluksen ohjailu ja tutkana-
vigointi pitkällä reissulla - ja ihan 
hyvinhän se jo sujui. Kiitos kaikil-
le tänä kesänä aluksilla mukanaol-
leille!
	 M/S Lavansaaren käyttäjäyh-
teisöt (Pelikaanikilta, HRMU ja 
Merireserviläiset) toteutti siis 
kauden aikana kansimieskurssin. 
Koulutusta annettiin eri teemoilla 
torstaiajoissa sekä ajoharjoittelu-
matkoilla. Koulutusta jatketaan 
ensi kaudella. Lavansaaren ilta-
ajoille on ensi kautena luvassa eri 
teemoja, ajelua ja harjoittelua. 
Kaikki ovat tervetulleita mukaan!
	 Joulukuun alussa oli perintei-
nen AUK-toimintapäivä Upinnie-
messä. Toistakymmentä yhdis-
tyksen   jäsentä oli mukana vetä-
mässä herrasmieskilpailua koulun 
oppilaille. AUK-päivä on mahtava 
tilaisuus päästä toimimaan aliup-
seerioppilaiden kanssa yhdessä ja 
samalla kouluttamaan ja testaa-
maan osaa-mista merenkulun ja 
sotilaan taidoissa. Iso kiitos jär-
jestäjille, varuskunnalle ja kaikille 
mukanaolijoille!
	 Kuluneen vuoden ampumakil-
pailutkin ovat takanapäin, mutta 
Luolassa ja ulkoradoilla toiminta 
jatkuu kuten ennenkin. Luolan 
vuorot ja päivämäärät ovat nähtä-
vissä verkkosivuillamme. Ampu-
makilpailuista ja miten niissä me-
nestyttiin voit lukea tarkemmin 
nettisivuiltamme. Ensi vuonna 
kilpaillaan taas, vuonna 2018:han 
konseptia vähän uusittiin ja kil-
pailuja oli nyt neljä. Iso kiitos teil-
le, jotka teitte nämä hienot tilai-
suudet mahdolliseksi!
	 Jäsenillämme on koko kauden 
mahdollisuus käydä Upinniemes-
sä Kirkkonummen reserviläisten 
ampumavuoroilla. Katso rata-
vuorot ja -ohjeet Kirkkonummen 
reserviläisten nettisivuilta. Jukka 
Soini  antaa lisää tietoa Kirkko-
nummen ja Porkkalan reservi-
läisten ampumavuoroista ja mei-
käläisten osallistumisesta niihin. 
Jukka antaa myös ohjeet kuinka 
lainata kerhomme omia aseita.  
	 Sinulle, joka et vielä ole jäsen: 
Täytä jäsenhakemuslomake yhdis-
tyksen nettisivuilla. Varsinaiseksi 
jäseneksi voidaan hyväksyä hy-
vämaineinen 18 vuotta täyttänyt 
Suomen kansalainen.
	 Jäsenyys ei edellytä suoritettua 
asepalvelusta vaikka suuri osa jä-
senistöstä onkin Merivoimien re-
serviläisiä. Yhdistyksen kotipaik-
ka on Helsinki ja toiminta-alueena 
on koko rannikko-Suomi.
	 Merireserviläiset ry:n, Sjö-
reservister rf, toiminnan perus-
pilarit ovat merellinen toiminta 
MPK:n linnake-vene Lavansaarel-
la, merenkulun koulutus, meri-
kilpailutoiminta sekä turvallinen 
ampumaurheilu. Yhdistyksen am-
pujat ovat moninkertaisia Sinisen 
Reservin, ResUL:in ja Helsin-
gin reserviläispiirin mestareita. 

Helsingin Seudun 
Reserviläispiiri
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Jäsenet osallistuvat aktiivisesti 
MPK:n Meripuolustuspiirin kou-
lutustoimintaan. 
	 Merireserviläiset on myös ve-
neily-yhdistys jolla on oma pursi-
seuralippunsa ja venerekisterinsä. 
	 Toimintakalenteri:
Luolavuorot: 
Ruutiasevuorot: Ruutiaserata klo 
16.30-20.30.
Muista ilmoittautuminen edellise-
nä päivänä.
Ilma-asevuorot: Ilma-aserata klo 
18.00-19.30.
Ilmoita tulostasi viimeistään puo-
leen päivään mennessä Tatu Kor-
hoselle puhelimitse tai tekstivies-
titse.
Vuoden 2019 Luolavuorot ovat jo 
nettisivuillamme.
Upinniemen ulkoradat ovat käy-
tössämme, kts. Kirkkonummen 
reserviläisten nettisivuilta.
	 Sinisen Reservin ja Merivoi-
mien yhteisesti järjestämä Meri-
puolustuspäivä toteutetaan lauan-
taina, 24. marraskuuta Merisota-
koululla Suomenlinnassa.
 	 Merireserviläisten vuosiko-
kous on tammikuussa, tulethan 
paikalle! Vuosikokous alkaa  Re-
serviläisliittojen talon auditorios-
sa 29.1.2019 kello 17:30 kahvi- ja 
pullatarjoilulla. Sen jälkeen kä-
sitellään sääntömääräiset asiat. 
Laittakaa päivä nyt jo allakkaan ja 
varatkaa ilta. Muistakaa henkkarit 
mukaan, tilaisuus on vain jäsenil-
le, tarkistetaan ovella.  
	 Kerhoillat talvella-keväällä 
2019, päivämäärät tarkentuvat: 
tutustuminen miinalaivaan sekä 
esitelmäilta teemana sukellusve-
nesodankäynti.

ILMAILUOSASTO

	
Alkuvuoden tapahtumat
	 Tiistai 8.1. 2019 klo 18 Esitelmä: 
Sauli Keslinen, Patroa: Pilot Trai-
ning ja Multi-Crew Pilot License 
-koulutus.
	 Tiistai 12.2. 2019 klo 18 Esitel-
mä: Esitelmöitsijä varmistuu tam-
mikuussa
	 Kerhoillat ja esitelmät pidetään 
Helsingin Suomalaisella Klubilla 
osoitteessa Kansakoulunkuja 3A, 
Helsinki. Noudatamme Klubin pu-
kukoodia, joka on miehille solmio ja 
pikkutakki. Esitelmien osalta nou-
datamme Chatman House -sääntöä.
	 JÄSENASIAT
Tiedotamme tapahtumista ja mah-
dollisista muutoksista vuosikalen-
teriin myös sähköpostitse. Mikäli 
haluat tiedotusta sähköpostilla il-
moita sähköpostiosoitteesi tiedo-
tusvastaava Jari Helanderille helan-
der.jari(at)gmail.com
	 Oletko muuttanut? Ilmoitathan 
uuden osoitteen Reserviläisliiton jä-
senrekisteriin tai osaston tiedotus-
vastaavalle.

Vantaan 
reserviläiset

	 Vantaan Reserviläiset ry on 
ampumatoimintaan erikoistunut 
reserviläisyhdistys.
Yhdistys on perustetty v.1958 ja 
sillä on pitkät perinteet reservi-

läistoiminnan sekä
aatteellisen maanpuolustuksen 
parissa. VaResiin on tervetullut 
kuka tahansa 18-vuotta täyttänyt 
Suomen kansalainen sukupuo-
leen, varusmiespalvelukseen tai 
sotilasarvoon katsomatta.
	 KOTISIVUT
VaResin kotisivut löydät osoit-
teesta: www.vantaanreservilaiset.
fi. Sivuilta löydät tietoa yhdistyk-
sen tapahtumista sekä muuta tar-
peellista tietoa, kuten jäseneksi-
liittymislomakkeen.
	 SOME
Muista myös Varesin FB-sivu: fa-
cebook.com/vantaanreservilaiset 
joka toimii aktiviisena tiedotus-
kanavana! Lisäksi uutena mukana 
Instagram! Instagram.com/van-
taan_reservilaiset_ry
	 AMPUMATOIMINTA
Ulkoratakauden startattua sisära-
doilla hiljenee ja syksyllä jatketaan 
taas uusin vuoroin Ruutisavul-
la sekä vanhojen tuttujen aika-
taulujen mukaan Tikkurilassa ja 
Luolassa. Käy katsomassa syksyn 
ampumavuorot ja valvojat yhdis-
tyksen kotisivuilta!
	 TIEDOTUS
Löytäähän sähköposti perille? 
Maanpuolustusrekisterin kautta 
hoidettu sähköpostitiedotus huo-
mauttaa jatkuvasti epäkelvoista 
osoitteista ja monelta osoite puut-
tuu. Päivitäthän osoitetietosi RES/
RUL:n jäsenrekisteriin tai yhdis-
tyksen sihteerille!
	 YHTEYSTIEDOT
Missä tahansa yhdistystä koske-
vissa asioissa voit olla yhteydessä 
hallituksen jäseniin. Jäsenasioissa 
auttaa pj: Mikko Lehtinen tai sih-
teeri Toni Tammelin sekä ampu-
matoimintaan liittyvissä kyselyis-
sä ase- ja ampumaratavastaavat 
Mikko Lehtinen/Panu Tamminen. 
Kaikki yhteystiedot löytyvät yh-
distyksen kotisivuilta ja ovat muo-
toa etunimi.sukunimi(ät)vantaan-
reservilaiset.fi. 

 
 
 

Itä-HElsingin 
Reserviläiset

Yhdistyksen pirtti-illat kevät-
kaudella -19 seuraavasti: 8. 1., 
12. 2., 12. 3. (kevätkokous), 9. 4. 
ja 14. 5., kukin alkaen klo 18:00. 
Tervetuloa!
Kesä-elokuussa ei järjestetä 
pirtti-iltoja
	 Muistamme kaatuneita 19. 5. 
klo 12:00 Leposaaressa
	 Ampumavuorot v -19 Töö-
lön Luolassa parittomilla vii-
koilla torstaisin klo 19-21:30 Itä-
Helsingin Reserviupseerit ry:n 
ja joka sunnuntai klo 12-14:30
Vääpelikilta ry:n kanssa
	 Rauhallista Joulua ja onnel-
lista Uutta Vuotta toivottaen
HALLITUS

S-Ryhmän 
reserviläiset

	 Kiitämme jäseniämme aktii-
visesta osallistumisesta vuoden 
aikana järjestettyihin lukuisiin 
tapahtumiin.
	 Tammikuussa vietimme 

yhdistyksen 61-vuotisjuhlaa ravintola Vltavassa. Helmikuussa vie-
railimme Upinniemen varuskunnassa. Syyskuussa kävimme Kui-
vasaaressa, sekä Naton Ämärin lentotukikohdassa Virossa ja mar-
raskuussa tutustuimme Parolan panssariprikaatiin. Tässä, vuoden 
aikana toteutuneista tapahtumista, vain joitakin mainitaksemme.
	 Tänä vuonna yhdistyksen jäsenistämme huomionosoituksia 
saivat: Teemu Mällinen, Reserviläisliiton hopeinen ansiomitali 
sekä Teemu Kupsa, Helsingin Seudun Reserviläispiirin kultainen 
ansiomitali.
	 Vietämme yhdistyksemme 62. vuosijuhlaa Ravintola Vltavassa 
maanantaina 28. tammikuuta 2019. Esitelmän juhlassamme pitää 
historioitsija Antero Uitto aiheesta, ”Salpalinja, itsenäisyytemme 
ikoni”. Tarkemmat tiedot ja kutsut tammikuun alussa.
	 Kevätvuosikokous pidetään 14.2.2019.
	 Huhtikuussa 12. – 15.4.2019 Teemme sotahistoriallisen retken 
Viroon. Tällä kertaa matka suuntautuu Saarenmaalle ja Haaps-
aluun. Matka on jo loppuun myyty, mutta mahdollisia peruutus-
paikkoja voi tiedustella Mane Hirvoselta p. 050-0202870  
	 Hallitus toivottaa kaikille oikein hyvää ja rauhallista joulun ai-
kaa, sekä antoisaa vuotta 2019.

Muut  
maanpuolustusyhdistykset

Tapiolan reserviupseerit 
Espoon reserviläiset

 
	 ESRES ILMOITTAA:
Maanantaimarssit ovat joulutauolla ja palaavat 14.1.2019, lähtö Pirkkolan 
ulkopuiston pysäköin-tialueelta klo 17:30.
	 Töölön sisäampumaradalla on kerhon vuoro parittomien viikkojen sun-
nuntaisin alk. klo 17:00.
	 Oletko vastannut jäsenkyselyymme? Lähetimme jäsenkyselyn vastaus-
linkin sähköpostitse 10.11. Mikäli et ole saanut siitä sähköpostia ota yhteyt-
tä osoitteeseen info@esres.fi, niin voimme tarkastaa onko jäsenrekisterissä 
oleva sähköpostiosoitteesi ajan tasalla. Kyselyyn voit vastata tietokoneella, 
tabletilla tai kännykällä.
	 Tapahtumien lisätiedot, ohjeet, toimintakalenteri ja muita uutisia: 
www.esres.fi
	 TARU ILMOITTAA:
Töölön pistooliampumavuorot jatkuvat läpi talven, parillisten viikkojen 
sunnuntaina klo 17-21. Ilmoittautuminen vuorolle: kari.wuokko (at) kolum-
bus.fi
	 Seuraa ilmoittelua TaRun Facebook ryhmässä, tiedotuskirjeissä (email) 
tai kotisivuillamme. Lisätietoja saa jäsenupseerilta, Hannu Valkoselta. Yh-
teystiedot löytyvät kotisivuilta – yhteystiedot sivulta.
	 Tapiolan reserviupseerit toivottaa hyvää joulua ja onnellista alkavaa 
vuotta!

Sissikerho 
Sissiosasto

	 KOTISIVUT: Stadin Sissien kotisivut löytyvät osoitteessa www.stadin-
sissit.fi. Sivuilta löytyy mm. tämän vuoden toimintakalenteri, Sissisanomien 
nettiversiot ja lisätietoa tapahtumista.
	 MAASTOTOIMINTAA: Alkuvuodesta tapahtuu, mm. Tiedustelu-
kouluttaja-kurssi 1 starttaa, Sissit osallistuvat Kaukopartiohiihtoon ja RE-
SUL-talvijotokselle. Kiinnostuneet, olkaa yhteydessä maastovastaaviin: 
Sami Manner sami.manner(ät)gmail.com tai Maija Gardemeister maija.
gardemeister(ät)pp.inet.fi
	 AMPUMATOIMINTAA:  Syksyn ampumavuorot ovat täydessä vauh-
dissa: Töölön ratavuorot parillisilla viikoilla ma ja pe klo 19-21:30. Ikisissien 
ampumavuoro keskiviikkoisin: ota yhteyttä Christer Mikkoseen ät elisanet.
fi. Jos haluat mukaan ampujien sähköpostitiedotuslistalle ampujat(ät)sta-
dinsissit.fi ota yhteys jyri.tahtinen(ät)gmail.com.
Lisätietoa ampumaharjoituksista Santahaminassa KAARTJR killan vuoroil-
la, MPK:n ja piirin ampumavuoroilla www.stadinsissit.fi/ampumaharjoituk-
set-santahaminassa/ tai toisaalla tässä lehdessä. Huomioi ilmoittautumis-
ohjeet piirin vuoroille tämän lehden Ampumatoimintaa-sivulla.
	 JOULUAATON KUNNIAVARTIO: Sissien perinteinen vuoro Hietanie-
men sankarihaudoilla klo 17:10-17:35 on täynnä. Peruutuspaikkaa voi kysellä 
Urho Ilmoselta, urho.ilmonen(ät)pp.inet.fi.
	 LOPPIAISTULET Wiisaiden laavulla 4.1. Ajo-ohjeita voi kysellä vaikka-
pa puheenjohtajilta.
	 SALITOIMINTAA: Perinteinen Budo kohtaa nykypäivän vaatimukset. 
Vakiovuorot ma & ke. Salivastaavalta tietoa toiminnasta: sali.sissit@gmail.
com Ja pe Ikisissit (Nitrot) 18.00–19.30 Lisätietoja iki-sissien salitoiminnas-
ta => www.stadinsissit.fi
	 SISSIEN HISTORIIKKI
Haluatko Stadin Sissien historiikin? Historiikkia Varjosta valoon myydään 
Sissien tilaisuuksissa  etukäteismaksua vastaan. Kirjan hinta on 30€. Ohjeet 
ostoon löydät myös Sissien nettisivuilta.
	 YHTEYSTIEDOT SISSIEN TOIMINTAAN: Sissikerho pj: Tommi Saik-
konen 050 5544 736 tommi.saikkonen(ät)gmail.com;  Sissiosasto pj: Aarne 

Björklund 050 382 1636 / baarne(ät)
gmail.com
Jäsentietojen muutokset: Käytäm-
me RUL- ja RES-jäsenrekisteriä, 
jonne voit itse päivittää muuttuneet 
tietosi www.rul.fi / www.reservi-
laisliitto.fi tai vaihtoehtoisesti ota 
yhteyttä tommi.saikkonen(ät)gmail.
com
Onhan sähköpostiosoitteesi ajan 
tasalla? Samassa paikassa voit päi-
vittää sen ja näin saada tiedotteita 
Sisseiltä suoraan mailiisi.

AUTOJOUKKOJEN 
HELSINGIN KILTA

SUOMEN ARMEIJAN AUTOJOU-
KOT 100 VUOTTA
AUTOJOUKKOJEN HELSINGIN 
KILTA 55 VUOTTA
AUTOJOUKKOJEN PERINNEPÄIVÄ
	 Autojoukkojen perinnepäivää 
vietetään 18.1.2019 totuttua juhlal-
lisemmin. Suomen armeijan au-
tojoukkojen perustamisesta tulee 
kuluneeksi 100 vuotta ja Autojouk-
kojen Helsingin killan toiminnasta 
55 vuotta. Hietaniemen seppeleen-
laskutilaisuuden ( klo 11.00) jälkeen 
kokoonnumme Autolinnan ravinto-
la Kaartiin juhlavalle lounaalle klo 
12.00. Kutsut on lähetetty jäsenille  
sähköpostilla ja kirjeellä, joissa on 
tarkemmin päivän ohjelma. Run-
sain joukoin mukaan juhlistamaan 
tilaisuutta. TERVETULOA.
	 SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KE-
VÄTKOKOUS JA ESITELMÄ 7.3. 
2019 KLO 17.30
	 Kutsu sääntömääräiseen kevät-
kokoukseen 7.3.2019 klo 17.30 San-
tahaminan Perinnetalolle. Käsitel-
lään killan säännöissä mainitut asi-
at. Kokouksen jälkeen n. klo 18:30 
alkaa esitelmä: ”Autonomian ajan 
armeijan sijoituspaikat ja varuskun-
tarakennukset Helsingissä.” Esitel-
män kuvin ja sanoin pitää majuri 
Marko Maaluoto. Kokouksen yhte-
ydessä  kahvitus. Kiltatuotteita on 
ostettavana kokouksen yhteydessä. 
TERVETULOA. 
	 KILTATUOTTEET
Muistathan kiltatuotteemme. Uusi-
na tuotteina ovat killan saunapyy-
he (vastaava kuin käsipyyhe, mutta 
isompi) sekä pipo. Kuvat ja hinnat 
tuotteista ovat killan kotisivuilla. 
Tuotteita voi tilata myös puhelimit-
se numerosta: 040 5045133.Kiitos.
	 Autojoukkojen Helsingin killan 
jäsenille Hyvää ja Rauhallista Jou-
lua sekä Liikenneturvallista Uutta 
Vuotta 2019. 

Helsingin 
SuojeluSkuntapiirin 

PerinnekiltA 
 

Traditionsgillet 
för H:fors 

Skyddskårsdistrikt

	 HELSINGIN SUOJELUSKUN-
TAPIIRIN PERUSTAMISESTA 100 
VUOTTA
	 Helsingin Suojeluskuntapiirin 
perustamisesta tuli 23.10.2018 kulu-
neeksi 100 vuotta. Tämän johdosta 
perinnekilta järjesti jäsenilleen juh-
lalounaan, johon osallistui useita 
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suojeluskuntaveteraaneja.
	 Lämminhenkisessä tilaisuudessa kuultiin useiden veteraanien puheen-
vuoroja. Lisäksi Urlus-säätiön asiamies ja killan puheenjohtaja kertoivat 
ajankohtaisia kuulumisia. Perinnekillan hallitus toivottaa jäsenilleen ja tuki-
joilleen rauhallista joulun aikaa ja turvallista tulevaa vuotta 2019! 

Kenttätykistökerho 
Uudenmaan tykistökilta

	 Yhdistysten hallitus: Kenttätykistökerhon ja Uudenmaan tykistökillan 
toimihenkilöt vuonna 2018: Aki Mäkirinta - PJ (puheenjohtaja@ktkerho.
fi) Puh: 0400 805 124, Oskari Matilainen - VPJ, Janne Hänninen - Sihteeri 
(sihteeri@ktkerho.fi), Patrick Hjelt - rahastonhoitaja, Jere Portter - Nuoriso, 
Jorma Kainulainen - Ase ja urheilu sekä Raine Mönkkönen - Lohjan patteri.

Joulukuu
14.12. 	 Insinööri, luutnantti Bertel Björkestam (perhepiirissä)		  90 v
17.12. 	 Yrittäjäneuvos, luutnantti Paavo Aro		  70 v
21.12. 	 Merkonomi, luutnantti Yrjö Männikkö (perhepiirissä)		  75 v

Maaliskuu
18.3. 	 Turvallisuusalan opettaja, sosionomi (YAMK), tradenomi, 
	 poliisikoulutus, kapteeni Risto Juhani Jouttimäki (perhepiirissä)		  70 v
21.3. 	 VW-Audi-Seat varaosapäällikkö,	ylikersantti Jorma Juhani Malmström	 70 v

Helsingin Reservin Sanomissa julkaistavaksi haluttavat merkkipäiväilmoitukset (50, 60, 70, 75, 80, 85, 
90, 95, 100 vuotta) tulee lähettää osoitteeseen reservinsanomat@hrup.fi. Merkkipäiväilmoitukseen tulee 
sisällyttää merkkipäivän viettäjän nimi, reservin sotilasarvo, ammatti, syntymäaika sekä mahdolliset 
lisätiedot (esim. matkoilla).

Onnittelemme

Itsenäisyyspäivän kansalaisjuhla 6.12.2018
Itsenäisyyspäivänä järjestettiin pe-
rinteinen kansalaisjuhla Helsingin 
yliopiston suuressa juhlasalissa. 
Järjestäjinä toimivat Helsingin seu-
dun veteraani- ja maanpuolustus-
järjestöt. Päävastuullinen järjestäjä 
tänä vuonna oli Sotainvalidien Vel-
jesliiton Helsingin piiri, ja etenkin 
piirin toiminnanjohtaja Satu Jel-

kälä-Blomqvist. Kiitokset Sadulle. 
Tervehdyssanat lausui puheenjoh-
taja Seppo Kanerva Sotainvalidien 
Veljesliiton Helsingin piiristä. Kaar-
tin soittokunta kapellimestarinaan 
Tomi Väisänen hoiti musiikkiesi-
tykset. Kansalaisjuhlan juhlapuheen 
piti Suomen Sotaveteraaniliiton pu-
heenjohtaja Erkki Heikkinen. Lisäk-

si yli 250-henkinen juhlayleisö pääsi 
nauttimaan sekä Pääkaupunkiseu-
dun Karjalaisten nuorten Troppu-
ryhmän tanssiesityksestä että evl 
Matti Ahtiaisen Kaaderilaulajien 
musiikkiesityksistä. Juhlan päätti 
kuoron ja yleisön yhteinen Maam-
me-laulu.

Piirit toivottavat 
jäsenilleen 
hyvää joulua!

Helsingin Reservin Sanomien ilmestyminen 2019
N:o 	 Aineistopäivä		  Ilmestymispäivä

Paperilehti
1.		  28.1.			   8.2. 
2.		  3.6.			   14.6.
3.		  16.9.			   27.9.
4.		  9.12.			   20.12.

Sähköinen lehti
1.		  25.2.			   8.3.
2.		  1.4.			   12.4.
3.		  6.5.			   17.5.
4.		  12.8.			   23.8.
5.		  14.10.			   25.10.
6.		  11.11.			   22.11.

Ilma-aseiden sarjakilpailu Töölössä

Ilma-aseiden sarjakilpailu käynnistyy 1.10.2018.
Ampumavuorot harjoitussalissa, joka viikko vappuun 2019 saakka:
-tiistai klo 14.00 - 18.00
-torstai klo 16.30 - 18.00

Saliin pääsee katutasosta Töölöntorinkadun ja Pohjoisen Hesperiankadun kulmasta. Oven 
pielessä on ovikello radalle. 

Harjoituksissa ei ole nimettyä valvojaa, vaan toiminta tapahtuu oma-aloitteisesti. Radan 
takaosan varastohuoneessa löydät taulut. Tuloskortit, sarjakilpailun tuloskansio yms. ovat 
lukitussa kaapissa, numerolukon koodin saa Seppo Laitakarilta Sarjakilpailumaksu on 3 
euroa, joka oikeuttaa ampumaan enintään kaksi suoritusta illan aikana. Sarjakilpailussa 
ammutaan 40 kilpalaukausta sekä vapaavalintainen määrä koelaukauksia. 

Sarjakilpailussa huomioidaan kauden aikana ammutut kolme parasta tulosta. Muista ilma-
asekilpailuista tulee erillinen kutsu, seuraa ilmoittelua Lehdessä ja piirin www-sivuilla. 

Lisätiedot: Seppo Laitakari 
050-4626780. 
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Nimi

Syntymäaika

Osoite

Postinumero ja postitoimipaikka

Sotilasarvo

Vastaan-
ottaja

maksaa
postimaksun

HALUAN LIITTYÄ JÄSENEKSI

Puhelin Sähköposti

Allekirjoitus

Suomen Reserviupseeriliitto on reserviupseerien valmiuksia 

kehittävä toiminnallinen ja aatteellinen maanpuolustusjärjes-

tö. Liittoon kuuluu 20 reserviupseeripiiriä ja yli 300 paikallista 

jäsenyhdistystä, joissa on yhteensä n. 28.000 henkilöjäsentä. 

Jäseneksi voi liittyä reserviupseerikoulutuksen saanut henkilö.

Reserviläisliitto on reserviläisten ja muiden suomalaisten kent-

täkelpoisuutta sekä yleistä maanpuolustusvalmiutta ja -tahtoa 

ylläpitävä järjestö. Liittoon kuuluu 18 reserviläispiiriä ja yli 340 

paikallista jäsenyhdistystä, joissa on yhteensä n. 36.000 henki-

löjäsentä. Jäseneksi voi liittyä täysi-ikäinen Suomen kansalai-

nen sotilasarvoon tai sukupuoleen katsomatta.

Leikkaa katkoviivaa pitkin.

MPY Oy
Tunnus 5006084

00003 VASTAUSLÄHETYS

TULE
MUKAAN     
RESERVILÄISTOIMINTAAN

RES_RUL_Jasenliite_A4_2968.indd   1 10.8.2015   11.21
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Helsingin Reserviupseeripiiri ry (HRUP)

Toiminnanjohtaja Tomi Alajoki 
puh. 045 128 3636
tomi.alajoki@hrup.fi

www.hrup.fi www.helresp.fi

Järjestöupseeri Ossi Ikonen
puh. 045 862 4648
ossi.ikonen@hrup.fi

Helsingin Seudun Reserviläispiiri ry

Toiminnanjohtaja Kari Talikka 
puh. 050 446 6050 fax: (09) 448 659
kari.talikka@helresp.fi

Piiritoimisto

Vuonna 2018 tulee kuluneeksi sata vuotta suojeluskunta järjestön 
perustamisesta. Juhlavuoden suurteos kertoo, 
kuinka perusteellisesti suojeluskunnat ovat vaikuttaneet 
suomalaiseen yhteiskuntaan ja historian kulkuun. Teoksen kuvitus 
on ennen näkemättömän runsas ja laadukas.

Suojeluskuntajärjestön tarina kesti reilun neljännes vuosisadan, mutta 
sen vaikutus on ollut kauaskantoinen.

Halutessanne lisätietoja toimikaa välittömästi ja ottakaa yhteyttä 
KUSTANTAJAN YHTEYSHENKILÖÖN KARI KINNUSEEN 
PUH. 045 112 3500 TAI EMAIL kari.kirja@hotmail.com. 
Yhteydenotto ei velvoita teoksen hankintaan. Kyseistä teosta eivät 
markkinoi kirjakaupat. Tilaajaetuna tarjoamme upean tietokirjan 
Suomenhevonen isänmaata rakentamassa ja puolustamassa.

Ystävällisin terveisin
Kari Kinnunen
Kustannusosakeyhtiö Amanitan yhteyshenkilö

KIRJAN KoKo 25 x 30 cM • 448 SIvUA • 350 KUvAA
NAHKASELKä PINTEIN • KULTAfoLIoINTI EdESSä, SELäSSä JA 
TAKANA
PAINETTU PoRvooSSA SUoMALAISELLE PAPERILLE  
2018 NUMERoITUA KAPPALETTA
NUMERo 1 vARATTU TASAvALLAN PRESIdENTILLE
NUMERo 2 vARATTU KANSALLISKIRJASTooN

— rajoitettu juhlapainos —
2018 numeroitua kappaletta

◆ Keitä suojeluskuntalaiset olivat?
◆ Miksi suojeluskunnista kasvoi mahtijärjestö?
◆ Mitä suojeluskuntalaiset harrastivat ja kuinka heitä 

koulutettiin?
◆ Miten suojeluskunnat näkyivät suomalaisessa arjessa?
◆ Kuinka järjestöön vaikuttivat vuoden 1918 sota ja 1930-luvun 

oikeistoradikalismi?
◆ Millainen merkitys suojeluskunnilla oli Suomen selviytymiselle 

talvi- ja jatkosodasta?

 

suojeluskunnat 100 vuotta

— ainutlaatuinen kuvitus —
350 esine- ja arkistovalokuvaa

Jouluaaton kunniavartio Hietaniemessä
Helsingin kaaderiupseerit, opistoupseerit ja sotilasammattihenkilöt, reserviläis- ja rauhan-
turvaajajärjestöt sekä maanpuolustuskillat asettavat jouluaattona kunniavartiot perin-
teiseen tapaan Suomen marsalkka Mannerheimin haudalle ja Hietaniemen sankariristille. 
Hietaniemen vartiot organisoi Helsingin Reserviupseeripiiri.

Kunniavartioita järjestetään myös Helsingin ortodoksisen hautausmaan, Helsingin pitäjän, 
Huopalahden, Kulosaaren, Lauttasaaren, Malmin, Espoon ja Pitäjänmäen sankarihaudoilla 
2-4 miestä kerrallaan. Kunniavartion vaihdon pituus on noin 30 min.

Siviilipukuisilla on tumma päällystakki, turkislakki, tummat käsineet sekä suuret kunnia-
merkit päällystakissa. Sotilaspukuisilla on erikseen käsketty varustus. Sotilaspukuisia 
osallistujia pyydetään varustautumaan mahdollisuuksien mukaan omilla mustilla käsineillä 
ja mustilla varsikengillä. Paikan päältä on saatavissa muu lainavarustus.

Suomen marsalkka Mannerheimin haudalla on klo 16 muistotilaisuus jossa esiintyy kuoro.

Hietaniemessä vaihdot järjestetään seuraavasti:
13.30 - 14.00    Helsingin Reserviupseeri	piiri (HRUP)
14.00 - 14.30    Akateeminen Maanpuolustusyhdistys (ARU)
14.30 - 15.00    Maanpuolustuskillat (MPKL)
15.00 - 15.30    Helsingin Seudun Reserviläispiiri (HELRESP)
15.30 - 15.55    Kenraalit ja everstit reservissä
15.55 - 16.20    Kenraalit ja kadetit
16.20 - 16.45    Varuskunnan palkattu sotilashenkilöstö
16.45 - 17.10    Töölön reserviupseerit
17.10 - 17.35    HRUP:n Sissikerho

Kunniavartion yhteyshenkilö: Ossi Ikonen, jarjesto@hrup.fi, 045 862 4648

Suomi tasavaltana 1919-2019
Senioriupseerien Kerho ylpeänä esittelee Markku Jokisipilän vuoden 2019 ensimmäisenä puhujanaan!

Helsingin Reserviupseeripiirin Senioriupseerien Kerhon vuoden 2019 toimintaa ohjaava teema on "Suomi 1919 ja 2019; Suomen 
geopoliittinen asema kansakuntana kansakuntien joukossa". Toimintavuoden avaa 24.1.2019 klo 18.00 Töölöntorin auditoriossa 
esitelmä "Suomi tasavaltana 1919-2019 - eduskunnan rooli ja parlamentarismin kehitys".

Esitelmän pitäjä on Turun yliopiston Eduskuntatutkimuksen keskuksen johtaja, FT Markku Jokisipilä. Esitelmöitsijä tuli kerralla 
tunnetuksi vuonna 2004 väitöskirjallaan, joka käsitteli Suomen ja Saksan jatkosodan aikaisia suhteita. Väitöstutkimuksessaan 
Jokisipilä murtaa historiankirjoituksemme myyttejä ja niistä erityisesti selityksen sodastamme "erillissotana" Saksan rinnalla. 
Tutkimus herätti suurta huomiota ja se julkaistiin Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran sarjassa Bibliotheca Historica 2004.

Viime aikoina Markku Jokisipilä on tullut monille meistä tutuksi nykyisen työnsä kautta arvostettuna politiikan ja eduskunta-
työn kommentaattorina mediassa.

Tilarajoitusten vuoksi on ennakkoilmoittautuminen tarpeen. Puheenjohtajamme Seppo Kulmala ottaa vastaan ilmoittautumisia 
sähköpostitse osoitteella skulmala48@gmail.com tai puhelimitse numerossa 040 586 9252. Tervetuloa Kerhon jäsenet ja kaikki 
muutkin asiasta kiinnostuneet!

Seuraava Helsingin Reservin Sanomat  
ilmestyy paperisena 8.2.2019.  
 
Pyydämme toimittamaan lehteen 
tarkoitetun materiaalin 28.1.2019 
mennessä lehden sähköpostiin 
reservinsanomat@hrup.fi


